Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

VK netto
art.nr. Bezeichnung zuzigl. Mwst.
07 11 9 900 106 Senkschraube M6 x 10, fiir Olschleuderblech 0,26 €
07 11 9 900 120 Senkschraube M6 x 25, Kupplung R51/3 -R68 0,30 €
07 11 9 900 811 Senkschraube M6 x 10, fur Sitzbankscharnier, V2A 0,10 €
07 11 9901 034.1 LIN Senkschraube M4 x 12, fir Limadeckel R24 -R26, V2A 0,26 €
07 11 9 901 059.1 LIN Senkschraube M4 x 25, fir U-Kontaktdeckel R27, V2A 0,30 €
07 11 9 901 169.S LIN Senkschraube Satz M6 x 16 u. 22, R5 -R68, VA 15,00 €
07 11 9901 169.1 LIN Senkschraube M6 x 16, Handschaltdeckel R5 -R68, VA 2,51 €
07 11 9 901 169.4 LIN Senkschraube M6 x 16, Handschaltdeckel R5 -R68, VA pol. 3,50 €
07 11 9 901 180.S LIN Senkschraube Satz M6 x 16 u. 22, R5 -R68, VA poliert 21,00 €
07 11 9 901 180.1 LIN Senkschraube M6 x 22, Handschaltdeckel R5 -R68, VA 2,51 €
07 11 9 901 180.4 LIN Senkschraube M6 x 22, Handschaltdeckel R5 -R68, VA pol. 3,50 €
07 11 9901 197.1 LIN Senkschraube M6 x 30, fir Limadeckel R27, VA 0,35 €
07 11 9 901 310 LIN Senkschraube M4 x 8, fur Tankemblem alte DIN, vernickelt 0,50 €
07 11 9 901 310.1 LIN Senkschraube M4 x 8, fir Tankemblem, V2A 0,26 €
07 11 9 901 310.3 LIN Senkschraube M3 x 10, fir Tankemblem R24 -R25, V2A 0,26 €
07 11 9 901 370.1 LIN Senkschraube M5 x 18, fir Kickstarterlager R51 -R68, V2A 0,30 €
07 11 9 901 428 LIN Senkschraube M6 x 25, Stirnradgeh. Olpumpe R24-R27 0,26 €
07 11 9901 703.1 LIN Senkschraube M4 x 12, fir Tankemblem R25 -/5, V2A 0,26 €
07 119901 771.1 LIN Senkschraube M5 x 16, Halteriemen Sitzbank /5, V2A 0,26 €
07 11 9 903 190.1 Stiftschraube M6 x 16, fir Magnetziinder R51/3 -R69S, VA 2,51 €
07 11 9 903 196.1 Stiftschraube M6 x 18, Zundung R68 -69, Limadeckel R5 -51/2 2,51 €
07 11 9 903 204.1 Stiftschraube M6 x 20, Motor -Kettenkasten R24 -R27, VA 2,51 €
07 11 9 903 209.1 Stiftschraube M6 x 22, fur Ventildeckel R51/3 -R69S, VA 2,51 €
07 11 9903 214.1 Stiftschraube M6 x 25, Motor -Kettenkasten R24 -R27, VA 2,51 €
07 11 9 903 301.1 Stiftschraube M8 x 12, Zylinderkopf -Motorhalter oben R27, VA 2,51 €
07 11 9 903 306 Stiftschraube M8 x 18 Motorgeh./Lagerschild 2 Zyl. vorn, Stahl 1,25 €
07 11 9 903 326.1 Stiftschraube M8 x 25, Motor-Getriebe R50 -69S, Vergaser, VA 2,51 €
07 11 9 903 339.1 Stiftschraube M8 x 30, Motor -Getriebe R24 -R27, VA 2,51 €
07 11 9 903 372.1 Stiftschraube M8 x 50, Zylinderkopf -Ventildeck., R68 -R69S VA 2,51 €
07 11 9 903 380.1 Stiftschraube M8 x 60, Zyl.kopf -Ventild. R51/2; R24 -R25, VA 3,00 €
07 11 9 903 390.1 Stiftschraube M8 x 75, Zyl.kopf -Ventildeckel R25/2 -R27, VA 3,00 €
07 11 9 903 416.1 Stiftschraube M10 x 22, Zylinderful} R24 -R69S, VA 2,51 €
07 11 9 903 416.2 Stiftschraube M10 x 25, (+ 3mm), Zylinderfull R24 -R69S, VA 3,00 €
07 11 9 903 503.1 Stiftschraube M8x 1 x 15, HA-Antrieb-Deckel R50 -R69S, VA 3,50 €
07 11 9 903 530.1 Stiftschraube M8 x 1 x 28, HA-Antrieb-Schwinge R50 -69S, VA 3,50 €
07 11 9 905 660 Gewindestift M4 x 6, fur Leerlaufkabel R25/2 -R69S 0,26 €
07 11 9 907 101 Flachkopfschraube M5 x 6, fur Schalteraufnahme, /5, verzinkt 0,39 €
07 11 9 907 639 Linsenschraube M5 x 10, Haltegriff Sitzbank /5, Scheinwerfer /6 0,39 €
07 11 9 908 255.1 Stiftschraube M6 x 25, Getriebedeckel R24 -27, R50 -69S, VA 2,51 €
07 11 9 908 329.1 Stiftschraube M8 x 40, Zyl.-kopf -Ventildeck. R51/3 -R60/2, VA 2,51 €
07 11 9 908 607.1 Stiftschraube M8 x 1 x 18, HA-Antrieb-Deckel R25 -R27, VA 3,50 €
07 11 9 908 634.1 Stiftschraube M8 x 1 x 50, HA-Antrieb-Schwinge R26 -R27, VA 3,50 €
07 11 9911 628 6KT Schraube M10 x 1 x 18 Motorlager R27 1,00 €
07 11 9911 628.1 6KT Schraube M10 x 1 x 18, Motorlager R27, VA 4,00 €
07 11 9 911 850.1 6KT Schraube M10 x 1 x 28, Motorlager R27, Seitenstander,VA 4,00 €
07 11 9912 192.1 6KT Schraube M5 x 30, f. Anschlaggummi Kickstarter, V2A 0,20 €
07 11 9912 267.1 6KT Schraube M6 x 30, V2A 0,20 €
07 11 9912 267.4 6KT Schraube M6 x 30, V2A poliert 1,50 €
07 11 9912 316.2 6KT Schraube M6 x 45, Klemmring Kupplungshebel, R51/3 V2A 0,26 €
07 11 9912 436.1 6KT Schraube M8 x 25, V2A 0,26 €
07 11 9912 436.4 6KT Schraube M8 x 25, Scheinwerfer R24 -R68, V2A poliert 2,00 €
07 11 9 912 452.4 Klemmschraube fiir Lenker M8 x 30, R51/3 -R67/2, V2A poliert 2,00 €
07 11 9912 477.1 6KT Schraube M8 x 35, Vergaserfl.-Kotflugelstrebe R26/27, VA 0,26 €
07 11 9912 477.4 6KT Schraube M8 x 35, Vergaserflansch R26 -R27, V2A poliert 2,00 €
07 11 9 912 490.1 6KT Schraube M8 x 40, Hinterradfederung hi li. unten, V2A 0,26 €
07 11 9 912 490.4 6KT Schraube M8 x 40, Hinterradfederung hi li unt., V2A poliert 2,00 €
07 11 9912 505.1 6KT Schraube M8 x 45, V2A 0,30 €
07 11 9 912 505.4 6KT Schraube M8 x 45, V2A poliert 2,00 €
07 11 9 912 508.1 6KT Schraube M8 x 45 , mit Splintloch, VA 2,00 €
07 11 9 912 508.4 6KT Schraube M8 x 45 , mit Splintloch, VA poliert 3,50 €
07 11 9912 535.1 6KT Schraube M8 x 65, Motor -Getriebe R51/3 -R68, V2A 1,00 €
07 11 9912 551.1 6KT Schraube M8 x 75, V2A 0,39 €
07 11 9912 551.4 6KT Schraube M8 x 75, V2A poliert 2,51 €

Alle Prelise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

07 11 9 912 620.2 6KT Schraube M10 x 30, Hauptstédnder R50 -R69S, V2A 1,00 €
07 11 9 912 620.5 6KT Schraube M10 x 30, Hauptst&dnder R50 -R69S, V2A pol. 2,51 €
07 11 9913 020.1 6KT Schraube M3 x 9, fiir Unterbrecher R51/3 -R69S, V2A 0,10 €
07 119913 111.1 6KT Schraube M8 x 35, Achsklemmung hi., /5 -R100RS, V2A 0,26 €
07 119913 111.4 6KT Schraube M8 x 35, Achsklemmung hi., /5 -100RS, V2A pol. 2,00 €
07 11 9913 210.1 6KT Schraube M5 x 8, V2A 0,15 €
07 11 9913 222.1 6KT Schraube M5 x 10, V2A 0,15 €
07 11 9913 227.1 6KT Schraube M5 x 12, fur Schutzblechbuigel vorn, V2A 0,15 €
07 11 9913 227.4 6KT Schraube M5 x 12, fur Schutzblechbiigel vorn, V2A poliert 2,00 €
07 11 9913 239.1 6KT Schraube M5 x 16, V2A 0,15 €
07 11 9913 349.1 Zylinderschraube M3.5 x 6, fur Kohleblrste, V2A 0,10 €
07 11 9913 418.1 6KT Schraube M6 x 8, Tankbuigel vo unten, 51/3 -R68, V2A 0,15 €
07 11 9913 425.1 6KT Schraube M6 x 10, V2A 0,15 €
07 11 9913 445.1 6KT Schraube M6 x 12, V2A 0,15 €
07 11 9913 445.4 6KT Schraube M6 x 12, V2A poliert 1,50 €
07 11 9913 463.1 6KT Schraube M6 x 16, V2A 0,15 €
07 11 9 913 463.4 6KT Schraube M6 x 16, V2A poliert 1,50 €
07 11 9913 470.1 6KT Schraube M6 x 18, V2A 0,20 €
07 11 9913 471 6KT Schraube M6 x 18, Lagerflansch auf KW Lagerschild 2 Zyl. 0,15 €
07 11 9913 476.1 6KT Schraube M6 x 20, V2A 0,20 €
07 11 9913 476.4 6KT Schraube M6 x 20, V2A poliert 1,50 €
07 11 9913 479 6KT Schraube M6 x 22, Lagerschild KW vorn, R51/3 -R69S 0,15 €
07 11 9 913 480.1 6KT Schraube M6 x 25, V2A, Ersatz f. Gewindestift 0,20 €
07 11 9913 482.1 6KT Schraube M8 x 22, V2A 0,26 €
07 11 9913 484 6KT Schraube M6 x 28, Lagerschild KW vorn, R51/3 -R69S 0,15 €
07 11 9913 624.1 6KT Schraube M8 x 16, V2A 0,20 €
07 11 9913 625.1 6KT Schraube M8 x 18, V2A 0,26 €
07 11 9913 627.1 6KT Schraube M8 x 20, V2A 0,20 €
07 11 9913 627.4 6KT Schraube M8 x 20, V2A poliert 2,00 €
07 11 9913 661.1 6KT Schraube M8 x 30, V2A 0,26 €
07 11 9913 661.4 6KT Schraube M8 x 30, Scheinwerferbefestigung, V2A poliert 2,00 €
07 11 9913 812.1 6KT Schraube M10 x 16, V2A 0,50 €
07 11 9913 891.1 6KT Schraube M12 x 25, FulRraste hinten R25 -R69S, V2A 0,60 €
07 11 9913 891.4 6KT Schraube M12 x 25, FuRRraste hinten R25 -R69S, V2A pol. 2,51 €
07 11 9 914 005 6KT Schraube M8 x 1 x 15 Tankbefestigung vorn, R51/3 -R68 1,00 €
07 11 9 914 005.1 6KT Schraube M8 x 1 x 15, Tankschraube v. R51/3, V2A 3,50 €
07 11 9 914 005.4 6KT Schraube M8 x 1 x 15, Tankschraube v. R51/3, V2A poliert 5,00 €
07 11 9 914 020 Klemmschraube f. Lenker M8 x 1 x 22, R25 -R25/2, verchromt 6,00 €
07 11 9 914 020.4 Klemmschraube fiir Lenker M8 x 1 x 22, R25 -R25/2, V2A pol. 6,00 €
07 11 9 914 032 6KT Schraube, M8 x 1 x 25,Tankbefestigung hi. R25/2, Stahl 1,00 €
07 11 9914 032.1 6KT Schraube, M8 x 1 x 25, Tankbefestigung hinten R25/2, VA 4,00 €
07 11 9 914 045 Klemmschraube fiur Lenker M8 x 1 x 28, R68, verchromt 6,50 €
07 11 9 914 053 6KT Schraube M8 x 1 x 30, Tank -Sattel, R26/27, R51/3-R69S 0,75 €
07 11 9 914 053.1 6KT Schraube M8 x 1 x 30, Tank. R26/27, R51/3 -R69S, V2A 4,00 €
07 11 9 914 070 6KT Schraube M8 x 1 x 45, Sattelfeder R25/2 -R68 1,00 €
07 11 9 914 070.1 6KT Schraube M8 x 1 x 45, Sattelfeder R25/2 -R68, V2A 4,00 €
07 11 9 914 070.4 6KT Schraube M8 x 1 x 45, Sattelfeder R25/2 -R68, V2A poliert 5,50 €
07 11 9 914 080 6KT Schraube M8 x 1 x 60 1,00 €
07 11 9 914 080.2 6KT Schraube M8 x 60, V2A 1,00 €
07 11 9 914 080.5 6KT Schraube M8 x 60, V2A poliert 2,51 €
07 11 9 914 089 6KT Schraube M8 x 1 x 68 (Tank 25/3 u. Sattel R25/3 -R68) 2,00 €
07 11 9 914 089.1 6KT Schraube M8 x 1 x 68 (Tank 25/3, Sattel R25/3 -R68) V2A 4,00 €
07 11 9 914 089.2 6KT Schraube M8 x 70, Tank u. Sattel R25/3 -R51/3, V2A 1,00 €
07 11 9 914 089.4 6KT Schraube M8 x 1 x 68 (Tank 25/3 Sattel 25/3-R68) V2A pol. 5,50 €
07 11 9 914 089.5 6KT Schraube M8 x 70, Tank u. Sattel R25/3, V2A poliert 2,51 €
07 11 9 914 093 6KT Schraube M8 x 1 x 100 (Tank R50 -R69S) 2,00 €
07 11 9 914 093.1 6KT Schraube M8 x 1 x 100 (Tank R50 -R69S), V2A 4,00 €
07 11 9 914 093.2 6KT Schraube M8 x 100, Tank R50 -R69S, V2A 1,00 €
07 11 9 914 093.4 6KT Schraube M8 x 1 x 100 (Tank R50 -R69S), V2A poliert 5,50 €
07 11 9 914 093.5 6KT Schraube M8 x 100, Tank R50 -R69S, V2A poliert 2,51 €
07 11 9 914 096 6KT Schraube M8 x 1 x 110 (Tank R26) 2,00 €
07 11 9 914 096.1 6KT Schraube M8 x 1 x 110 (Tank R26) , V2A 4,00 €
07 11 9 914 096.2 6KT Schraube M8 x 110, Tank R26, V2A 1,00 €
07 11 9 914 096.4 6KT Schraube M8 x 1 x 110 (Tank R26) , V2A poliert 5,50 €
07 11 9 914 096.5 6KT Schraube M8 x 110, Tank R26, V2A poliert 2,51 €

Alle Prése netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

07 11 9914 337.1 6KT Schraube M10 x 1 x 35, Federbein R26/27 hi li, VA 5,00 €
07 11 9 914 337.2 6KT Schraube M10 x 35, V2A 1,50 €
07 11 9914 337.4 6KT Schraube M10 x 1 x 35, Federbein R26/27 hi li, VA poliert 6,50 €
07 11 9 914 337.5 6KT Schraube M10 x 35, V2A poliert 3,00 €
07 11 9 914 345 6KT Schraube M10 x 1 x 42, Federbein vorn R26 -R69S, Stahl 3,00 €
07 11 9 914 345.1 6KT Schraube M10 x 1 x 42, Federbein vorn R26 -R69S, VA 5,00 €
07 11 9 914 345.2 6KT Schraube M10 x 45, Federbein vorn R26 -R60S, VA 1,00 €
07 11 9 914 345.4 6KT Schraube M10 x 1 x 42, Federbein vorn, VA poliert 6,99 €
07 11 9 914 345.5 6KT Schraube M10 x 45, Federbein vorn, VA poliert 3,00 €
07 11 9 914 347 6KT Schraube M10 x 1 x 48, Federbein R50-69S v. unten, Stahl 3,00 €
07 11 9914 347.1 6KT Schraube M10 x 1 x 48, Federbein R50 -69S v. unten, VA 5,00 €
07 11 9914 347.2 6KT Schraube M10 x 50, Federbein R50 -R69S vorn unten, VA 1,00 €
07 11 9914 347.4 6KT Schraube M10 x 1 x 48, Federbein vo unten, VA poliert 6,99 €
07 11 9914 347.5 6KT Schraube M10 x 50, Federbein vo unten, VA poliert 3,00 €
07 11 9 914 364 6KT Schraube M10 x 1 x 68, Sattellagerung R25/3 -R69S 2,00 €
07 11 9 914 364.1 6KT Schraube M10 x 1 x 68, Sattellagerung R25/3 -R69S, VA 5,00 €
07 11 9 914 364.2 6KT Schraube M10 x 70, V2A 1,50 €
07 11 9 914 364.4 6KT Schraube M10 x 1 x 68, Sattellag. R25/3 -R69S, VA pol. 6,99 €
07 11 9914 615.1 6KT Schraube M12 x 1.5 x 35, Ful3raste R25 -R68, VA 5,00 €
07 11 9 914 615.2 6KT Schraube M12 x 35, FulRsraste R25 -R68, V2A 1,50 €
07 11 9914 615.4 6KT Schraube M12 x 1.5 x 35, FulRraste R25 -R68, VA poliert 6,99 €
07 11 9 914 615.5 6KT Schraube M12 x 35, FuRBraste R25 -R68, V2A poliert 3,50 €
07 11 9 914 620.1 6KT Schraube M12 x 1.5 x 40, Ful3raste hi., R26 -R27, VA 6,00 €
07 11 9 914 625 6KT Schraube M12 x 1.5 x 45, Federbein hi. li. R50 -69S, Stahl 3,00 €
07 11 9914 625.1 6KT Schraube M12 x 1.5 x 45, Federbein hi. li. R50 -R69S, VA 6,00 €
07 11 9 914 625.2 6KT Schraube M12 x 45, Federbein hi. li. R50 -R69S, V2A 1,50 €
07 11 9 914 625.4 6KT Schraube M12 x 1.5 x 45, Federbein hi. li. R50, VA poliert 8,00 €
07 11 9 914 625.5 6KT Schraube M12 x 45, Federbein hi. li. R50 -R69S, V2A pol. 3,50 €
07 11 9 914 665.1 6KT Schraube M12 x 1.5 x 82, Fussraste 1 Zyl., VA 6,00 €
07 11 9 914 665.2 6KT Schraube M12 x 90, Fussraste 1 Zyl., V2A 2,00 €
07 11 9 916 566.1 Halbrundschraube M4 x 8, fir Schutzdeckel HA-A, VA 2,00 €
07 11 9 916 566.4 Halbrundschraube M4 x 8, fur Schutzdeckel HA-A, VA poliert 3,00 €
07 11 9 916 604.1 Halbrundschraube M5 x 6, fur Typenschild, V2A 2,00 €
07 11 9 916 604.2 Zylinderschraube M5 x 6 fur Typenschild, V2A 0,10 €
07 11 9 916 604.4 Halbrundschraube M5 x 6, fur Typenschild, V2A poliert 3,50 €
07 11 9 916 651 Zylinderschraube M6 x 8, fur Siebblech R25 -R25/3, V2A 0,15 €
07 11 9916 651.1 Halbrundschraube M6 x 8, OlablaRR Gabel R51/3 -R68, V2A 2,00 €
07 11 9 919 216.1 OlablaRschraube M10 x 1, SW 14 Schwinge R50 -69S, VA 4,00 €
07 11 9919 216.4 OlablaRschraube M10 x 1, SW 14 Schwinge R50 -69S, VA pol. 5,50 €
07 11 9 919 225.5 OlablaRBschraube M14 x 1.5 x 9, Schwinge ab /5, (im HA-Antrieb) 5,00 €
07 11 9919 245.1 OlablaRschraube M18 x 1.5, SW 17 Getriebe R24 -R25, VA 6,00 €
07 11 9 919 245.4 OlablaRschraube M18 x 1.5, SW 17 Getriebe R24 -R25, VA pol 8,00 €
07 11 9 919 349.1 Zylinderschraube M3.5 x 8 fur Lima u. Ricklicht R51/3 -R69S 0,26 €
07 11 9 919 360.1 Zylinderschraube M4 x 6, Chromgehause Abblendschalter, V2A 0,10 €
07 11 9 919 380.1 Zylinderschraube M4 x 12, Limaregler R51/3 -R69S, V2A 0,10 €
07 11 9 919 386.1 Zylinderschraube M4 x 16, fur Bremslichtschalter, V2A 0,10 €
07 11 9 919 420.1 Zylinderschraube M5 x 16, Lima R24 -R26, V2A 0,10 €
07 11 9 919 480.1 Zylinderschraube M6 x 25, R51/2 (9), V2A 0,15 €
07 11 9919 709.1 Zylinderschraube M6 x 16, Kardanabdeckschale R26 -R27, V2A 0,50 €
07 11 9 919 736 Inbusschraube M8 x 45, fur Schaltgabel, R25/2 -R69S 1,00 €
07 11 9919 736.1 Inbusschraube M8 x 45, fur Schaltgabel, R25/2 -R69S, V2A 1,00 €
07 11 9919 916.1 Inbusschraube M6 x 16 fur DZM -Deckel, R50/2 -R69S , V2A 0,39 €
07 11 9 919 927.1 Inbusschraube M6 x 30, V2A 0,39 €
07 11 9919 937.1 Inbusschraube M6 x 40, fur Raderkasten R51/3 -R69S, V2A 0,50 €
07 11 9 919 960.1 Inbusschraube M6 x 70, fur Lima 60W, R51/3 -R69S, V2A 1,00 €
07 11 9 919 963.1 Inbusschraube M6 x 75, f. Lima 75 u. 100W, R50/2 -R69S, V2A 1,00 €
07 11 9 919 963.2 Inbusschraube M6 x 60, f. Anlasserdeckel R50/5 -R100, V2A 1,00 €
07 11 9 921 025.1 6KT Mutter M4 flach, U-Kontakt R27, V2A 0,10 €
07 11 9 921 056.1 6KT Mutter M6 flach, Kupplungseinstellschraube, V2A 0,15 €
07 11 9 921 076.1 6KT Mutter M8 flach, Kupplungseinstellschraube, V2A 0,20 €
07 119921 091.1 6KT Mutter M10, flache Ausfiihrung, V2A 0,26 €
07 11 9 921 605 6KT Mutter M8 x 1, flach, SW 13 fur Excenterbolzen, verzinkt 0,26 €
07 11 9 921 605.1 6KT Mutter M8 x 1, flach, SW 14, fir Excenterbolzen, VA 1,25 €
07 11 9 921 606 6KT Mutter M8 x 1, flache Ausfuhrung, SW 13, verzinkt 0,50 €
07 11 9 921 606.2 6KT Mutter M8 x 1, flache Ausfihrung, SW 13, V2A 1,00 €

Alle Prdse netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

07 11 9 921 616 6KT Mutter M10 x 1 flach, fur Bremshebel, verzinkt 0,30 €
07 11 9 921 616.1 6KT Mutter M10 x 1, flache Ausfuhrung, fur Bremshebel, V2A 2,00 €
07 11 9 921 616.2 6KT Mutter M10 x 1, flache Ausfihrung, Standard, V2A 1,00 €
07 11 9 921 626.1 6KT Mutter M12 x 1.5, flach, fur Federbeinschraube HL R50, VA 1,80 €
07 11 9 921 626.2 6KT Mutter M12 x 1.5, flache Ausfihrung, Standard, V2A 1,50 €
07 11 9 921 630 6KT Mutter M14 x 1.5, fur Kardanwelle u. HA-Ritzel R50 -R69S 2,00 €
07 11 9921 631.1 6KT Mutter M14 x 1.5, fur Steckachse, flache Ausfihrung, V2A 1,50 €
07 11 9 921 636 6KT Mutter M16 x 1.5, Kardanwelle -Kuppl.-glocke R50 -R69S 2,00 €
07 11 9 922 014.1 6KT Mutter M3, V2A 0,05 €
07 11 9 922 014.7 6KT Mutter M3,5, V2A 0,05 €
07 11 9 922 026.1 6KT Mutter M4, V2A 0,05 €
07 11 9 922 026.2 6KT Mutter M4, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 0,05 €
07 11 9 922 038.1 6KT Mutter M5, V2A 0,05 €
07 11 9 922 038.2 6KT Mutter M5, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 0,15 €
07 11 9 922 059 6KT Mutter M6, verzinkt 0,10 €
07 11 9 922 059.1 6KT Mutter M6, V2A 0,10 €
07 11 9 922 059.2 6KT Mutter M6, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 0,20 €
07 11 9 922 081.1 6KT Mutter M8, V2A 0,10 €
07 11 9 922 081.2 6KT Mutter M8, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 0,26 €
07 11 9 922 082.1 6KT Mutter M8, SW 14, V2A 1,30 €
07 11 9 922 093 6KT Mutter M8 x 1, SW 13, verzinkt 0,20 €
07 11 9 922 093.1 6KT Mutter M8 x 1, SW 13, V2A 0,75 €
07 11 9 922 093.2 6KT Mutter M8 x 1, SW 13, SSP (selbstsichernd, Polyamid) V2A 2,00 €
07 11 9 922 094 6KT Mutter M8 x 1, SW 14, verzinkt 0,30 €
07 11 9 922 094.1 6KT Mutter M8 x 1, SW 14, V2A 1,30 €
07 11 9 922 110.1 6KT Mutter M10, V2A 0,26 €
07 11 9 922 110.2 6KT Mutter M10, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 0,50 €
07 11 9 922 110.3 6KT Hutmutter M10, V2A 1,50 €
07 11 9922 110.4 6KT Hutmutter M10, V2A poliert 2,51 €
07 11 9922 121.1 6KT Mutter M10 x 1, V2A 1,00 €
07 11 9 922 121.2 6KT Mutter M10 x 1, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 2,51 €
07 11 9 922 121.3 6KT Hutmutter M10 x 1, V2A 4,00 €
07 11 9922 121.4 6KT Hutmutter M10 x 1, V2A poliert 5,00 €
07 11 9 922 144.1 6KT Mutter M12, V2A 0,39 €
07 11 9 922 144.2 6KT Mutter M12, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 1,00 €
07 11 9 922 147.1 6KT Mutter M12 x 1.5, fur Motorbolzen R25 -R100RS, V2A 1,30 €
07 11 9 922 147.2 6KT Mutter M12 x 1.5, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 3,00 €
07 11 9 922 155.1 6KT Mutter M14 x 1.5, fur Steckachse, V2A 1,50 €
07 11 9 922 155.2 6KT Mutter M14 x 1.5, SSP (selbstsichernd, Polyamid), V2A 4,50 €
07 11 9 923 240 Kronenmutter M8 x 1, Stahl 1,00 €
07 11 9 923 240.1 Kronenmutter M8 x 1, V2A 3,50 €
07 11 9 923 255 Kronenmutter M10 x 1, Stahl 1,00 €
07 11 9 923 255.1 Kronenmutter M10 x 1, V2A 4,00 €
07 11 9 923 255.2 Kronenmutter M10, V2A 1,50 €
07 11 9923 412.1 Kronenmutter M8, V2A 1,50 €
07 11 9 923 445.1 Kronenmutter M12 x 1.5, fur SW-Kugelbolzen, V2A 4,00 €
07 11 9924 324.1 6KT Hutmutter M6, Motordeckel oben R51/3 -R69S, V2A 0,75 €
07 11 9 924 324.4 6KT Hutmutter M6, Motordeckel ob. R51/3 -R69S, V2A poliert 2,00 €
07 11 9 924 334.1 6KT Hutmutter M8, SW 13, V2A 1,00 €
07 11 9 924 334.2 6KT Hutmutter M8 x 1, SW 13, V2A 3,00 €
07 11 9 924 334.4 6KT Hutmutter M8, SW 13, V2A poliert 2,51 €
07 11 9 924 334.5 6KT Hutmutter M8 x 1, SW 13, V2A poliert 4,50 €
07 11 9 928 562.1 LIN -Senkschraube M5 x 40, Sitzbankschlo3 R50/5 -R100,V2A 0,50 €
07 11 9 930 065 Nippel M3.5 fur Speiche, vernickelt 0,26 €
07 11 9 930 070 Nippel M4 fur Speiche, verchromt 0,75 €
07 11 9 930 070.N Nippel M4 fur Speiche, vernickelt 0,26 €
07 11 9 931 033.1 Scheibe 5.2 @, V2A 0,03 €
07 11 9 931 043.1 Scheibe 6.4 @, V2A 0,03 €
07 11 9 931 067.1 Scheibe 8.4 @, V2A 0,05 €
07 11 9 931 077.1 Scheibe 10.5 @, V2A 0,08 €
07 11 9 931 083.1 Scheibe 12.5 @, V2A 0,15 €
07 11 9 931 089 Scheibe 15 @, fur Steckachse, Standard, VA 0,26 €
07 11 9 931 089.1 Beilagscheibe fur Steckachse, ( klein 30/14 ), VA gedreht 3,50 €
07 11 9 931 089.4 Beilagscheibe fur Steckachse, ( klein 30/14 ), VA poliert 4,50 €
07 11 9 931 650.1 Scheibe 6.4 @, fur Inbusschraube, (kleiner A @), V2A 0,05 €

Alle Prefse netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

07 11 9 931 655.1 Scheibe 8.4 @, fur Inbusschraube, (kleiner A @), V2A 0,06 €
07 11 9 931 668.1 Scheibe 10.5 @, fur Inbusschraube, (kleiner A @), V2A 0,08 €
07 11 9 931 851.1 Beilagscheibe fur Lenkungsdampferhalteschraube, VA 2,51 €
07 11 9 932 019.1 Federscheibe A4, fur LenkschloRdeckel, VA 0,10 €
07 11 9932 047.1 Federscheibe B5, V2A 0,05 €
07 11 9 932 072.1 Federscheibe B6, V2A 0,08 €
07 11 9 932 090.1 Federscheibe B8, V2A 0,10 €
07 11 9 932 104.1 Federscheibe A10 0,26 €
07 11 9932 111.1 Federscheibe B10, V2A 0,26 €
07 11 9932 131.1 Federscheibe B12, ( Motorbolzen, Ful3raste ) V2A 0,50 €
07 11 9 932 160.1 Federscheibe B16, Gabel R25/3 unten, V2A 1,00 €
07 11 9 933 015.1 Federscheibe B3, V2A 0,05 €
07 11 9 933 035.1 Federscheibe B4, VA 0,05 €
07 11 9 933 058.1 Federscheibe B5, V2A 0,05 €
07 11 9 933 079.1 Federscheibe B6, V2A, ersetzt d. 07 11 9 932 121 0,08 €
07 11 9 933 095.1 Federscheibe B8, V2A, ersetzt d. 07 11 9 932 121 0,10 €
07 11 9 933 110.1 Federscheibe B10, V2A 0,26 €
07 11 9 933 451 Drahtsprengring C35 Entlufterscheibe R51/3 -R69 1,50 €
07 11 9 933 635 Sicherungsring A18 mit Hacken, fiir Kolbenbolzen, R24 -R67/2 1,30 €
07 11 9 933 642 Sicherungsring A20 mit Hacken, fur Kolbenbolzen 1,30 €
07 11 9 933 643 Sicherungsring C20 fur Kolbenbolzen , R50S -R69S 1,30 €
07 11 9 934 060 Sicherungsring A12 x 1, Schaltkulisse 0,50 €
07 11 9 934 071 Sicherungsring A14 x 1, Ankerhebel 0,50 €
07 11 9 934 080 Sicherungsring A15 x 1, Kickstarterzwischenrad R24 -R69S 0,50 €
07 11 9 934 090 Sicherungsring A17 x 1, Getriebeabtriebswelle 0,50 €
07 11 9934 120 Sicherungsring A18 x 1.2, Ankerhebel 0,50 €
07 11 9934 131 SicherungsringA20 x 1.2, Kettenritzel R25 -25/3, R51/2 0,50 €
07 119934 171 Sicherungsring A25 x 1.2, Getr.-welle u Kurbelwelle R51/3 -R69 0,50 €
07 11 9936 041.1 Zahnscheibe J 4.3 V2A 0,05 €
07 11 9 936 110.1 Zahnscheibe J 5.3 V2A 0,05 €
07 11 9 936 135.1 Zahnscheibe J 6.4 V2A 0,05 €
07 11 9 936 206.1 Zahnscheibe J 8.4 V2A 0,08 €
07 11 9 936 226.1 Zahnscheibe J 10.5 V2A 0,15 €
07 11 9 936 246.1 Zahnscheibe J 12.5 V2A 0,20 €
07 11 9 940 396.1 Bolzen fur Gabelkopf, @ 12/8mm, R26 -R69S, VA 3,50 €
07 11 9 940 396.4 Bolzen fur Gabelkopf, @ 12/8mm, R26 -R69S, VA poliert 4,50 €
07 11 9 940 445.1 Bolzen fur Kupplungshebel am Getriebe R51/2 -R68, VA 4,50 €
07 11 9 941 365 Spannstift im Getriebe -Luftfilter, R51/3 -R69S 0,80 €
07 11 9 941 375 Spannstift im Raderkastendeckel -Limadeckel, R51/3 -R69S 0,80 €
07 11 9941 471 Spannstift 5 x 50, Gabelbruicke unten, R60/6 -R90S 0,50 €
07 11 9 942 091 Zylinderstift im Motorgehause -Raderkasten, R51/3 -R69S 0,15 €
07 11 9942 161 Zylinderstift fur DZM -Antriebsrad, R50/2 -R69S 0,15 €
07 11 9 943 020 Kerbstift fur Entltfterronr, R24 -R27 0,50 €
07 11 9 943 024 Kerbstift fur Entlufterrohr, R51/3 -R69S 0,50 €
07 11 9 943 088 Kerbstift fur Kickstarterwelle, R51/3 -R69S 0,50 €
07 11 9 944 650.1 Kerbnagel 4 x 10 fur LenkschloRdeckel, VA 0,30 €
07 11 9 945 090.1 Splint 2 x 18, V2A, Bolzen Bremsstange 0,10 €
07 11 9 945 095.1 Splint 2 x 15, V2A 0,10 €
07 11 9 945 105.1 Splint 2 x 18, V2A 0,10 €
07 11 9 945 110.1 Splint 2 x 20, V2A Lagerbolzen Bremsbacke 0,10 €
07 11 9 945 115.1 Splint 2 x 22, V2A 0,10 €
07 11 9945 177.1 Splint 3 x 28, fur Seitenstéander, R50 -R69S, V2A 0,15 €
07 11 9 945 180.1 Splint 3 x 28, Kupplungshebel am Getriebe, R26 -R69S, V2A 0,15 €
07 11 9 945 182.1 Splint 3 x 28, Kupplungshebel am Getriebe, R50/5 -R75/5, V2A 0,15 €
07 11 9945 211.1 Splint 4 x 20, V2A, Bremshebel, R26 -R27 0,15 €
07 11 9 945 220.1 Splint 4 x 28, V2A, Hauptstander R51/3 -R68 0,20 €
07 11 9 947 463 Senkniet M4 x 18, fur Werkzeugkasten -Schlof3, R25/3 -R69S 0,20 €
07 11 9 947 463.2 LIN Senkschraube M4 x 20, WK-Schlo3 R25/3 -R69S 0,15 €
07 11 9 949 213 Niete 3 x 10, Kupfer halbhohl, gegliht, fir Bremsbelag 0,08 €
07 11 9 949 213.B Niete 4 x 10, Kupfer halbhohl, fur Bremsbelag 0,08 €
07 11 9 951 414 Scheibenfeder (Keil) 2.5 x 3.7 Nockenwelle R24 -R27, /5 1,50 €
07 11 9 951 440 Scheibenfeder (Keil) 3 x 5 Kettenrad auf KW R24 -R27 1,50 €
07 11 9 951 454 Scheibenfeder (Keil) 4 x 5 Anker R24 -R26 1,50 €
07 11 9 951 461 Scheibenfeder (Keil) 4 x 6.5 NW R51/3 -R69S, Getriebe M14 1,50 €
07 11 9 951 480 Scheibenfeder (Keil) 5 x 6.5 KW R24 -R25/2 hi., 2 Zyl. vorn 1,50 €

Alle Préise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

07 11 9 960 270 Schmiernippel AM 8 x 1, Vorderschwinge, R50 -R69S 0,50 €
07 11 9 960 270.1 Schmiernippel AM 8 x 1, Vorderschwinge, R50 -R69S, VA 1,50 €
07 11 9 963 002 Dichtring 3 x 6, auf LIN-Schraube fir Blinkerglas R50/5 -R100 0,15 €
07 11 9 963 032 Dichtring A6 x 10 Alu, fiir OlablaRschraube Gabel, R51/3 -R68 0,15 €
07 11 9 963 037 Dichtring A6.5 x 9.5 Alu, Telegabel Olabla, R45 -R8ORT 0,26 €
07 11 9 963 041 Dichtring A8 x 11.5 Alu, Telegabel ab /5, Antrieb -Olkontrolle 0,15 €
07 11 9 963 047 Dichtring C8 x 11.5, ersetzt d. 07 11 9 963 041 #WERT!
07 11 9 963 073 Dichtring A10 x 13.5 Alu, Telegabel /7 -R100 0,10 €
07 11 9 963 077 Fiber-Dichtring Vf 10 x 14 x 1, fir Benzinhahn 0,26 €
07 11 9 963 086 Dichtring C10 x 14 x 1.5, fur OlablaRschraube Schwinge 0,26 €
07 11 9 963 107 Dichtscheibe A10 x 16, fur Absperrschraube, V2A 0,50 €
07 11 9 963 108 Dichtring A10 x 16, fur Absperrschraube, Gummi 0,50 €
07 11 9 963 130 Dichtring A12 x 15.5 Alu, Leerlaufschalter /6, Antrieb ab /5 0,10 €
07 11 9 963 151 Dichtring A12 x 17 Cu, Telegabel R45GS -R100RS 0,20 €
07 11 9 963 200 Dichtring A14 x 18 Alu, OlablaR Getriebe u. Antrieb ab /5 0,10 €
07 11 9 963 242 Dichtring C14 x 20 x 2, Alu-Fiilldichtring,Oleinfiill-AblaRschraube 0,50 €
07 11 9 963 242.K Dichtring C14 x 20 x 2, Kupfer-Fiilldichtring, OlablaRschraube 0,39 €
07 11 9 963 252 Dichtring A16 x 20 Alu, fur Reparaturgewinde M16 x 1.5 0,20 €
07 11 9 963 259 Dichtring C16 x 20 x 2, fiir OlablaRschraube UbermaR 0,50 €
07 11 9 963 300 Dichtring A18 x 22 Alu, OlablaR ab /5 0,20 €
07 11 9 963 310 Dichtring C18 x 24 x 2, fiir Oleinfullschraube R25 Getriebe 0,50 €
07 11 9 963 420 Dichtring C26 x 32 x 2.5, fiir OlmeRstab 0,75 €
07 11 9 963 470 Dichtring C35 x 41 x 2.5, fur Auspuffkrimmer, R24 -R60/2 1,00 €
07 11 9 985 005.S Radlagersatz kpl. einbaufertig eingestellt, R26 -R27 56,00 €
07 11 9 985 010.S Radlagersatz einbaufertig eingestellt, R50 -R69S 56,00 €
07 11 9 986 255 Kugel @ 5.5 mm f. Lenkkopflager u. Knebelschraube R25-R69S 0,10 €
07 12 9 908 142.1 Stiftschraube M8 x 55, Zylinderkopf -Ventildeckel ab /5, VA 3,00 €
07 12 9 926 304 Federmutter fur orig. Schriftzug, R50S u. R69S, @ 3.5 0,50 €
07 12 9 926 304.7 Federmutter fir Nachbau -Schriftzug, R50S u. R69S @ 4.0 0,50 €
07 12 9 934 954.6 Federklappbolzen fur Gabelkopf, 6mm, R26 -R69S, verchromt 4,00 €
07 12 9 948 830.1 Spannbackenschelle Kardan, R50-R69S, 70mm, orig Form, V2A 4,50 €
07 12 9 948 830.2 Schlauchschelle Kardan, R50 -R69S, 50 -70 mm, V2A 2,51 €
07 12 9 948 830.4 Spannbackenschelle Kardan, R50-R69S, 70mm, V2A , poliert 6,00 €
07 12 9 948 830.5 Schlauchschelle Kardan, R50 -R69S, 50 -70 mm, V2A poliert 3,00 €
07 12 9 948 839.1 Spannbackenschelle Kardan, R50-R69S, 90mm, orig Form, V2A 4,50 €
07 12 9 948 839.2 Schlauchschelle Kardan, R50 -R69S, 70 -90 mm, V2A 2,51 €
07 12 9 948 839.4 Spannbackenschelle Kardan, R50-R69S, 90mm, V2A , poliert 6,00 €
07 12 9 948 839.5 Schlauchschelle Kardan, R50 -R69S, 70 -90 mm, V2A poliert 3,00 €
11.1 MOTORGEHAUSE und ZYLINDER

11 11 0 001 104.1 6KT Mutter M10, SW 14, fur Zylinderful3, VA 1,30 €
11 11 0 001 122 Wedi 52.72.10 KW hinten, R26 -R69S, Silikon, orig. "KACO" 15,00 €
1111 0 001 162 Lagerbuchse fur Kurbelwelle R51/3 -R60 hinten 90,00 €
11 11 0 001 162.A Lagerbiichse fur Kurbelwelle R51/3 -R60 hi., + 0,015 Aufmal 90,00 €
1111 0 001 162.B Lagerbuchse fur Kurbelwelle R51/3 -R60 hi., + 0,30 Aufmal 90,00 €
11 11 0 001 163 Lagerbiichse fur Kurbelwelle R50/2 -R69S, R68 hinten 90,00 €
11 11 0 001 163.A Lagerbuchse fur Kurbelwelle R50/2 -R69S hi., + 0,015 Aufmal 90,00 €
11 11 0 001 163.B Lagerbiichse fur Kurbelwelle R50/2 -R69S hi., + 0,30 Aufmal 90,00 €
11110001 177.1 Stiftschraube im Raderkasten -Limadeckel, R51/3 -R69S, VA 4,00 €
11 11 0 001 180.1 Stiftschraube fir Motordeckel oben R50, R69S 2,51 €
1111 0001 182.1 Stiftschraube M8 x 16 Motor. -Winkel oben, R51/3 -R69S, VA 2,51 €
11 11 0 001 184.1 Stiftschraube M6, Motorgehause -Lagerschild hi., R51/3 -R69S 2,51 €
11 11 0 001 196.1 Zylinderfuld Stehbolzen (M8 x 1 -M9) V2A R5 -R51/2 4,00 €
11 11 0 002 034 Lagerdeckel Kurbelwelle vorne R50/2 -R69S 250,00 €
11 11 0 002 174 Flansch mit Olrohr R50/2, R50S, R60/2, R68, R69, R69S 30,00 €
11 11 0 002 176 Flansch mit Olrohr fur Kurbelwelle R51/3 -R67/3, R50, R60 30,00 €
11 11 0 002 195.1 Mutter fur Limadeckel, SW 14, 38mm, R51/3 -R69, VA 5,00 €
11 11 0 002 195.4 Mutter fur Limadeckel, SW 14, 38mm, R51/3 -R69, VA poliert 6,50 €
1111 0 010 104 Schutzrohr fur StoRelstange, R25 -R25/3, verchromt 13,00 €
11 11 0 010 104.4 Schutzrohr fur StoRelstange, R25 -R25/3, V2A poliert 13,00 €
1111 0010 110 Schutzrohr fur StoRelstange, R26 -R27, verchromt 13,00 €
11 11 0 010 110.4 Schutzrohr fur StdR3elstange, R26 -R27, V2A poliert 13,00 €
11 11 0 010 152 Schutzrohr fur StoRelstange, R67 -R60/2, verchromt 13,00 €
11 11 0 010 152.4 Schutzrohr fur StoRelstange, R67 -R60/2, V2A poliert 13,00 €
1111 0 010 153 Schutzrohr fur StoRelstange, R68 -R69S, verchromt 13,00 €
11 11 0 010 153.4 Schutzrohr fur StéRelstange, R68 -R69S, V2A poliert 13,00 €

Alle Préise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

11 11 0 010 165 Schutzrohr fur StoRelstange, R51/3 -R50S, verchromt 13,00 €
1111 0 010 165.4 Schutzrohr fur StoRelstange, R51/3 -R50S, V2A poliert 13,00 €
1111 0033112 StoRelgummi R24, R25, orig. 2,51 €
11110033114 StéRelgummi R25/2 -R27, orig. 1,50 €
11 11 0 033 163 StoRelgummi R51/3 -R69S, orig. 4,00 €
11 11 1 250 214.1 Schutzrohr fur StéRelstange, R50/5 -R90S > Bj. 75, @ 16, V2A 11,99 €
11111 262 904.1 Schutzrohr fur StoRelstange, /6 -R100 > Bj. 76, @ 18, V2A 11,99 €
11 12 0 021 104 Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) & 13,05 mm, R24 -R67/3 8,50 €
11 12 0 021 106 Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) @ 13,10 mm, R24 -R67/3 8,50 €
11 12 0 021 106.A Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) & 13,15 mm, R24 -R67/3 8,50 €
11 12 0 021 107 Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) @ 13,20 mm, R24 -R67/3 8,50 €
11 12 0 021 107.A Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) & 13,25 mm, R24 -R67/3 8,50 €
11 12 0 021 108 Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) @ 13,30 mm, R24 -R67/3 8,50 €
11 12 0 021 108.A Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) & 13,35 mm, R24 -R67/3 8,50 €
11 12 0 021 108.B Ventilfuhrung E + A (L = 43mm) @ 13,50 mm, R24 -R67/3 8,50 €
1112 0021 119 Scheibe fur Ventilfuhrung R68 -R69S u. Seitenstdnder R50-69S 1,00 €
11 12 0 021 119.3 Scheibe Seitenstander R50 0,50 €
11 12 0 021 127 Ventilfuhrung E + A; (L = 51mm) @ 14,05 mm, R68 -R69S 10,00 €
11 12 0 021 128 Ventilflhrung E + A; (L = 51mm) @ 14,10 mm, R68 -R69S 10,00 €
11 12 0 021 128.A Ventilfuhrung E + A; (L = 51mm) @ 14,15 mm, R68 -R69S 10,00 €
11 12 0 021 128.B Ventilfuhrung E + A; (L = 51mm) @ 14,20 mm, R68 -R69S 10,00 €
11 12 0 021 128.C Ventilfuhrung E + A; (L = 51mm) @ 14,25 mm, R68 -R69S 10,00 €
11 12 0 021 128.D Ventilfuhrung E + A; (L = 51mm) @ 14,30 mm, R68 -R69S 10,00 €
11 12 0 021 128.E Ventilfuhrung E + A; (L = 51mm) @ 14,50 mm, R68 -R69S 10,00 €
11 12 0 021 136 6KT Schraube M10 x 130, SW 14, fur Zylinderkopf, R25/2-R60/2 4,00 €
11 12 0 021 156.1 Mutter f. Spannbricke (Ventildeckel) M8, SW 14, R24 -R27, VA 3,00 €
11 12 0 021 804 Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) @ 13,05 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 806 Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) & 13,10 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 806.A Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) @ 13,15 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 807 Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) & 13,20 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 807.A Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) @ 13,25 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 808 Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) & 13,30 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 808.A Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) @ 13,35 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 808.B Ventilfuhrung E + A (L = 50mm) & 13,50 mm, R26 -R60/2 8,50 €
11 12 0 021 816 VentilfUhrung A ( 50mm) 13.10mm, mit Ansenkung, R26 -R60/2 9,00 €
11 12 0 021 817 Ventilfuhrung A ( 50mm) 13.20mm, mit Ansenkung, R26 -R60/2 9,00 €
11 12 0 021 818 VentilfUhrung A ( 50mm) 13.30mm, mit Ansenkung, R26 -R60/2 9,00 €
11 12 0 022 108.1 6KT Schraube M10 x 40, SW 14, f. Zylinderkopf R68 -69S, V2A 4,00 €
11 12 0 022 108.4 6KT Schraube M10 x 40, SW 14, f. Z.-kopf R68-R69S, V2A pol. 5,50 €
11 12 0 022 109 6KT Schraube M10 x 154, SW 14, fur Zylinderkopf, R68 -R69S 4,00 €
11 12 0 022 166.1 Beilagscheibe fur Zylinderkopfschraube, R68 -R69S -R100, VA 2,51 €
11 12 0 023 024 Ventildeckel R50S 75,01 €
11 12 0 023 025 Ventildeckel, alugestrahlt, R51/3 -R60/2 50,00 €
11 12 0 023 150 Ventildeckeldichtung R24 -R60/2, R50/5 -R100RS 3,00 €
11 12 0 023 160.4 6KT Hutmutter M8, fur Ventildeckel R51/3 -R100, VA poliert 3,50 €
11 12 1 250 240.6 Ventildeckel R50/5 -R90S, Alu poliert 79,00 €
11 12 1 254 840 Abstandshulse Zyl.-Kopf -Kipphebel, R50/5 -R75/5, 2/70 -8/72 4,00 €
11 12 1 338 708.A VentilfUhrung 14.07 Ein u. Auslal, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
11 12 1 338 708.B Ventilfuhrung 14.08 Ein u. Auslal3, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
11 12 1 338 708.C Ventilfuhrung 14.09 Ein u. Auslal, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
11 12 1 338 708.D Ventilfuhrung 14.10 Ein u. Auslal3, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
11 12 1 338 708.E Ventilfuhrung 14.11 Ein u. Ausla3, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
11 12 1 338 709 Ventilfuhrung 14.06 Ein u. Auslal3, R45 -R65 16,00 €
11 12 1 338 710 VentilfUhrung 14.25 Ein u. Auslal3, R45 -R65 16,00 €
11 12 1 338 711.A Ventilfuhrung 14.26 Ein u. Auslal3, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
1112 1 338 711.B VentilfUhrung 14.27 Ein u. Auslal, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
11 12 1 338 711.D Ventilfuhrung 14.35 Ein u. Auslal3, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
1112 1 338 711.E Ventilfuhrung 14.50 Ein u. Auslal, L=48mm R50/5 -R100GS 9,00 €
11 13 0 007 029.B Alu Olwanne 2.5 Liter R51/3 -R69S, mit Anbaumaterial 90,00 €
11 13 0 007 104.1 OlablaRschraube M14 x 1.5, VA 5,00 €
11 13 0 007 104.4 OlablaRschraube M14 x 1.5, VA poliert 6,50 €
11 13 0 007 108.1 OlablaRschraube M16 x 1.5, SW 17, V2A 6,50 €
11 13 0 007 108.4 OlablaRschraube M16 x 1.5, SW 17, V2A poliert 8,00 €
11 13 0 007 163.4 OlablaRschraube M14 x 1.5 "mit Magnet", VA poliert 8,00 €
11 14 0001 172 Abstutzblech (Motorhalter) Motor -Rahmen, R51 -R51/2 25,00 €

Alle Préise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

11 14 0 001 194.1 Schlitzmutter fur Limadeckel, R51/3 -R68, VA 6,00 €
11 14 0 001 194.4 Schlitzmutter fur Limadeckel, R51/3 -R68, VA poliert 7,51 €
1114 0 002 191.1 Mutter fur Limadeckel, SW 10, R50/2 -R69S, VA 5,50 €
11 14 0 002 191.2 Mutter fur Limadeckel, SW 14, 28mm, R50 -R69S, VA 4,00 €
11 14 0 002 191.4 Mutter fur Limadeckel, SW 10, R50/2-R69S, VA poliert 6,99 €
11 14 0 002 191.5 Mutter fur Limadeckel, SW 14, 28mm, R50 -R69S, VA poliert 5,50 €
11 14 0 002 193.1 Randelmutter fir Motordeckel oben R51/3 -R68, V2A 2,51 €
11 14 0 002 193.4 Randelmutter fur Motordeckel oben R51/3 -R68, V2A poliert 4,00 €
11 14 8 036 188 Gummitille fur Zindverstellzug, R68 -R69; R5 -R51/2 6,99 €
11 150001 114.1 Entlufterrohr am Motor, R24 -R27, VA 10,00 €
11 150001 114.4 EntlGfterrohr am Motor, R24 -R27, VA poliert 11,99 €
11 150 002 166.1 Entlufterrohr am Motor, (Ende gerade), R50 -R69S, VA 10,00 €
11 15 0 002 166.4 Entlifterrohr am Motor, (Ende gerade), R50 -R69S, VA poliert 11,99 €
11 150002 176.1 Entlufterrohr am Motor, (Ende schrag), R51/3 -R69S, VA 11,00 €
11 150 002 176.4 EntlUfterrohr am Motor, (Ende schrég), R51/3 -R69S, VA poliert 13,00 €
11 150 031 164 Abdeckscheibe an Entlifterscheibe R51/3 -R69S 5,00 €
11150031 171 EntlUfterscheibe "angegossene Nasen" R50/2 -R69S 68,00 €
11150031 171.S Entliifterscheibe m. Nasen, groRe Offnung, R50/2 -R69S 68,00 €
11.2 Kurbeltrieb und Kolben

11 21 0 016 062 Kurbelwelle R60/2 kpl., Neufertigung 1.000,00 €
11 21 0 016 066 Kurbelwelle R69S kpl., Neufertigung, (ohneTonnenlager) 1.000,00 €
11210016 114 Abstandsring mit Phase fiir Olschleuderblech KW, R24 -R27 3,50 €
11 21 0 016 116 Abstandsring vor Kettenrad R25 -25/3 5,00 €
1121 0016 120 Federscheibe KW vorn, vor Kettenrad R24 -R27, gehartet 5,00 €
11 21 0 016 122 Mutter am Schwungrad R24 -R27 8,00 €
11 21 0016 130 Federscheibe KW -Schwung R26 -R27; R51/3 -R69S 2,00 €
11 21 0016 132 Scheibenfeder (Keil) KW hinten, R25/3 -R27, R51/2 -R69S 1,50 €
11 21 0 016 201 Ausgleichscheibe 0.50mm, KW vorn, vor Stirnrad, R51/3 -R60 3,00 €
11 21 0 016 201.A Ausgleichscheibe 0.75mm, KW vorn, vor Stirnrad, R51/3 -R60 3,00 €
11 21 0 016 201.B Ausgleichscheibe 1.00mm, KW vorn, vor Stirnrad, R51/3 -R60 3,00 €
11 21 0 016 212 Abstandsring mit Phase fir KW R51/3 -R67/3; R50/60 VuH 4,2 3,50 €
11 21 0 016 224 Sicherungsblech fur Schwungscheibe R51/2 -R67/3 3,00 €
11 21 0 016 225 Sicherungsblech fur Schwungscheibe R68, R50 -R69S 2,51 €
11 21 0 016 225.7 Sicherungsblech f. Schwung (-Schraube m. Radius) R50 -R69S 2,51 €
11 21 0 016 240 Abstandsring 1.0 zum Phasenring, KW vorn, R51/3 -R60 2,51 €
11 21 0 016 244 Abstandsring KW-Lagerbuichse vorne R51/3 -R67/3; R50; R60 8,00 €
11 21 0 016 246 Kurbelschenkel vorn, R60/2 + R69S 280,00 €
11 21 0 016 246.7 Mittelwange verstarkt, R60/2 -R69S 150,00 €
11 21 0 016 252 Spritzblech fur Kurbelwelle, R51/3 -R69S hinten 5,00 €
11 21 0 016 266 Abstandsring mit Phase KW hinten R68; R69; R50/2 -R69S, 2.0 4,00 €
11 21 0 016 268 Abstandsring mit Phase KW vo., R68, R69, R50/2-R69S 3,6mm 4,00 €
11 21 0 016 268.7 Abstandsring mit Phase KW vo., R68, R69, R50/2-R69S 3,8mm 4,00 €
11 21 0 016 285 Kurbelschenkel hinten, R69S 250,00 €
11 21 0 016 286 Kurbelschenkel hinten, R60/2 250,00 €
11 21 0 070 108 Mitnehmerbolzen fur Schwungscheibe, gehartet R23,R24-R25/2 8,00 €
11 21 0 070 158 Mitnehmerbolzen f. Schwungscheibe, gehartet, R5 -R71; R51/2 8,00 €
11 22 0 016 228 6KT Schraube fur Schwungrad, SW 36, R51/2 -R67/3 13,00 €
11 22 0 016 249 6KT Schraube fur Schwungrad, SW 41, R68 15,00 €
11 22 0 016 251 6KT Schraube fur Schwungrad, SW 41, R50 -R69S 15,00 €
11 22 0 016 504 Sicherungsblech fur Schwungscheibe R26 -R27 2,51 €
11 22 0 068 038.A Schwungscheibe “Sport” aus Alu, 1.95 kg, R50 -R69S 260,00 €
11 22 0 068 051.A Schwungscheibe “Sport” aus Alu, 1.9 kg, R26/27 250,00 €
11 22 0070 118 Sicherungsblech fur Schwungscheibe R24 -R25/3 2,51 €
11 25 0 012 000 Kolben kpl. R24 -R25/3, @ 68.0 "KS" 115,00 €
11 25 0 012 008 Kolben kpl. R24 -R25/3, @ 68.5 +0.5mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 009 Kolben kpl. R24 -R25/3, @ 69.0 +1.0mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 010 Kolben kpl. R24 -R25/3, @ 69.5 +1.5mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 011 Kolben kpl. R24 -R25/3, @ 70.0 +2.0mm, "KS" 115,00 €
11 250012 011.A Kolben kpl. R24 -R25/3, @ 70.5 +2.5mm, "Niral" 115,00 €
11 25 0 012 050 Kolben kpl. R51/2 -R51/3, @ 68.0 "KS" 115,00 €
11 25 0 012 058 Kolben kpl. R51/2 -R51/3, @ 68.5 +0.5mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 059 Kolben kpl. R51/2 -R51/3, @ 69.0 +1.0mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 060 Kolben kpl. R51/2 -R51/3, @ 69.5 +1.5mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 061 Kolben kpl. R51/2 -R51/3, @ 70.0 +2.0mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 070 Kolben kpl. R67 -R67/3, @ 72.0, "KS" 125,00 €

Alle Prése netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter

D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

11 25 0 012 070.3 Kolben kpl. R67 -R67/3, @ 72.0, Nachbau 92,00 €
11 25 0 012 078 Kolben kpl. R67 -R67/3, @ 72.5 +0.5mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 079 Kolben kpl. R67 -R67/3, @ 73.0 +1.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 079.A Kolben kpl. R67 -R67/3, @ 73.5 +1.5mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 079.B Kolben kpl. R67 -R67/3, @ 74.0 +2.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 080 Kolben kpl. R68 -R69, & 72.0 "KS" 145,00 €
11 25 0 012 088 Kolben kpl. R68 -R69, & 72.5 +0.5mm, "KS" 145,00 €
11 25 0 012 089 Kolben kpl. R68 -R69, & 73.0 +1.0mm, "KS" 145,00 €
11 25 0 012 090 Kolben kpl. R68 -R69, & 73.5 +1.5mm, "KS" 145,00 €
11 25 0 012 091 Kolben kpl. R68 -R69, & 74.0 +2.0mm, "KS" 145,00 €
11 250012 112 Kolben kpl. R26, @ 68.0 "KS" 115,00 €
11 250012 117 Kolben kpl. R26, @ 68.5 +0.5mm, "KS" 115,00 €
11 250012 120 Kolben kpl. R26, @ 69.0 +1.0mm, "KS" 115,00 €
11 250012 121 Kolben kpl. R26, @ 69.5 +1.5mm, "KS" 115,00 €
11 250012 122 Kolben kpl. R26, @ 70.0 +2.0mm, "KS" 115,00 €
11 250012 123 Kolben kpl. R27, & 68.0 "KS" 125,00 €
11 250012 126 Kolben kpl. R27, @ 68.5 +0.5mm, "KS" 125,00 €
11 250012 129 Kolben kpl. R27, @ 69.0 +1.0mm, "KS" 125,00 €
11 250012 133 Kolben kpl. R27, @ 69.5 +1.5mm, "KS" 125,00 €
11 250012 134 Kolben kpl. R27, @ 70.0 +2.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 227 Kolben kpl. R60, @ 72.0 "KS" 125,00 €
11 25 0 012 230 Kolben kpl. R60, @ 72.5 +0.5mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 233 Kolben kpl. R60, @ 73.0 +1.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 233.A Kolben kpl. R60, @ 73.5 +1.5mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 233.B Kolben kpl. R60, @ 74.0 +2.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 237 Kolben kpl. R50 -R50/2, @ 68.0 "KS" 115,00 €
11 25 0 012 251 Kolben kpl. R50S, @ 68.0 "KS" 125,00 €
11 25 0 012 254 Kolben kpl. R50S, g 68.5 +0.5mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 257 Kolben kpl. R50S, @ 69.0 +1.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 257.B Kolben kpl. R50S, g 69.5 +1.5mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 257.D Kolben kpl. R50S, @ 70.0 +2.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 258 Kolben kpl. R60/2, @ 72.0 ersetzt d. 11 25 0 012 267

11 25 0 012 261 Kolben kpl. R60/2, @ 72.5 +0.5mm, ersetzt d. 11 25 0 012 270

11 25 0 012 264 Kolben kpl. R60/2, @ 73.0 +1.0mm, ersetzt d. 11 25 0 012 273

11 25 0 012 267 Kolben kpl. R60/2, @ 72.0 "KS" 125,00 €
11 25 0 012 267.A Kolben kpl. R60/2, @ 73.5 +1.5mm, ersetzt d. 11 25 0 012 273.A

11 25 0 012 270 Kolben kpl. R60/2, @ 72.5 +0.5mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 270.A Kolben kpl. R60/2, @ 74.0 +2.0mm, ersetzt d. 11 25 0 012 273.B

11 25 0 012 273 Kolben kpl. R60/2, @ 73.0 +1.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 273.A Kolben kpl. R60/2, @ 73.5 +1.5mm, "KS" 125,00 €
11 250012 273.B Kolben kpl. R60/2, @ 74.0 +2.0mm, "KS" 125,00 €
11 25 0 012 276 Kolben kpl. R69S, @ 72.0 "KS" 145,00 €
11 25 0 012 279 Kolben kpl. R69S, @ 72.5 +0.5mm, "KS" 145,00 €
11 25 0 012 282 Kolben kpl. R69S, g 73.0 +1.0mm, "KS" 145,00 €
11 25 0 012 285 Kolben kpl. R69S, @ 73.5 +1.5mm, "KS" 145,00 €
11 25 0 012 286 Kolben kpl. R69S, & 74.0 +2.0mm, "KS" 145,00 €
11 25 0 012 294 Kolben kpl. R50 -R50/2, @ 68.5 +0.5mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 297 Kolben kpl. R50 -R50/2, @ 69.0 +1.0mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 300 Kolben kpl. R50 -R50/2, @ 69.5 +1.5mm, "KS" 115,00 €
11 25 0 012 301 Kolben kpl. R50 -R50/2, @ 70.0 +2.0mm, "KS" 115,00 €
11 25 1 256 482 Kolbenring Satz (3) 68.0 &, Standard 25,00 €
11 251 256 483 Kolbenring Satz (3) 68.5 &, + 0.5 mm 25,00 €
11 25 1 256 484 Kolbenring Satz (3) 69.0 @, + 1.0 mm 25,00 €
11 25 1 256 484.A Kolbenring Satz (3) 69.5 &, + 1.5 mm 25,00 €
11 25 1 256 484.B Kolbenring Satz (3) 70.0 &, + 2.0mm 25,00 €
11 25 1 256 485 Kolbenring Satz (3) 72.0 &, Standard 27,00 €
11 25 1 256 486 Kolbenring Satz (3) 72.5 @, + 0.5 mm 27,00 €
11 25 1 256 487 Kolbenring Satz (3) 73.0 &, + 1.0 mm 27,00 €
11 25 1 256 488 Kolbenring Satz (3) 73.5 @, + 1.5 mm 27,00 €
11 25 1 256 489 Kolbenring Satz (3) 74.0 &, + 2.0 mm 27,00 €
11.3 STEUERUNG

11 31 0 016 379 Zahnradsatz “-10” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 380 Zahnradsatz “-9” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 381 Zahnradsatz “-8” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 382 Zahnradsatz “-7” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €

Alle Prése netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter Preisliste VA Teile und Technik

D-55437 Appenheim

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

11 31 0 016 383 Zahnradsatz “-6” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 384 Zahnradsatz “-5” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 385 Zahnradsatz “-4” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 386 Zahnradsatz “-3” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 387 Zahnradsatz “-2” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 388 Zahnradsatz “-1” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 389 Zahnradsatz “+0” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 390 Zahnradsatz “+1” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 391 Zahnradsatz “+2” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 392 Zahnradsatz “+3” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 393 Zahnradsatz “+4” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 394 Zahnradsatz “+5” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 395 Zahnradsatz “+6” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 396 Zahnradsatz “+7” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 397 Zahnradsatz “+8” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 398 Zahnradsatz “+9” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 399 Zahnradsatz “+10” Nockenwelle/Kurbelwelle, R50/2 -R69S 338,00 €
11 31 0 016 400.7 Scheibe 1.5mm fur Zahnrad 30°auf KW, R51/3 -R60 (17mm) 3,00 €
11 31 0 030 104 Zylinderschraube zur Nockenwellen -Lagerbiichse, R25 -R69S 0,26 €
11 31 0 031 033 Sport -Nockenwelle 328°, R50S, R69S 182,00 €
11 31 0 031 104 Entlifterschraube R24 -R26 5,00 €
11 32 0 033 004 StoRelstange R68 -R69S 31,00 €
11 32 0 033 004.G StoRelstange R68 -R69S, gebraucht H#WERT!
11 320033 120 StoRelstange R24 -R25/3 23,00 €
11 320033 122 StoRelstange R26 -R27 23,00 €
11 32 0033 127 StoRel 2 Fenster, R27, R50 -R60/2, orig. 54,00 €
11 320033 128 StoRel 2 Fenster +0.01lmm R27, R50 -R60/2, orig. 54,00 €
11 320033 129 StoRel 2 Fenster +0.04mm R27, R50 -R60/2, orig. 54,00 €
11 32 0 033 129.A StoRel 2 Fenster +0.08mm R27, R50 -R60/2, orig. 54,00 €
11 32 0 033 157 StoRel 2 Fenster, R69S (R68), orig. 54,00 €
11 32 0 033 158 StoRel 2 Fenster, +0.01mm R69S (R68), orig. 54,00 €
11 32 0 033 159 StoRel 2 Fenster, +0.04mm R69S (R68), orig. 54,00 €
11 32 0 033 159.A StoRel 2 Fenster, +0.08mm R69S (R68), orig. 54,00 €
11 320033 170 StoRelstange R51/3 -R50S 23,00 €
11320033172 StoRelstange R51/2 23,00 €
11320033174 StoRelstange R67 -60/2 23,00 €
11 32 0 033 700 StoRel 2 Fenster, Kraka, BMW 700, orig. H#WERT!
11 330034 104 Olrohr links, R24 -R25/2 10,00 €
11 33 0 034 106 Olrohr rechts, R24 -R25/2 10,00 €
11 33 0 034 158 Lagerbock fur Kipphebel R68 -R69S 23,00 €
11 330034 172.8 Kipphebel Uberarbeiten, ( schleifen ) 20,00 €
11 33 0 034 180 Lagerbolzen fur Kipphebel (Kipphebelwelle), R68 -R69S 23,00 €
11 33 0 034 186 Zwischenbuchse zum Kipphebel, gehértet, R68, R69, R69S 4,00 €
11 34 0 026 101 EinlaRventil 1163 R25 -R67/2, Langkonus f. 8mm Keil 18,00 €
11 34 0 026 107 AuslaRBventil R50S, 8mm Schaft, Kurzkonus f. 6mm Keil 40,00 €
11 34 0 026 109 AuslaRventil 1165 R24 -R67/2, Langkonus f. 8mm Keil 25,00 €
11 34 0 026 124 Ventilkeil LK (Langkonus 8mm) R25 -R67/2, 7mm Ventilschaft 2,30 €
11 34 0 026 132 Ventilfederteller oben f. 8mm LK-Keil, R25 -R67/3, R50/60 11,99 €
11 34 0 026 150 EinlaBventil 1166 R68 -R69, Langkonus f. 8mm Keil 25,00 €
11 34 0 026 158 AuslalRventil 1167 R68 -R69, Langkonus f. 8mm Keil 35,99 €
11 34 0026 170 EinlaBventil 1120 R26 -R60/2, 2 Rillen #WERT!
11 340026 174 Ventilkeil LK (Langkonus 8mm) R68 -R69S, 8mm Ventilschaft 2,30 €
11 34 0 026 179 Ventilfederteller unten R68 -R69S H#WERT!
11 34 0 026 180 Ventilfederteller oben (2 Rillen) R27, R50 -R60/2 11,99 €
11 34 0 026 501 EinlaBventil 1177 R25/3 -R60/2, Kurzkonus f. 6mm Keil 18,00 €
11 34 0 026 509 AuslaR3ventil 1178 R25/3 -R60/2, Kurzkonus f. 6mm Keil 25,00 €
11 34 0 026 824 Ventilkeil KK (Kurzkonus 6mm) R25/3 -R60/2, 7mm Ventilschaft 2,30 €
11 34 0 026 832 Ventilfederteller oben fur Kurzkonuskeil R25/3 -R60/2 11,99 €
11 34 1 251 472 AuslaRventil 1126 R26 -R60/2, 2 Rillen 25,00 €
11 34 1 256 678 EinlaRventil 1129 R68 -R69S, R60/5 u. /6, 3 Rillen 25,00 €
11 34 1 256 679 AuslaRventil 1130 R68 -R69S, R60/5 u. /6, 3 Rillen 35,99 €
11.4 OLPUMPE

11 41 0 052 109.1 VerschluRschraube fiir Olpumpe, R24 -R25/2, VA 8,50 €
11 41 0 052 109.4 VerschluBRschraube fiir Olpumpe, R24 -R25/2, VA poliert 10,00 €
11 41 0 052 110.1 VerschluRschraube fiir Olpumpe, R25/3 -R27, VA 8,50 €

Alle Pr&ise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

11 41 0 052 110.4 VerschluRschraube fiir Olpumpe, R25/3 -R27, VA poliert 10,00 €
11 41 0 052 130 Sicherungsblech fiir Olpumpensieb, R24 -R69S 1,30 €
11 41 0 052 154 Zahnrad fiir Olpumpe, Alu, R51/3 -R69, alte Ausfiihrung 20° 118,00 €
11 41 0 052 156 Zahnrad fiir Olpumpe, Alu, R50/2 -R69S, neue Ausfiihrung 30° 118,00 €
11 41 0 052 165 Mutter Linksgew. mit Bund fir Drehzahlmesser, R50 -R69S 3,50 €
11 41 0 052 168 Sicherungsblech fiir Olpumpenrad, R51/3 -R69S 1,00 €
11 41 0 052 169 Zahnrad fiir DZM-Antrieb auf Olpumpenrad, R50/2 -R69S 35,00 €
11.6 ANSAUGLUFTLEITUNG

11 61 0 043 132 Luftleitung links zum Vergaser, R68, verchromt 80,01 €
11 61 0 043 133 Luftleitung rechts zum Vergaser, R68, verchromt 80,01 €
11 61 0 043 162 Ansauggummi zum Vergaser R68 -R69S, im Rohr, orig. 2,51 €
11 61 0 043 166 Anschlagring im Ansaugrohr, R68 -R69S 4,00 €
11 61 0 043 168 Zentrierbichse fur Vergaser, R68 -R69S 3,00 €
11610043 178 Luftleitung links zum Vergaser, R69 -R69S, verchromt 75,01 €
11610043 179 Luftleitung rechts zum Vergaser, R69 -R69S, verchromt 75,01 €
11.8 MOTORAUFHANGUNG

11 81 4 034 113.1 Motorbolzen unten, R25 -R25/2, VA 8,00 €
11 81 4 034 115.1 Motorbolzen unten, R25/3 -R26, VA 8,00 €
11 81 4 034 115.2 Motorbolzen unten, R25/3 -R26, + 8mm f. Seitenstander, VA 8,00 €
11 81 4034 121 Abstandsrohr fur Hauptstdnder, (27,5) R35; R20: R23; R24, VA 4,50 €
11 81 4 034 123 Abstandsrohr fir Motorbefestigung unten, R25/3 -R26 7,51 €
11 81 4 034 125 Abstandsrohr fur Hauptstdnder, (168,0) R35; R20: R23; R24, VA 17,01 €
11 81 4 034 126 Winkeltrager, Motoraufhdngung am Zylinderkopf, R27 8,00 €
11 81 4 034 132 Bricke am Rahmen vorn, R27 26,00 €
11 81 4 034 133.2 Motorbolzen oben, R24 -R25/2, M10 x 200, V2A 6,00 €
11 81 4 034 133.5 Motorbolzen oben, R24 -R25/2, M10 x 200, V2A poliert 7,51 €
11 81 4 034 134.7 Anschlagschraube ohne Gummi, Getriebe/Motor R27 9,00 €
11 81 4 034 162 Abstandsrohr fur Motorbefestigung vorn oben, R25/3 -R26 2,51 €
11814034 170 Anlagescheibe fur Motorbefestigung vorn oben, R25/3, R26 1,50 €
11 814034 174.1 Motorbolzen oben, R25/3 -R26, M10 x 1, VA 17,50 €
11 81 4 034 174.4 Motorbolzen oben, R25/3 -R26, M10 x 1, VA poliert 19,00 €
11 81 4 034 216.1 Motorbolzen, R51/2 -R69S vorn, VA 8,00 €
11 81 4 034 224 Bichse fir Motorbolzen, vo re im Rahmen, R50 -R69S 2,51 €
11 81 4 034 270 Winkel oben, Motoraufhédngung, R51/3 -R68 15,00 €
11 81 4 034 282 Winkel oben, Motoraufhdngung, R50 -R69S 11,99 €
12.1 ZUNDANLAGE

12 11 1 243 555 Unterbrecherkontaktsatz R50/5 -R100RS bis 9/78 orig. 7,51 €
12 11 8 030 008.1 Zylinderschraube M3.5 x 5 f. Unterbrecherplatte R24 -R26, V2A 0,26 €
12 11 8 030 110 Unterbrecherkontaktsatz R51/3 -R69S, Noris 10,00 €
12 11 8 030 110.F Filzwischer fur Unterbrecher, R51/3 -R69S 10,00 €
12 11 8 030 155 Unterbrecherkontaktsatz R27, Noris 10,00 €
12 12 8 003 570.8 Zundkerzengewinde ausschweil3en fur Langgewindekerze 75,01 €
12 12 8 004 113.3 Anschlag -Feder f. Fliehkraftregler auRenliegend R51/3 -R69S 6,00 €
12 12 8 004 146.1 Druckfeder fur Zundverstellung, R5 -R51/2; R68; R69, VA 8,00 €
12 12 8 004 148 Hulse fur Zundverstellbowdenzug, R68 u. R69 3,00 €
12 12 8 036 150 Gummitulle fur Zundkabel, orig., R51/3 -R69S 1,00 €
12 12 8 036 156.N Zundkerzenstecker "Noris", Bakelit mit Alumantel, R51/3 -R68 12,50 €
12 12 8 036 180.1 Zylinderschraube mit Bund f. Feldwiderstand, R51/3 -R69S, VA 3,00 €
12 12 8 536 120 Kabelhtlse fur Zindkabel, R50/5 -R100R 1,00 €
12.3 LICHTMASCHINE

12 12 8 003 570.8 Zundkerzengewinde ausschweil3en fiir Langgewindekerze 75,01 €
12 12 8 004 113.3 Anschlag -Feder f. Fliehkraftregler au3enliegend R51/3 -R69S 6,00 €
12 12 8 004 146.1 Druckfeder fur Zundverstellung, R5 -R51/2; R68; R69, VA 8,00 €
12 12 8 004 148 Hulse fur Zundverstellbowdenzug, R68 u. R69 3,00 €
12 12 8 036 150 Gummitulle fur Zindkabel, orig., R51/3 -R69S 1,00 €
12 12 8 036 156.N Zundkerzenstecker "Noris", Bakelit mit Alumantel, R51/3 -R68 12,50 €
12 12 8 036 180.1 Zylinderschraube mit Bund f. Feldwiderstand, R51/3 -R69S, VA 3,00 €
12 12 8 536 120 Kabelhulse fur Zindkabel, R50/5 -R100R 1,00 €
13.1 VERGASER

13 11 0 039 156.4 6KT Schraube fur Schwimmergeh&usedeckel, V2A poliert 4,00 €
13 11 0 039 217 Deckelverschraubung M 34 x 1, R50 -R60/2, (Bing 21-505) 11,00 €
13 11 0 042 002 Vergaser Flanschdichtung R24 5,00 €
1311 0 043 103 Schlauchklemme Ansauggummi, orig. Form, R26 -R60, VA 5,00 €
1311 0043 103.1 Spannbackenschelle Ansauggummi, R26 -R60, 45 mm, V2A 4,50 €
1311 0 043 103.2 Schlauchschelle Ansauggummi, R26 -R60, 30 -45 mm, V2A 2,51 €

Alle Priilse netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

1311 0043 103.4 Schlauchklemme Ansauggummi, orig. Form, R26 -R60, VA pol. 6,50 €
1311 0 043 103.5 Schlauchschelle Ansaugg., R26 -R60, 30 -45 mm, V2A pol. 3,00 €
13 11 1 337 361.1 LIN Senkschraube M5 x 10, Schieberdeckel R75/5 -R100, VA 0,26 €
13 11 2 088 552 Gummitulle fur Kabelbaum in Rucklicht R26 -R69S 0,50 €
13.2 VERGASER VERBINDUNG

1321 2072 154 Gaszug (Teflon), R25/3, orig. 8,00 €
13 21 2 072 156 Gaszug (Teflon), R24 -R25, orig. 8,00 €
13 21 2 072 157 Gaszug (Teflon), R25/2, orig. 8,00 €
13 21 2 072 254 Gaszug (Teflon), R27 Gespann 8,00 €
13 21 2 072 255 Gaszug (Teflon), R26, orig. 8,00 €
13 21 2 072 258 Gaszug (Teflon), R27, orig. 8,00 €
1321 2 072 348 Gaszug (Teflon), R50 -R69S, f. Hochlenker (+10 cm), orig. 8,00 €
13 21 2 072 355 Gaszug (Teflon), R51/2 -R68, orig. 8,00 €
13 21 2 072 356 Gaszug R51/2 -R68 Gespann 8,00 €
1321 2072 370 Gaszug (Teflon), R50 -R69S, orig. + R26 Hochgezog. Lenker 8,00 €
13.7 Ansauggerauschdampfer u. Luftfilter

13 72 0 043 001.1 Feder fir Luftfilterschraube, R26 -R27, V2A 2,51 €
13 72 0 043 001.7 Gummischeibe fur Luftfilterschraube, R26 -R27 1,00 €
1372 0043 111.2 Schlauchschelle Ansaugmuffe, R25/3, 30 -45 mm, V2A 2,51 €
13720043 111.5 Schlauchschelle Ansaugmuffe, R25/3, 30 -45 mm, V2A poliert 3,00 €
13 72 0 043 147.4 Luftfilterschraube R27, VA poliert 8,50 €
1372 0043 149.4 Luftfilterschraube R26, R27 kurz, VA poliert 8,50 €
13 72 0 043 809 Anlagegummi fur Hella Ricklicht, R26 -R69S 1,00 €
13 72 1 254 042 Zylinderschraube Luftfiltergeh&duse R50/5-R100RS bis 9/80, V2A 10,00 €
16.1 KRAFTSTOFFANLAGE

16 11 1 230 506 Gummiunterlage fur Tankemblem R50/5 -R75/5 1,30 €
16 11 1 230 883 Stift fur Tankdeckel, (Klappdeckel) R50/5 -R90S 3,00 €
16 11 4 080 042.Y Tankbeschichtung rot-braun matt, 0.5 Itr. 16,00 €
16 11 4 080 042.Z Tankbeschichtung rot-braun matt, 1 Itr. 28,00 €
16 11 4 080 048.8 Kraftstofftank R24 -R100S, handlinieren 55,00 €
16 11 4 080 130.A Dichtung fur Tankdeckel (Gummi) 1,00 €
16 11 4 080 134 Abstandshilse fur Tankbefestigung vorn, unten, R25/3 2,51 €
16 11 4 080 135 Abstandshiilse fur Tanklagerung vorn, R25/3 2,51 €
16 11 4 080 136 Abstandshilse fur Tanklagerung vorn R26 -R27 2,51 €
16 11 4 080 145 Scheibe 8.4 @, (groRer A@) fur Tankbefestigung, verzinkt 0,10 €
16 11 4 080 145.1 Scheibe 8.4 @, (groRer AQ) fur Tankbefestigung, V2A 0,22 €
16 11 4 080 148 Gummischeibe m.Gewebe, 6mm,Tank / Motorhalter R25/2-R69S 1,00 €
16 11 4 080 160.1 Sicherungsring orig. Form, Limamutter u. Absperrschraube, V2A 0,50 €
16 11 4 080 160.2 Sicherungsscheibe f. Limad.-mutter u. Absperrschraube, V2A 1,00 €
16 11 4 080 165.1 Absperrschraube mit Innen -4Kt, Batterie + WK-Deckel, VA 4,00 €
16 11 4 080 165.4 Absperrschraube mit Innen -4Kt, Batterie + WK-Deckel, VA pol. 5,00 €
16 11 4 080 165.7 Satz Scheiben fur Absperrschraube 2,51 €
16 11 4 080 176.1 Scharnierstift WK R24-R27; R51-R68; R50-69S GM -Tank, VA 3,00 €
16 11 4 080 178.1 Scharnierstift f. Werkzeugfachdeckel R25/3; R50 -R69S, VA 3,00 €
16 11 4 080 194 Tanktrager R26, R50 -R69S 20,00 €
16 11 4 080 196 Tanktrdger R26 ( U-Bugel ) 10,00 €
16 11 4 080 197 Tanktrager R27 30,00 €
16 11 4 080 248 Gummischeibe m. Gewebe, 10mm, Tanktrager ob., R25/3-R69S 1,80 €
16 11 4 080 288 Dichtung fur Werkzeugfachdeckel, R50 -R69S, R25/3 2,51 €
16 11 4 080 296 Klemmbiugel unten fur Tankbefestigung, R51/2 -R68 9,00 €
16 12 4 084 030.8 Benzinhahn "Everbest " tiberholt im Tausch 40,00 €
16 12 4 084 119.1 Uberwurfmutter "unten" fiir "Everbest-Zeppelin 1-Zylinder", VA 10,00 €
16 12 4 084 120.1 Uberwurfmutter "oben" fir "Everbest-Zeppelin", VA 10,00 €
16 12 4 084 169.1 Uberwurfmutter "unten" fir "Everbest-Zeppelin" 2-Zylinder", VA 10,00 €
16 12 4 084 518 Gummitulle f. Kabelbaum-Hinterteil u. SchluBllichtkabel R26/27 0,50 €
18.1 AUSPUFFANLAGE

18 11 1 230 638.3 Querrohr vorn, -/5 -RT 1970 -84, Nachfertigung 20,00 €
18 11 1 337 152.3 Auspuff -Querrohr hinten, R100 ab Bj. 81, Nachfertigung 20,00 €
18 11 4 090 030.S Auspuffanlage hochgezogen, kpl. m. Hitzeblechen fir R68 1.250,00 €
18 11 4 090 048 Auspuffkrimmer L R60, 60/2 Top Qualitat 85,00 €
18 11 4 090 049 Auspuffkrimmer R R60, 60/2 Top Qualitat 85,00 €
18 11 4 090 049.S Auspuffkrimmer Satz R60, 60/2 m. V2A Querrohr, Top Qualitat 175,00 €
18 11 4 090 073.A Auspuffkrimmer L R50 -R50S, Top Qualitat 85,00 €
18 11 4 090 074.A Auspuffkrimmer R R50 -R50S, Top Qualitét 85,00 €
18 11 4 090 074.T Auspuffkrimmer Satz R50-R50S m. V2A Querrohr, Top Qualitéat 175,00 €

Alle Pr&se netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

18 11 4 090 110.4 Uberwurfmutter fir Auspuffkriimmer, M45 x 2, A2 poliert 18,00 €
18 11 4 090 110.8 Auspuffgewinde M 45 x 2, R24 -R60 aufschweil’en, schneiden 64,99 €
18 11 4 090 248 Querrohr fur Auspuffkrimmer, R51/2 -R69S 15,00 €
18 11 4 090 254 Druckring (Krimmerdichtung) R68 -R69S 4,00 €
18 11 4 090 258 Klemmring (Krimmerdichtung) R68 -R69S 6,50 €
18 12 1 232 920.5 Schallddmpfer L/R "Hoske Replica”, orig.Form R50/5-R100, @38 190,00 €
18 12 1 234 452.5 Schalldémpfer L/R, "Hoske Replica"”, orig.Form R100RS, @ 40 190,00 €
18 12 1 458 361.4 Schallddmpfer Li, R65 -R100 ab 85, /6 Optik, Edelstahl 195,00 €
18 12 1 458 362.4 Schalldéampfer Re, R65 -R100 ab 85, /6 Optik, Edelstahl 195,00 €
18 12 4 090 003.5 Schallddmpfer Re, "Hoske Replica”, Originalform R51/3 -R68 190,00 €
18 12 4 090 004.5 Schalldampfer Li, "Hoske Replica", Originalform R51/3 -R68 190,00 €
18 12 4 090 090.5 Schalldadmpfer L/R, "Hoske Replica", Originalform R50 -R69S 190,00 €
18.2 AUSPUFFAUFHANGUNG

18 21 1 230 585 Druckring (Krimmerdichtung) /5, /6, /7, 38mm 4,00 €
18 21 1 230 586 Klemmring (Krimmerdichtung) /5, /6, /7, 38mm 6,50 €
18 21 1 234 448 Druckring (Krimmerdichtung) R100, 40mm 4,50 €
18 21 1 234 449 Klemmring (Krimmerdichtung) R100, 40mm 6,99 €
18 21 4 090 101.4 Schelle fur Schallddmpfer R25/3, VA poliert 8,00 €
18 21 4 090 104.4 Krimmerschelle R25/3, @30, VA poliert 7,51 €
18 21 4 090 130 Abstandshilse fur Schalldampfer R25/3 2,51 €
18 21 4 090 131 Abstandshiilse fur Schalldampfer R26 2,51 €
18 21 4 090 134 Warme -lIsolierscheibe f. Gummilagerung am Auspufftopf R25/3 5,00 €
18 21 4 090 141 Haltewinkel fur Auspuffkrimmer R27 6,50 €
18 21 4 090 142 Krimmerhalter R25/3 13,00 €
18 21 4 090 143 Krimmerhalter R26 13,00 €
18 21 4 090 155.4 Krimmerschelle vorne, @36, R26 -R27, VA poliert 7,51 €
18 21 4 090 201.4 Krimmerschelle R24 -R25/2, R51/3 -R69S, VA poliert 7,51 €
21.2 KUPPLUNG

21 21 0 070 100 Druckring fur Kupplung R25/3 -R27 64,99 €
21 21 0070 150 Druckring fur Kupplung R5 -R71, R51/2 87,00 €
21 21 0070 151 Druckring fur Kupplung R51/3 -R68 80,01 €
21 21 0070 152 Druckring fur Kupplung R50 -R69S, mit Ohren, f. 5mm Scheibe 87,00 €
21 21 0 070 155 Senkschraube M8 x 1 fur Kupplung mit Schlitz, R50 -R69S 1,50 €
21 21 0 070 157 Druckring Kupplung, R50 -R69S, (fur 6mm Abstandsringe) 75,01 €
21 21 0 070 163 Druckplatte fur Kupplung R51/3 -R68 125,00 €
21 21 0070 188 Zahnkranz fur Kupplung R51/3 -R67/2 158,00 €
21 21 0 070 190 Druckstuck fur Kupplungdruckplatte R51/2 -R68 10,00 €
21 21 0070511 Abstandsring klein, zu Druckring 21 21 0 070 157, R50 -R69S 2,51 €
21.5 KUPPLUNGSBETATIGUNG

21511080 112.1 Kupplungseinstellschraube M8, R24;R26-R27;R50/2-R69S, V2A 2,51 €
21 51 1 230 090.1 Bolzen f. Kupplungshebel am Getriebe R50/5 -R75/5, (8 7) VA 4,50 €
21 51 1 230 090.2 Bolzen f. Kupplungshebel, UbermaR R50/5 -R75/5, (@ 7,5) VA 4,50 €
21 52 1 020 106 Druckstuck fur Kupplungsdrucklager R24 -R27 15,00 €
21 52 1 020 106.7 Druckstuck fur Kupplungsdrucklager, + 0,04mm, R24 -R27 15,00 €
21521020 112.1 Bolzen fur Kupplungshebel am Getriebe, (& 6), R26 -R69S, VA 4,00 €
21 521020 112.2 Bolzen fir Kupplungshebel, UbermaR (@ 6.5), R26 -R69S, VA 4,00 €
21521020 116.1 Kupplungseinstellschraube M6, R51/3 -R69S, V2A 2,51 €
21 52 1 020 124 Bugel fur Kupplungshebel am Getriebe R25 -R25/3 13,00 €
21 52 1 020 128.A Paf3scheibe 0.20 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27, (R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.B PalRscheibe 0.28 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27, (R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.C Paf3scheibe 0.38 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27, (R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.D PaflRscheibe 0.50 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27, (R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.E Paf3scheibe 0.63 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27,(R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.F PalRscheibe 0.75 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27,(R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.G Paf3scheibe 0.88 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27,(R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.H PalRscheibe 1.00 fur Getriebeantriebswelle hi. R24 -R27,(R50) 2,00 €
21 52 1 020 128.S Paf3scheibensatz 0.2 -1.00 Antriebswelle (8 Stuck) R24 -R27 15,00 €
21 52 1 020 136 Scheibe unter Schwingenlager u. Getriebewelle, R26 -R69S 2,00 €
21 52 1 020 140 Buchse (Laufring fur Wedi) Getriebeantriebswelle, R24 -R69S 10,00 €
21 52 1 020 167 Druckstange fur Kupplung, R25 -25/3 (vier-kant) 13,00 €
21 52 1 020 168 Druckstange fur Kupplung, R26 -R27 11,00 €
21 52 1 020 213 Buchse (Laufring fur Wedi) Getriebeantriebswelle, R51/3 -R68 13,00 €
21521080 113.1 Kupplungseinstellschraube M8, R25 -R25/3, V2A 2,51 €
21 521080 122.1 Druckfeder fur Kupplungshebel am Getriebe, R25 -R75/5, VA 2,00 €
21521080 122.4 Druckfeder f. Kupplungshebel Getriebe, R25 -R75/5, VA pol. 3,50 €

Alle Pr&Bse netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

21521080 126.1 Bolzen fur Bugel am Getriebe (lang), R25 -R25/3, VA 4,50 €
21 52 1080 130.1 Bolzen f. Kupplungshebel am Getriebe (kurz), R25 -R25/3, VA 4,50 €
21 52 1 080 143 Klemmring am Getriebe fur Kupplungshebel, R51/2 -R68 40,00 €
21 52 1 080 147 Kugellagerbiichse fur Kupplungsausriickung R51/2 -R68 40,00 €
21 52 1 080 148 Kugellagerbiichse "+0,05" f. Kupplungsausrickung R51/2 -R68 40,00 €
21 52 1 080 148.7 Kugellagerbiichse "+0,50" f. Kupplungsausrickung R51/2 -R68 40,00 €
21 52 1 080 150 Druckstick Kupplungsdrucklager R50 -R69S 15,00 €
21 52 1 080 150.7 Druckstuck Kupplungsdrucklager, + 0,04mm, R50 -R69S 15,00 €
21 52 1080 152 Druckstiuck Kupplungsdrucklager R51/3 -R68 15,00 €
21 52 1 080 152.7 Druckstiuck Kupplungsdrucklager, +0,04mm, R51/3 -R68 15,00 €
21 52 1 080 167 Kupplungshebel am Getriebe, R51/3 -R68 40,00 €
21521080 174 Druckstange fur Kupplung mit 4-Kant (o. Oberteil), R51/3 -R68 13,00 €
21521080 174.2 Druckstange fur Kupplung kpl. mit Lagerring, R51/3 -R68 27,00 €
21521080 174.7 Druckstange fur Kupplung R51/2 -R68, (Schwung, Kuppl. R50) 27,00 €
21521080 176 Druckstange fur Kupplung, R50 -R69S 11,00 €
21522072 113 Kupplungszug (Teflon), R25/2 -R25/3, orig. 11,00 €
21522072114 Kupplungszug (Teflon) mit Blechlasche u. Versteller, R25 orig. 18,50 €
21 52 2072 115 Kupplungszug (Teflon), R24, orig. 19,00 €
21522072 117 Einstellschraube fur Kupplungszug, Vorkrieg, R24, R51/2 10,00 €
21 52 2 072 215 Kupplungszug (Teflon), R26 -R27, orig. 11,00 €
21 52 2 072 216 Kupplungszug (Teflon), R26 -R27 Gespann 11,00 €
21 52 2 072 315 Kupplungszug (Teflon), R51/2, orig. 19,00 €
21 52 2 072 316 Kupplungszug (Teflon), R51/3 -R68, orig. 11,00 €
21 52 2 072 316.2 Federklammer fur Kupplungszug, R51/3 -R68, VA 5,50 €
21 52 2 072 316.5 Federklammer fur Kupplungszug, R51/3 -R68, VA poliert 6,99 €
21 52 2 072 321 Kupplungszug (Teflon), R50 -R69S, orig. 11,00 €
21 52 2072 321.5 Kupplungszug (Teflon), R50 -R69S ( +5 cm ) 11,00 €
21 52 2 072 322 Kupplungszug (Teflon), R50 -R69S lang ( +10 cm ), orig. 11,00 €
23.1 GETRIEBEGEHAUSETEIL

2311 1006 212.1 Einh&ngebolzen am Getriebe R51/2 -R68 9,00 €
2311 1 006 220.1 Senkschraube M6 x 15, 60°, Getriebe R5 -R68, V2A 3,50 €
23111012 112.1 6KT Schraube M6 x 25, SW 9, Ful3schaltdeckel R51/3 -R68, VA 2,51 €
23111012 112.4 6KT Schraube M6 x 25, SW 9, Schaltdeck., R51/3-R68, VA pol. 4,00 €
23111030 124.1 6KT Schraube Tachowelle, SW 9, R25 -R25/3; R51/2 -R68, VA 3,00 €
23111030174.1 6KT Schraube Tachowelle SW 8, m. Entliftung R26 -R69S, VA 3,50 €
2311 1 230 599.1 6KT Schraube Tachowelle m. Entliftungsbohrung R50/5-R100R 3,00 €
23 13 1 232 089 Druckstange fur Kupplung R45 -R65, R60/6 -R100RT bis 9/80 11,00 €
23 13 1 241 484.1 Bolzen f. Kupplungshebel am Getriebe (& 8), /6 -R100, VA 5,50 €
23 13 1 241 484.2 Bolzen f. Kupplungshebel am Getriebe /6 -R100, (& 8,5) VA 6,00 €
23.2 WELLEN u. ZAHNRADER

23211 020 100 Scheibe fir Getriebeantriebswelle vorne, R51/2 -R68 4,50 €
2321 1 020 164 Anlaufscheibe f. Getriebeantriebswelle, R24 -R27, R50 -R69S 4,50 €
23 21 1 020 208 Scheibe hinten fir Getriebeantriebswelle, R51/2 -R68 4,50 €
23 21 1 020 210 PalRscheibe 0.75mm fur Antriebswelle (gehartet), R50 -R69S 9,50 €
2321 1020 211 Paf3scheibe 0.44mm fur Antriebswelle (gehértet), R50 -R69S 9,50 €
23 21 1020 214 PalRscheibe 0.56mm fur Antriebswelle (gehéartet), R50 -R69S 9,50 €
23 21 1 020 216 Paf3scheibe 1.00mm fur Antriebswelle (gehértet), R50 -R69S 9,50 €
23 21 1 020 216.S PalRscheibensatz 0.44 -1.0 fur Antriebswelle (4 Stuck gehértet) 33,00 €
23211030120 Rundmutter M14 x 1.5, fur Getriebeflansch, R24 -R69S 8,50 €
23211030 122 Rundmutter M16 x 1.5, fur Getriebeflansch, R50/2 -R69S 8,50 €
23211030 169 Federscheibe @ 16, Rundmutter M16, Getriebe R50 -R69S 1,50 €
23 21 1 030 220 Anlaufscheibe vor Schiebeklaue, R51/2 -R68, (2) 5,00 €
23 21 1 030 268 Scheibe fur Abtriebswelle, R51/2 -R68, (2) 5,00 €
23 21 1 230 106 Druckstange fur Kupplung /5 11,00 €
23 21 1 230 447 Beilagscheibe 4 Gang Antriebswelle, /5 1,00 €
23 21 1 230 448 Abdeckscheibe 0.38 fur Lager Eingangswelle hi, R50/5 -R75/5 2,00 €
23 21 1 230 449 Abdeckscheibe 0.50 fir Lager Eingangswelle hi, R50/5 -R75/5 2,00 €
23 21 1 230 450 Abdeckscheibe 0.75 fur Lager Eingangswelle hi, R50/5 -R75/5 2,00 €
23 21 1 230 451 Abdeckscheibe 0.88 fur Lager Eingangswelle hi, R50/5 -R75/5 2,00 €
23 21 1 230 452 Abdeckscheibe 1.00 fur Lager Eingangswelle hi, R50/5 -R100 2,00 €
23 21 1 230 962 Druckscheibe fur Kupplungsdrucklager R25/2 -R69S + /5 9,00 €
23 21 1 230 962.7 Druckscheibe fur Kupplungsdrucklager R51/3 -R68 11,99 €
2321 1 230 966 Distanzscheibe "0.18mm" f. Nebenwelle, 1Zyl; R50/2 -R69S, /5 2,00 €
23 21 1 230 967 Distanzscheibe "0.28mm" f. Nebenwelle, 1Zyl; R50/2 -R69S, /5 2,00 €
23211230968 Distanzscheibe "0.38mm" f. Nebenwelle, 1Zyl; R50/2 -R69S, /5 2,00 €

Alle Préi#se netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter Preisliste VA Teile und Technik

D-55437 Appenheim

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

23211 230969 Distanzscheibe "0.50mm" f. Nebenwelle, 1Zyl; R50/2 -R69S, /5 2,00 €
23 21 1 230 969.S Distanzscheibensatz 0.18 -0.50 fur Nebenwelle / (4 Stuck) 8,00 €
2321 1 231 303 Druckfeder Antriebswelle (4.Gang), R50/5 -R100R 8,00 €
23 21 1 231 363 Abdeckscheibe 0.63 fur Lager Eingangswelle hi, R50/5 -R75/5 2,00 €
23211231651 Palscheibe 0.20 fur Abtriebswelle, R24 -R69S, Radlager R51/3 3,00 €
23 21 1 231 652 PalRscheibe 0.28 fur Abtriebswelle, R24 -R69S, Radlager R51/3 3,00 €
23211231653 Palscheibe 0.38 fir Abtriebswelle, R24 -R69S, Radlager R51/3 3,00 €
23 21 1 231 654 PaflRscheibe 0.50 fur Abtriebswelle, R24 -R69S, Radlager R51/3 3,00 €
23211 231655 Palscheibe 0.63 fur Abtriebswelle, R24 -R69S, Radlager R51/3 3,00 €
23 21 1 231 656 PalRscheibe 0.75 fur Abtriebswelle, R24 -R69S, Radlager R51/3 3,00 €
23211 231 657 Palscheibe 0.88 fir Abtriebswelle, R24 -R69S, Radlager R51/3 3,00 €
23 21 1 231 658 Pal3scheibe 1.0 fur Abtriebswelle, Entliftersch. NW R50/2 -69S 3,00 €
2321 1 231 658.S Paf3scheibensatz 0.2 -1.0 Abtriebswelle, R24 -R69S (8 Stlick) 23,00 €
23 22 1 030 128 Blchse f. Tachowelle im Getr., R24 -R25/3;R51/2 -R68, Stahl 8,00 €
23221 030128.1 Bichse f. Tachowelle im Getr., R24 -R25/3;R51/2 -R68, VA 9,00 €
23 22 1 030 165 Schraubenrad fur Tachoantrieb R26/27, R50 -R69S 38,00 €
2322 1030176.1 Buchse f. Tachowelle Getr., R26/27; R50 -R69S, /5 -R100, VA 9,00 €
23 22 1 030 257 Buchse fur Stirnrad 1. Gang, R5 -R68 18,00 €
23 22 1 030 259 Buchse fur Stirnrad 1. Gang, R24 -R27, R50 -R69S 15,00 €
23 22 1 030 261 Buchse fur Stirnrad 2./3. Gang, R5 -R68 20,00 €
23 22 1 030 262 Buchse fur Stirnrad 2./3. Gang, R24 -R27, R50 -R69S 35,99 €
23 22 1 030 264 Buchse fur Stirnrad 4. Gang, R5 -R68 18,00 €
23 22 1 030 266 Buichse fur Stirnrad 4. Gang, R24 -R27, R50 -R69S 15,00 €
23 22 1 040 104 Anlaufscheibe m Phase, Stirnrad 1./4.Gang, gehértet R25-R69S 5,00 €
23 22 1 056 108 Zwischenrad fur Kickstarter, R24 -R69S + /5 68,00 €
23.3 INNERE SCHALTUNGSTEILE

23 311006 110 Filzringkapsel Getriebeausgang, R24 -R25/3 4,50 €
23311006 114 Filzring Getriebeausgang, R24 -R25/3, orig. 3,50 €
23 31 1 006 126 Filzring Kickstarterwelle, R24 3,50 €
23 31 1 006 130.4 Filzringkapsel zur Kickstarterwelle R24, V2A poliert 3,00 €
23 311066 180.1 Schlitzschraube fir Schaltgabel, R24 -R25/2, VA 10,00 €
23 31 1 066 200 Schaltgabel 1.+ 2. Gang, R51/2 -R68 100,00 €
23 31 1 066 204 Schaltgabel 3.+ 4. Gang, R51/2 -R68 100,00 €
23 31 1 066 206.3 Schaltgabel R25 -R69S, originalgetreue Nachfertigung 95,00 €
23 31 1 066 208 FUuhrungsachse Schaltgabel, gehartet / geschliffen, R51/2 -R68 18,00 €
23 31 1 066 246 Scheibe fur Handschaltwelle R51/2 -R68 4,00 €
23 31 1 066 254 Sperrklinke fiir Schaltung -Getriebe R51/2 -R68 25,00 €
23 311066 282.1 Anschlagschraube SW12 m. Schlitz, Schaltung ob., R50 -R69S 3,00 €
23311 230086 Excenterblichse fur Schaltgabel, R24 -R69S u. /5 15,00 €
23 311 230935.1 Anschlagschraube Schaltung ob. u. unt. R50 -R69S + /5 2,00 €
23.4 AURERE SCHALTUNGSTEILE 0,00 €
2341 1 066 102.1 Keilschraube @ 8mm, M6 Ful3schalthebel, R24 -R69S, + /5, VA 5,50 €
23411066 122.1 Keilschraube @ 7mm, M5 Handschalthebel, R24 -R68, VA 5,00 €
2341 1 230 811 Ausgleichscheibe 1.00mm, fur Ful3schalthebel, R24 -R69S + /5 1,00 €
2341 1 230812 Ausgleichscheibe 0.75mm, fir FuBschalthebel, R24 -R69S+ /5 1,00 €
2341 1 230 813 Ausgleichscheibe 0.50mm, fur Ful3schalthebel, R24 -R69S+ /5 1,00 €
23.5 KICKSTARTER

23511056 112 Kickstarterfeder R24 -R27; R50 -R69S 9,00 €
23511056 116 Druckfeder zum Kickstarterrad, R25 -R69S, orig. Dicke 1.1mm 2,00 €
23511056 124.1 Keilschraube @ 9mm, M8 Kickstarter, R24 -R69S, /5 -R100, VA 6,00 €
23 51 1 056 200 Stift fur Kickstarterwelle R51/2 -R68 2,00 €
23 51 1 056 204.1 Keilschraube @ 10mm, M8 Kickstarter, R5 -R68, VA 6,00 €
23 51 1 056 241 Verschraubung fur Anschlagstift Kickstarter R51/2 -R68 9,50 €
23 51 4 034 153.7 Anschlaggummi fur Kickstarter, R25/3 9,50 €
26.1 KARDANWELLE

26 11 3 004 208.1 Klemmschraube Achse hinten, R25, VA 8,00 €
26 11 3 004 209.1 Klemmschraube Achse hinten, R51/2, VA 8,00 €
26 11 3 004 209.4 Klemmschraube Achse hinten, R51/2, VA poliert 10,00 €
26 11 3 004 210.1 Klemmschraube Achse hinten, R25/2 -R25/3, R51/3 -R68, VA 10,50 €
26 11 3 004 210.4 Klemmschraube Achse hint., R25/2 -25/3, R51/3 -68, VA pol. 13,00 €
26 11 3 004 210.5 Klemmschraube kpl. m. Bichse u. Mutter, R25/2 -R 68, VA pol. 19,00 €
26 11 3004 214.1 Buchse f. Klemmschr. (Achshalter) R25/2-R25/3, R51/3-R68, VA 8,00 €
26 11 3038 120 Rundmutter fur Kardanwellenflansch, M18 x 1.5, R26 -R27 8,50 €
26 11 3 038 125 Scheibe fur Ritzel -Kardanwelle, R25 -R25/3 2,00 €
26 11 3038 126 Ausgl.-scheibe 1.0 Kardanw. R26/27, verstarkte KW R50/2-69S 2,00 €

Alle Pr&fse netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter Preisliste VA Teile und Technik

D-55437 Appenheim

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

26 11 3038 127 Ausgl.-scheibe 2.0 Kardanw. R26/27, verstarkte KW R50/2-69S 2,00 €
26 11 3 038 128 Ausgleichscheibe3.0 Kardanwelle, R26/27 2,00 €
26 11 3 038 142 Mutter mit Kerbverzahnung, Kardanwelle, R25 -R27 8,00 €
26 11 3 038 144 Scheibe (in Kreuzgelenk unter Vielzahnmutter), R25 -R27 1,00 €
26 11 3038 176 Verschlu3glocke Kardanwelle langer B., R25 -R25/2, Alu gestr. 23,00 €
26 11 3038 176.6 Verschlu3glocke Kardanwelle langer B., R25 -R25/2, Alu poliert 25,00 €
26 11 3038 178 Verschlu3glocke Kardanwelle kurzer Bund, R25/3, Alu gestrahlt 23,00 €
26 11 3038 178.6 Verschlu3glocke Kardanwelle kurzer Bund, R25/3, Alu poliert 25,00 €
26 11 3038 179.1 Schutzring fur Hardyscheibe, R26 -R27, V2A 13,00 €
26 11 3038 179.4 Schutzring fur Hardyscheibe, R26 -R27, V2A poliert 16,00 €
26 11 3038 179.7 Hardyscheibe kpl.. mit Schutzring, R26 -R27, V2A poliert 35,99 €
26 11 3 038 220 Federring fur 12KT Schraube, Kardanflansch R50 -R100RT 0,10 €
26 11 3 038 225 Gummimanschette Getriebe -Schwinge, R50 -R69S, orig. 15,00 €
26 11 3 038 270 Verschlu3glocke Kardanwelle, Alu gestrahlt, R51 -R68 23,00 €
26 11 3038 270.6 Verschlu3glocke Kardanwelle, Alu poliert, R51 -R68 25,00 €
26 11 3 038 270.7 Verschlu3glocke Kardanwelle, Alu verchromt, R51 -R68 39,00 €
31.4 VORDERRAD und GABEL

3141 1231196 PaflRscheibe 1.0mm, fur Schwingenlager vorn, R26 -R69S 2,00 €
3141 1231197 PalRscheibe 1.5mm, fur Schwingenlager vorn, R26 -R69S 2,00 €
31411231198 PaflRscheibe 2.0mm, fur Schwingenlager vorn, R26 -R69S 2,00 €
3141 1231199 PalRscheibe 2.5mm, fur Schwingenlager vorn, R26 -R69S 2,00 €
3141 1 231 200 PaflRscheibe 3.0mm, fur Schwingenlager vorn, R26 -R69S 2,00 €
3141 1 231 200.S Paf3scheibensatz 1.0 -3.0 fur Schwingenlager vorn (5 Stuck) 8,50 €
3141 1 231 201 PalRscheibe 1.5mm, Lenkkopf, R26 -R69S 2,51 €
31411231202 PaRscheibe 2.0mm, Lenkkopf, R26 -R69S 2,51 €
3141 1 231 203 PalRscheibe 2.5mm, Lenkkopf, R26 -R69S 2,51 €
31411231204 PaRscheibe 3.0mm, Lenkkopf, R26 -R69S 2,51 €
3141 1 231 204.A PalRscheibe 1.0mm, Lenkkopf, R26 -R69S 2,51 €
31411 231 204.S Paf3scheibensatz 1.0 -3.0 fur Lenkkopf, R26 -R69S (5 Stiick) 11,99 €
31 41 2 000 048 Knebelschraube (Lenkungsddmpfer) R26 -R27, R50 -R69 75,01 €
31 41 2 000 101 Kontermutter Lenkkopf oben, R24 -R69S 5,50 €
31 41 2 000 105.1 Klemmschraube Achse vorn, R24 -R25/2, VA 8,00 €
31 41 2 000 105.4 Klemmschraube Achse vorn, R24 -R25/2, VA poliert 10,00 €
31 41 2 000 107.1 Klemmschraube Achse vorn, R25/3, VA 8,00 €
31 41 2 000 107.4 Klemmschraube Achse vorn, R25/3, VA poliert 10,00 €
3141 2 000 126.1 Gabelbricke, R50 -R69S, V2A, schwarz lackiert 24,00 €
31 41 2 000 126.7 Gabelbriicke, R50 -R69S, fir /5 Lenkerklemmmen, schwarz 30,00 €
31 41 2 000 129 Gabelbricke R27, Edelstahl, schwarz lackiert 24,00 €
31 41 2 000 148 FUuhrungsbiichse Telegabel R24 -R25/2, orig. 17,01 €
31 41 2 000 181 Einstellmutter Lenkkopflager unten R25, R25/2, R51/2 -R68 8,50 €
3141 2 000 184 Schutzkappe fur Lenkkopflager, R24 -R69S 6,99 €
31 41 2 000 190.7 Kegelrollenlager fur Lenkkopf (Paar) R5 -R71; R24 -R69S 42,00 €
31 41 2 000 217 Widerstandsblech fir Lenkungsdampfer, R50 -R69S 15,00 €
31 41 2 000 220 Widerstandsblech fur Lenkungsdampfer, R26 -R27 15,00 €
3141 2 000 231 Druckplatte fur Lenkungsdampfer, R26 -R69S 20,00 €
31 41 2 000 233 Reibbelag fur Lenkungsddmpfer, R25 -25/3 4,50 €
31 41 2 000 233.S Satz Reibbelage fur Lenkungsdampfer, R25 -25/3 9,50 €
31 41 2 000 235 Reibbelag fur Lenkungsddmpfer, R26 -R69S 3,50 €
31 41 2 000 235.S Satz Reibbeléage fur Lenkungsdampfer mit Nieten, R24 -R69S 7,51 €
31 41 2 000 293.1 Klemmschraube Achse vorn, R26 -R69S, VA 8,00 €
31 41 2 000 293.4 Klemmschraube Achse vorn, R26 -R69S, VA poliert 10,00 €
31 41 2 000 295 Bolzen fur Lenkungsdampferdruckplatte, R26 -R69S 4,50 €
3141 2 000 295.1 Bolzen fur Lenkungsdampferdruckplatte, VA 4,50 €
31 41 2 000 320 Schwingenbolzen vorn, R26 -R69S, Stahl 30,00 €
31 41 2 000 320.1 Schwingenbolzen vorn, R26 -R69S, VA 38,00 €
31 41 2 000 320.4 Schwingenbolzen vorn, R26 -R69S, VA poliert 42,00 €
31 41 2 000 324 Druckhulse fur Schwingenlager vo u. hi, R26 -R69S, Stahl 4,00 €
31 41 2 000 324.1 Druckhulse fur Schwingenlager vo u. hi, R26 -R69S, VA 9,00 €
31 41 2 000 328 6KT Hutmutter flir Schwingenbolzen vorn, Stahl 10,00 €
31 41 2 000 328.1 6KT Hutmutter fur Schwingenbolzen vorn, VA 11,99 €
31 41 2 000 328.4 6KT Hutmutter fur Schwingenbolzen vorn, VA poliert 14,00 €
31 41 2 000 340.1 Abstandshilse fur Lampenhalter R50 -R69S, 1,50 €
31 41 2 000 343 Schraube M10 x 1 x 16, fur Gabelbriicke R26 -R69S, verchromt 6,50 €
31 41 2 000 343.4 Schraube M10 x 1 x 16, fur Gabelbricke, R26 -R69S, VA pol. 6,50 €
31 41 2 000 345.1 Beilagscheibe Gabelbriicke-Federbein, R26 -R69S, VA gedreht 3,00 €

Alle Pr&&se netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

31 41 2 000 345.2 Beilagscheibe Gabelbriicke-Federbein, R26 -69S, VA geschliff. 1,50 €
31 41 2 000 345.4 Beilagscheibe Gabelbriicke -Federbein, R26 -R69S, VA poliert 3,00 €
31 41 2 000 400 Federring fur Telegabel unten R51/2 -R68 (sicherung) 2,00 €
31 41 2 000 404 Gabelrohr "Hartchrom/geschliffen, deutsche Prod."”, R51/2 -R68 190,00 €
31 41 2 000 406 FUuhrungsbiichse Gabel unten, R51/2 -R68, orig., 37,00 mm 16,00 €
31 41 2 000 406.A Fuhrungsbuchse Gabel unten, R51/2 -R68, orig., 37.5 (+ 0.5) 16,00 €
31 41 2 000 406.B Fuhrungsbuchse Gabel unten, R51/2 -R68, orig., 38.0 (+ 1.0) 16,00 €
31 41 2 000 408 Fuhrungsbuchse Telegabel oben, R51/2 -R68, orig. 25,00 €
3141 2000412.4 Verschlu3schraube fur Telegabel (6KT) R51/2, VA poliert 20,00 €
31 41 2 000 446 Widerstandsblech fur Lenkungsdampfer, R5 -R71, R51 -R51/2 30,00 €
31 41 2 000 447 Widerstandsblech fur Lenkungsdampfer, R51/3 -R68 25,00 €
31 41 2 000 450 Druckplatte fur Lenkungsdampfer R51/2 -R68 23,00 €
3141 2 002 126 StoRdampferhilse vorn oben, R26 -R69S, Alu schwarz, orig. 35,00 €
31 41 2 002 132 StoRdadmpferhilse vorn unten, R26 -R69S, Alu poliert, orig. 28,00 €
31 41 2 054 031 StoRdampfer vorn, R26 -R27 90,00 €
31 41 2 054 200 Federbeinauge vorn unten, R26 -R69S, Alu 30,00 €
31 41 2 054 200.6 Federbeinauge vorn unten, R26 -R69S, Alu poliert 35,00 €
31 41 2 054 232 StoRdadmpfer vorn R50 -R69S 90,00 €
3141 2 054 234 Silentblock fur StoRdadmpfer vorn (klein), R26 -R69S 4,50 €
31 41 2 054 245 Uberwurfmutter Telegabel unten R51/3 -R68 m. Blechhiilse 2R 35,00 €
31 41 2 054 246 Uberwurfmutter Telegabel unten R51/2 -R68 m. Blechhiilse 3R 35,00 €
31 41 2 054 247 Uberwurfmutter Telegabel unten R51/3 -R68 m. Faltenbalg 35,00 €
3141 2 054 262.1 Klemmschraube Achse vorn, R51/2 -R68, VA 8,00 €
31 41 2 054 262.4 Klemmschraube Achse vorn, R51/2 -R68, VA poliert 10,00 €
31 41 2 054 264 Mutter fur Ventilbolzen Telegabel, R51/2 -R68 1,30 €
31 41 2 054 282 Gummiring fur Lampenhalter R51/2 -R68, orig. (4mm) 2,51 €
31 41 2 054 282 A Gummiring fur Lampenhalter R51/2 -R68, orig. (5mm) 2,51 €
31 41 2 054 282.B Gummiring fur Lampenhalter R51/2 -R68, orig. (6mm) 2,51 €
31 41 2 054 286 Einspannstick "Gespann" Telegabel R51/2 -R68, (Blechhulse) 39,00 €
31 41 2 054 287 Einspannstiick "Solo" Telegabel oben R51/2 -R68, (Blechhtilse) 39,00 €
3142 1 230 478.4 Hutmutter (Kontermutter Lenkkopf), R50/5 -R100RS, V2A pol. 19,00 €
31 42 1 230 696 Gummiring oben, Lampenhalter R50US -R69US, R50/5-100GS 2,00 €
3142 1233941 Blinkerhalter vorn, kurz, R50/5 -R100, verchromt 22,01 €
31 42 1 233 943 Blinkerhalter vorn, lang, R60/6 -R100S, (Cockpit) verchromt 25,00 €
31 42 1 234 908 Faltenbalg Telegabel (11 Falten), R60/6 -R100/7 15,00 €
31 42 2 000 049 Knebelschraube (hydraulischer Lenkungsdampfer) R50S+R69S 78,00 €
31 42 2 000 049.7 Knebelschraube (mit mech. Lenkungsdampfer) R50S + R69S 75,01 €
31 42 2 000 156 Einschraubstiick oben fur Telegabel, R25 -R25/2 18,00 €
31 42 2 000 160.1 Klemmschraube fiur Gabelfihrung, R24 -R25/3, VA 8,00 €
31 42 2 000 160.4 Klemmschraube fur Gabelfihrung, R24 -R25/3, VA poliert 10,00 €
32 71 2 000 118 Feder fur Lenkungsdampfer R25 -R69S 0,50 €
32 71 2 072 001 Lenker R24 mit Schlitz 45,00 €
32 71 2 072 003 Lenker R25 35,00 €
32 71 2 072 006 Lenker R25/2 35,00 €
32712072 026 Lenker R68 solo, orig. Form 38,00 €
32712072 027 Lenker R51/3 -R67/2, Solo, orig. Form, R68 Gespann 38,00 €
32712072 101.3 Lenkerhalter (Osenschraube) R25 -R25/2, V2A verchromt 56,50 €
32712072 101.8 Lenkerhalter (Osenschraube) R25 -R25/2, verchromt i. Tausch 35,00 €
32712072104.3 Lenkerhalter (Osenschraube) R25/3 -R27, V2A verchromt 55,00 €
32712072 104.8 Lenkerhalter (Osenschraube) R25/3 -R27, verchromt i. Tausch 35,00 €
3271 2072 106 Lenker R25/3 35,00 €
32712072 145 Klemmschraube fur Lenker, R25/3 -R26, verchromt 10,00 €
32 712 072 146 Klemmschraube fir Lenker, R27, verchromt 10,00 €
32712072 147 Abstandshilse fur Lenkerhalter, R25/3 -R26 2,51 €
32 712 072 148 Abstandsscheibe Alu fir Lenkerhalter, R27 3,00 €
32712072 190.1 Deckel fur Gummiunterlage Lenkerhalter R25 -R25/2, V2A 5,00 €
32712072 190.4 Deckel fur Gummiunterlage Lenkerhalter R25 -R25/2, V2A pol. 6,50 €
32712072193 Gummiunterlage fur Lenkerhalter R25 -R25/2 1,00 €
32712072 270 Gummischutzring fur Bowdenzug Sammeldse, R25/3 -R68 1,50 €
32712072 273.1 Sammel6se fur Bowdenzuge, R25/3, V2A 9,50 €
32712072274.1 Sammeldse flir Bowdenzige, R51/3, V2A 9,50 €
32712072 288 Klemmschraube fur Lenker R50 -R69S, verchromt 10,00 €
32712072 301 Lenkerhalter (Osenschraube) R51/2 -R67/3, verchromt 62,00 €
32712072 301.3 Lenkerhalter (Osenschraube) R51/2 -R67/3, V2A verchromt 55,00 €
32712072 301.8 Lenkerhalter (Osenschraube) R51/2 -R67/3, verchromt i. T. 35,00 €

Alle Préise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

32712072 302 Lenkerhalter (Osenschraube) R68, V2A verchromt 68,00 €
32712072 302.4 Lenkerhalter (Osenschraube) R68, V2A poliert 62,00 €
32712072 302.8 Lenkerhalter (Osenschraube) R68, verchromt im Tausch 35,00 €
3271 2 072 306 Lenkerhalter (Osenschraube) R50 -R69S, neu verchromt 55,00 €
32712072 306.3 Lenkerhalter (Osenschraube) R50 -R69S, V2A verchromt 55,00 €
3271 2 072 306.8 Lenkerhalter (Osenschraube) R50 -R69S, verchromt i Tausch 35,00 €
32 72 1230 870.1 Hebelschraube, 8mm Kopf, R27 -R100, VA 3,50 €
32 72 1 230 870.4 Hebelschraube, 8mm Kopf, R27 -R100, VA poliert 4,50 €
32722072213 Griffhebel Kuppl. spitz, kurz, R26 -R69S, Alu geschmiedet, pol. 23,00 €
32722072 214 Griffhebel Kuppl. spitz, lang, R26 -R69S, Alu geschmiedet, pol. 23,00 €
32 722072 217 Hebelschraube, 12mm Kopf, R25 -R69S, Stahl 2,51 €
32722072 217.1 Hebelschraube, 12mm Kopf, R25 -R69S, VA 3,50 €
32722072217.4 Hebelschraube, 12mm Kopf, R25 -R69S, VA poliert 4,50 €
32722072 219.1 Klemmschraube "mit Schlitz" M6 x 16, fur Griff-Armatur 0,50 €
32 72 2 072 253 Griffhebel Bremse, spitz, R26 -R69S, Alu geschmiedet, poliert 23,00 €
32722072 259.1 LIN Senkschraube f. Gasgriffdeckel, R26 -R75/5 -R100RSVA 3,50 €
32 72 2 072 259.4 LIN Senkschraube f. Gasgriffdeckel, R26-R75/5-R100 VA poliert 4,50 €
32722 072 280 Kegelschraube fur Gas -Kupplungsgriff R25 -R68, VA 3,00 €
32722 072284.1 Schmiernippel AM 6 x 1, alte Kopfform, Gasgriff, VA 1,50 €
32722 072 286 Fiber-Dichtring fur Schmiernippel am Gasgriff R25 -R68 0,26 €
32 72 2 072 353 Dreh -Griffrohr, Stahlrohr mit Gummi R26/27, R50 -R69S 34,00 €
3272 2 072 353.7 Dreh -Griffrohr, Stahlrohr, ohne Gummi, R26/27, R50 -R69S 29,00 €
32722072 373.4 LIN Schraube fir Zindverstellhebel, R5 -R68 + R69, VA poliert 5,00 €
32 73 1 230 038 Gummitulle (Manschette) auf Bowdenzug R50/5 -R100RS 1,50 €
32 73 1 230 040.1 Nippel (Gelenkbolzen) in Bremshebel vorn R50/5 -R60/6, VA 6,99 €
32 73 1 230 040.4 Nippel (Gelenkbolzen) in Bremshebel vo R50/5 -R60/6, VA pol. 8,00 €
32731230041 Kupplungszug (Teflon), R50/5 -R75/5 14,00 €
32 73 1 230 042 Kupplungszug (Teflon), R50/5 -R75/5 + 15cm (USA) 14,00 €
32 73 1 234 400 Bremszug R75/6; R90/6; R90S, bis 9/75 L = 635 14,00 €
32 731 234 515 Bremszug R50/5 -R75/5 u. R60/6 bis 76 14,00 €
32 731234 515.1 Bremszug R50/5 -R75/5 u. R60/6, +15cm 14,00 €
32 73 1 234 857 Bremszug R60/7, 75/6 -R100RS, fur HB unter Tank, L=660 14,00 €
32 73 1 235 809 Bremszug R60/7, 75/6 -R100RT, fir HB unter Tank, L=680 14,00 €
32731 236 610 Gaszug R50/5 -R60/7 fur Schiebervergaser 8,00 €
32731236 611 Gaszug R50/5 -R60/7, (mit Schiebervergaser, fur Hochlenker) 8,00 €
32731236 611.7 Gaszug R50/5 -R60/7, (mit Schiebervergaser, +15mm) 8,00 €
32731 236 612 Gaszug R75/5 -R100, 1007 mm 10,00 €
32731236 613 Gaszug R75/5 -R100, fur Hochlenker, 1096 mm 10,00 €
32 731 236 615 Gaszug R100 -R100RS, 1027mm 10,00 €
32731 236 616 Gaszug R100 -R100RT, 1108mm 10,00 €
32731 236 617 Gaszug R90S 10,00 €
32 73 1237 691 Gaszug R45 -R65, 1007 mm, fur Gasgriff mit 2 Zugen, bis 9/80 10,00 €
32 73 1237 692 Gaszug R45 -R65, 1096 mm, fur Gasgriff mit 2 Zigen, bis 9/80 10,00 €
32731242 125 Gaszug, lang, (Griff -Zugteiler), R45 -R80RT ab 9/80 10,00 €
32 731 242 126 Gaszug (Griff -Zugteiler) R45 -R65, R80, R80ST, G/S, ab 9/80 10,00 €
32 731 242 127 Gaszug R80, R100 -R100RT, 765mm 10,00 €
32 731242 128 Gaszug, R100 -R100RS, 675mm 10,00 €
32731242 132 Gaszug (Zugteiler -Vergaser), R45 -R65, R80 -R80RT 10,00 €
32 731 242 135 Gaszug R80, R100 -R100RT, 517mm 10,00 €
32731242 138 Starterzug rechts (Zugteiler -Vergaser) R65 -R100RT 10,00 €
32731242 139 Starterzug rechts, (Zugteiler -Vergaser ) R80 -R100R 10,00 €
32 73 1 242 495 Gummimanschette 1-zugig am Gasgriff R26 -R100 2,51 €
32 73 1242 591 Starterzug (Griff -Zugteiler) R45 -R65, R100RS, ab 9/80 10,00 €
32 73 1 242 593 Starterzug (Griff -Zugteiler), R65 -R80 >85, R100 >81 10,00 €
32 73 1 242 594 Starterzug fur Hochlenker, (Griff -Zugteiler) R45 -R100RT, GS 10,00 €
32 73 1 454 584 Gaszug R65 -R65RT, R80, R80GS, R80ORT, R100RT 10,00 €
32 73 1 454 585 Gaszug R65 -R65RT, R80, R80GS, R80RT, R100RT 10,00 €
32 73 1 457 378 Gaszug K75 -K100LT 13,00 €
32 73 1 458 091 Gaszug, R80 -R100GS 10,00 €
32 73 2 302 232 Gaszug R45 -R65, R80GS und R80ST 10,00 €
32 73 2 311 827 Gaszug links, R100GS -R100R 10,00 €
32 73 2 311 828 Gaszug rechts, R100GS -R100R 10,00 €
32 73 2 324 956 Kupplungszug R60/6 -R100RT, R80GS -R100GS, 1520 mm 14,00 €
32 73 2 324 957 Kupplungszug R60/6 -R100RT, 1436 mm 14,00 €
32 73 2 324 958 Kupplungszug R60/6 -R100RS, 1410 mm 14,00 €

Alle Pr&&e netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

32 73 2 324 960 Kupplungszug K75 -K1100LT 14,00 €
32 73 2 325 866 Gummi Faltenbalg zum Bowdenzug 1,50 €
33.1 HINTERRADANTRIEB

33 11 1 234 559 Lagerbolzen fur Bremsbacken, R50/5 -R100RS bis 9/80, Stahl 10,00 €
33 11 1 238 838 EntlUfterschraube, M18 x 1.5, R45 -R65, R100, R65 -R80RT 10,00 €
33 11 1 238 915 Lagerbolzen fur Bremsbacken, R45 -R100RS ab 9/80, V2A 10,00 €
33 11 3004 230.1 VerschluBschraube M14 x 1.25, SW 17, V2A, Vorkrieg u. R24 6,50 €
33 11 3 004 307.1 Schutzdeckel f. Entlufterdom Achsantrieb, R50/2 -R69S, /5, VA 5,50 €
33 11 3 004 307.2 Entlufterdom kpl. zum nachtréaglichen Einbau R50/2 -R69S, VA 13,50 €
33 11 3 004 307.4 Schutzdeckel fur Entlufterdom, R50/2 -R69S, /5, VA poliert 7,51 €
33 11 3 004 307.5 Entlifterdom kpl. zum nachtragl. Einbau R50/2 -R69S, VA pol. 15,50 €
33 11 3 004 307.8 Entlufterdom in Achsantrieb R50/2 -R69S einbauen 15,00 €
33 11 3 004 310 Deckel mit Lagerbolzen fur Hinterachsantrieb R50 -R69S 125,00 €
33 11 3004 310.L Lagerbolzen f. Bremsbacken im Achsantriebsdeckel R50 -R69S 10,00 €
33113004 317.1 Gewindebiichse im HA-Antrieb fur Federbein, R50 -R69S, VA 5,50 €
33 11 3004 323.1 Stiftschraube M8 x 1 x 20, HA-Gehausedeckel, R51/2 -R68, VA 3,50 €
33 11 3 004 355 Filzring auf Abstandsrohr im HA-Antrieb R51/3 -R68, orig. 3,00 €
33 11 3 004 382 Lagerbichse Tellerrad Hinterradantrieb R51 -R68 38,00 €
3311 3 038 169 Schutzring fur Kardanwelle (Staubschutzgummi weil3), R2 -R24 5,50 €
33 11 3038 169.7 Schutzring f. Kardanwelle (Staubschutzgummi weil3), R25-R51/2 5,50 €
33113038 170 Schutzring f. Kardanwelle (Staubschutzgummi weil3), R25 -R68 5,00 €
33 11 3038 195 Dichtring C55 x 63 x 2.5, Alu, Kardan Verschlu3glocke R25-R68 2,51 €
33 11 3 038 286 Druckscheibe am Ritzellager Achsantrieb R51/2 -R68 8,00 €
33 11 3 038 288 Keilschraube fur Kardanwelle, R51 -R68 6,50 €
33 11 3 038 290.A Ausgleichscheibe Kardanwelle-Ritzellager 0,1mm, R51/2 -R68 2,00 €
33 11 3 038 290.B Ausgleichscheibe Kardanwelle-Ritzellager 0,2mm, R51/2 -R68 2,00 €
33 11 3 038 290.C Ausgleichscheibe Kardanwelle-Ritzellager 0,3mm, R51/2 -R68 2,00 €
33 11 3 038 290.D Ausgleichscheibe Kardanwelle-Ritzellager 0,4mm, R51/2 -R68 2,00 €
33 11 3 038 290.E Ausgleichscheibe Kardanwelle-Ritzellager 0,5mm, R51/2 -R68 2,00 €
33 12 1 230 256 Sicherungsblech fur Kupplungsnabe HA-Ritzel, R50/5 -R75/5 2,51 €
33 12 1 230 527 Druckring "1.8mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
33 12 1 230 528 Druckring "2.0mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
33 12 1 230 529 Druckring "2.2mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
33 12 1 230 530 Druckring "2.3mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
3312 1 230 531 Druckring "2.4mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
3312 1 230 532 Druckring "2.5mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
33 12 1 230 533 Druckring "2.6mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
33121 231189 PalRscheibe 0.20mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
3312 1231190 PaRscheibe 0.28mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
33121231191 PalRscheibe 0.38mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
3312 1231 192 PaRscheibe 0.50mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
33121231193 PalRscheibe 0.63mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
33121231194 PaRscheibe 0.75mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
33121 231 194.7 PalRscheibe 0.88mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
33121231195 PaRscheibe 1.00mm, HA -Ritzel, R25 -R69S, Getriebe R51/3 4,00 €
33121231 195.S PalRscheibensatz 0.2 -1.0, HA -Ritzel, R25 -R69S, (8 Stlck) 31,00 €
3312 1231 195.Y PaRscheibe 0.10, Ritzel unter Schragkugellager, R25 -R69S 2,00 €
33121 231195.Z PaflRscheibe 0.20, Ritzel unter Schrégkugellager, R25 -R69S 2,00 €
33 12 1 231 238 Druckring "1.9mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
3312 1 231 239 Druckring "2.1mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
3312 1 232 769 Druckring "1.7mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
33 12 1 233 289.7 Mitnehmerverzahnung im Tellerrad, R60/6 -R100RS 100,00 €
3312 1 238 931 Druckring "1.5mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
3312 1 238 932 Druckring "1.6mm" im Achsgetriebe R50 -R69S, /5 4,00 €
33123004 172.A PaRscheibe 0.20mm, HA -Tellerrad / Gehause, R25 -R27 5,50 €
33123004 172.B PalRscheibe 0.28mm, HA -Tellerrad / Gehduse, R25 -R27 5,50 €
33123004 172.C PaRscheibe 0.38mm, HA -Tellerrad / Gehause, R25 -R27 5,50 €
33123004 172.D PalRscheibe 0.50mm, HA -Tellerrad / Gehduse, R25 -R27 5,50 €
33123004 172.E PaRscheibe 0.63mm, HA -Tellerrad / Gehause, R25 -R27 5,50 €
33123004 172.F PalRscheibe 0.75mm, HA -Tellerrad / Gehduse, R25 -R27 5,50 €
33123004 172.G PaRscheibe 0.88mm, HA -Tellerrad / Gehause, R25 -R27 5,50 €
33123004 172.S PalRscheibesatz 0.2 -0.88mm, H-Achsgetr. Tellerrad, R25 -R27 38,00 €
33123004 176 Filzring fur Tellerrad R25, orig. 3,00 €
33123004 177 Filzringkapsel im Tellerrad, R25/2 -R25/3 3,00 €
33123004 178 Filzring fur Tellerrad R25/2 -R25/3, orig. 3,00 €

Alle Prése netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

33 12 3 004 357 Abstandsrohr im Mitnehmerflansch, R51/2 -R68 9,00 €
33 12 3004 370 Gummimanschette (Wedi) f. Mitnehmer HA-Antrieb, R51/2 -R68 11,00 €
3312 3 010 152 Satz Tellerrad mit Ritzel 35:8 Zdhne R67/2 (SW) 315,00 €
3312 3010 154 Satz Tellerrad mit Ritzel 32:7 Zahne R51/3 (SW) 350,00 €
33 12 3 010 156 Satz Tellerrad mit Ritzel 32:9 Zdhne R67/2 (Solo) 350,00 €
3312 3010 160 Satz Tellerrad mit Ritzel 27:8 Zahne R50 -R69S 480,00 €
3312 3010 172 Satz Tellerrad mit Ritzel 25:8 Zahne R50 -R69S 480,00 €
33123010173 Satz Tellerrad mit Ritzel 25:7 Zahne, R50S, R50 -R69S 480,00 €
33 12 3010 181 Satz Tellerrad mit Ritzel 26:6 Zahne R50 -R69S (SW) 480,00 €
33 12 3 010 185 Satz Tellerrad mit Ritzel 27:7 Zahne R60 -R60/2 (SW) 480,00 €
33 12 3 010 185.7 Mitnehmerverzahnung im Tellerrad, R50 -R69S 100,00 €
3312 3038 102 Distanzrohr auf Kegelrad R26/27 6,50 €
3312 3038 105.1 Sprengring fur Hardyscheibe, R24 -R27, R5 -R68, V2A 3,50 €
33123038 118 Abstandsbiichse auf Kegelrad R26/27 6,99 €
3312 3038 129.1 Gewindering im Hinterradantrieb, R25 -R25/3, VA 20,00 €
33 12 3038 130 Gewindering im Hinterradantrieb, R26 -R27 14,50 €
33 12 3038 244.Z Reduzierbiichse fur Ritzelnadellager, R51/3 -R69S m. /5 Lager 9,50 €
33 12 3 038 248 Ausgleichscheibe Kupplungsnabe -Ritzel HA, R50 -R69S 2,00 €
33 12 3 038 252 Gewindering im Hinterradantrieb, R50 -R69S 14,50 €
33 12 3 038 264 Sicherungsblech fur Kupplungsnabe im HA-Antrieb, R50 -R69S 2,51 €
33123038 281.1 Gewindering im Hinterradantrieb, R51/3 -R68, VA 22,01 €
33 12 3 038 298.R Ausgleichring f. Ritzel Nadellager R50 in R51/2 -R68 2,00 €
3317 1 230 304 Gummibalg (Manschette) Getriebe -Schwinge R50/5 -R100 8,50 €
33.2 ANTRIEBSWELLE

3321 3038 183 Schutzring fur Hardyscheibe, R24 -R68, Stahl verchromt 20,00 €
3321 3038 183.1 Schutzring fur Hardyscheibe, R24 -R68, V2A 15,00 €
33 21 3038 183.4 Schutzring fur Hardyscheibe, R24 -R68, V2A poliert 18,00 €
33 21 3038 183.7 Hardyscheibe kpl.. mit Schutzring, V2A poliert, R24 -R68 39,00 €
33.4 RADLAGERUNG

3341 1 230 303.4 Steckachse hi., R45/65, R50/5 -R100RS, Trommelbr., VA pol. 46,01 €
33411232 709.1 Beilagscheibe Steckachse hinten, R50/5 -R100RS, V2A 4,00 €
33 41 3 004 362.A PalRscheibe 0.20mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.B PaRscheibe 0.28mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.C PaflRscheibe 0.38mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.D PaRscheibe 0.50mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.E PaflRscheibe 0.63mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.F PaRscheibe 0.75mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.G PaflRscheibe 0.88mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.H PaRscheibe 1.00mm, Achsantrieb / Deckel, R51/2 -R68 8,00 €
33 41 3 004 362.S PalRscheibensatz 0,2 -1,00mm, HA-A/Deckel R51/2 -R68 (8St.) 62,00 €
33.5 HINTERRADSCHWINGE u. FEDERUNG

33 52 3 054 091 StoRdampfer hinten, R26 -R27 90,00 €
33 52 3 054 290 StoRdampfer hinten R50 -R69S 90,00 €
33531 230 277 StoRdadmpferhulse hinten, R50/5 -R75/5, Alu poliert 30,00 €
33 53 1 233 084 StoRdampferhulse hinten, R60/6 -R90S, Alu poliert, 3 Rillen 33,00 €
33533054 101 Gleitbuichse fur Hinterradfederung, R25 -R25/2 10,00 €
33533054 103 Gleitblichse fur Hinterradfederung, R25/3 10,00 €
33533054 113.4 VerschluRkappe ( 8KT ) fur HIRAFE oben, R25/2, VA poliert 20,00 €
33533054 114 Pilz fur Gleitrohr HIRAFE, R25, Alu poliert 8,00 €
33533054 116.4 VerschluRkappe ( 8KT ) fur HIRAFE oben, R25/3, VA poliert 20,00 €
33533054 126 Federeinspannstick fur Hinterradfederung, R25 25,00 €
33533054 128 Federeinspannstick fur Hinterradfederung, R25/3 25,00 €
33 53 3 054 136 StoRdampferhulse hinten oben R25/2, Alu poliert, orig. 18,00 €
33533054 137 StoRdadmpferhulse hinten oben @ 66, R25/3, Alu poliert, orig. 18,00 €
33 53 3 054 138 StoRdampferhulse hinten oben @ 70, R25/3, Alu poliert, orig. 18,00 €
33533054 141 Fettkappe unten Federbein R25 -R25/2, ers. d. 33 53 3 054 140 H#WERT!
33 53 3 054 143 Fettkappe unten Federbein R25/3, silber 13,00 €
33533054 147 StoRddmpferhiulse hinten unten & 60, R25/3, schwarz 14,00 €
33 53 3 054 150 StoRdampferhilse hinten unten R25 -R25/2, schwarz 14,00 €
33533054171 Lagerzapfen Schwinge hinten, R26 -69S 15,00 €
33533054 172 6KT Hutmutter fur Schwingenlagerzapfen hi., R26-R50, Alu pol. 13,00 €
33533054 174 6KT Mutter M20 x 1.5, fur Lagerzapfen, R26 -R69S u. /5 2,51 €
33533054 176.1 Klemmschraube Achse hinten, R26 -R69S, VA 8,00 €
33533054 176.4 Klemmschraube Achse hinten, R26 -R69S, VA poliert 10,00 €
33533054 194 Verstellhilse fur Federbein hinten R26 -R69S 25,00 €

Alle Pr2Be netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

33 53 3054 201 Anschlagteller auf StoRdampfer hinten, R26 -R69S, Alu 10,00 €
33533054 212 VerschlulRkappe StoRdampfer hi. ob., R26 -R69S, Alu poliert 15,00 €
33 53 3054 217 Scheibe in Verkleidung (Fettkappe), HIRAFE R51/2 -R68 1,00 €
33533054 218 Federscheibe in Verkleidung (Fettkappe), HIRAFE R51/3 -R68 4,00 €
33533054 225.1 6KT Schraube M8 x 1, fur Federbein hi.re., R26 -R27, VA 6,50 €
33 53 3054 225.4 6KT Schraube M8 x 1 fur Federbein hi.re., R26 -R27, VA poliert 8,00 €
33533054 229.1 Scheibe @ 10.5, fur Federbeinschraube, R26 / 27 hi.re., V2A 0,10 €
33 53 3054 234 Fettkappe unten Federbein, R51/2 -R68 13,00 €
33 53 3 054 236 StoRdampferhilse hinten unten R51/2 -R68, schwarz 14,00 €
33 53 3 054 240 StoRdadmpferhulse hinten, R26 -R69S, Alu poliert, orig. 23,00 €
33 53 3 054 246 StoRdampferhulse hinten oben, R51/3 -R68, Alu poliert, orig. 18,00 €
33 53 3 054 246.6 StoRdadmpferhulse hinten oben R51/2 -R68, Stahl verchromt 25,00 €
33 53 3 054 246.7 StoRdampferhulse hinten oben R51/2 -R68, Stahl lackiert 17,01 €
33 53 3 054 270 6KT Schraube M10 x 1 x 56 f. Federbein HR R50 -R69S, Stahl 5,50 €
33 53 3054 270.1 6KT Schraube M10 x 1 x 56, fur Federbein HR, R50 -R69S, VA 6,50 €
33 53 3054 270.4 6KT Schraube M10 x 1 x 56 Federbein HR, R50 -R69S, VA pol. 8,00 €
33533054 274.1 Beilagscheibe @ 13, Federbein HR, R50 -R69S, V2A 0,15 €
33 53 3 054 282 Federbeinauge hinten links R50 -R69S 28,50 €
33 53 3 054 283 Federbeinauge hinten rechts R50 -R69S 28,50 €
33 53 3 054 296 Silentblock fur StoRdampfer hinten (grof3), R50 -R69S 7,51 €
3353 3054 312 Gleitbichse fur Hinterradfederung, R51/2 -R68 10,00 €
33 53 3 054 320 Pilz fur Gleitrohr HIRAFE, R51/2 -R68, 1. Ausfuhrung, Alu 10,00 €
33 533054 321.4 VerschluRkappe (Sechskant) fur HIRAFE R51/3 -R68, VA poliert 18,00 €
33 53 3 054 327 Federeinspannstick fur Hinterradfederung, R51/3 -R68 25,00 €
34.1 VORDERRADBREMSE

34 11 1 230 010.1 Excenterbolzen fur Duplex-Ankerplatte, R50/5 -R60/6, VA 9,50 €
34 11 1 233 020.1 Beilagscheibe fur Steckachse vorn, R50/5 -R100RS, VA 3,50 €
34 11 1 233 490.4 Steckachse vorn R75/6 -R100RS, 17mm, VA poliert 44,00 €
34 11 1 236 144 Steckachse vorn R45 -R65, 17mm 48,00 €
34 11 1 236 144.4 Steckachse vorn R45 -R65, VA poliert 46,01 €
34 11 1 236 145 Distanzhulse Steckachse vorn R45 -R65, VA poliert #WERT!
34 11 1 236 145.4 Distanzhulse Steckachse vorn R45 -R65, VA poliert 3,50 €
34 11 2 060 117 Druckfeder fur Bremskabelhalter, R25 -R27, R51/2 -R68 0,50 €
34 11 2 060 121 Stellschraube fur Bremsbowdenzug, Messing, R25 -R68 10,50 €
34 11 2 060 121.6 Stellschraube fir Bremsbowdenzug, Messing poliert 11,99 €
34 11 2 060 130 Bremsbelag R25 -R25/2, Beral grau 8,50 €
34 11 2 060 132 Bremsbelag R25/3 -R27, Ferodo 8,50 €
34 11 2 060 141.1 Bremskabelhalter m. Feder + Kugel, R25 -R67/2, (Simplex), VA 10,00 €
34 11 2 060 141.4 Bremskabelhalter m. Feder + Kugel, R25 -R67/2, VA poliert 12,50 €
34 11 2 060 143.1 Bremskabelhalter mit Kugel (im Bremshebel), R25/2 -R68, VA 7,51 €
3411 2 060 143.4 Bremskabelhalter mit Kugel (Bremshebel), R25/2 -R68, VA pol. 9,00 €
34 11 2 060 167.1 Excenterbolzen fur Duplex-Ankerplatte, R50 -R69S, VA 9,50 €
34 11 2 060 178.1 Einstellmutter fir Bremszug vorn, R50 -R69S, /5, V2A 4,00 €
34 11 2 060 182.1 Gelenkbolzen fur Bremshebel, R50 -R69S, VA 5,00 €
34 11 2 060 182.4 Gelenkbolzen fur Bremshebel, R50 -R69S, VA poliert 6,50 €
34 11 2 060 209 Bremshebel "Simplex" R51/2 -R68 25,00 €
34 11 2 060 211 Bremshebel "Duplex" unten R51/3 -R68 25,00 €
34 11 2 060 212 Bremshebel "Duplex"” oben R51/3 -R68 25,00 €
34 11 2 060 229 Bremsbelag R51/2 -R68 Halbnabe, FERODO 8,50 €
34 11 2 060 229.C Bremsbelag R51/2 -R68 Halbnabe, BERAL "Grun", m. Bohrung 10,00 €
34 11 2 060 229.D Bremsbelag R51/2 -R68 Halbnabe, BERAL "Griun", o. Bohrung 9,00 €
34 11 2 060 234 Bremsbelag R51/2 -R68 Vollnabe, FERODO 8,50 €
34 11 2 060 234.C Bremsbelag R51/2 -R68 Vollnabe, BERAL "Grun", mit Bohrung 10,00 €
34 11 2 060 234.D Bremsbelag R51/2 -R68 Vollnabe, BERAL "Grun", o. Bohrung 9,00 €
34 11 2 060 235.B Bremsbelag R50 -R69S fiir 4mm Niete, FERODO 8,50 €
34 11 2 060 235.C Bremsbelag R50 -R69S, BERAL "Griuin", mit Bohrungen 10,00 €
34 11 2 060 235.D Bremsbelag R50 -R69S, BERAL "Griin", ohne Bohrungen 9,00 €
34 11 2 060 235.E Bremsbelag R50 -R69S, BERAL "Grun", 4.5mm mit Bohrung 10,00 €
34 11 2 060 235.F Bremsbelag R50 -R69S, BERAL "Grin", 4.5mm ohne Bohrung 9,00 €
34 11 2 060 235.8 Bremsbelag R25 -R69S aufnieten 8,00 €
34 11 2 060 258 Scheibe fir Bremsschlissel hinten, @ 12, R51/2 -R68 HN 1,50 €
34 11 2 060 259 Scheibe unter Bremsschlussel Ankerplatte vorn, R51/3 -R69S 1,00 €
34 11 2 060 264.1 Gelenkbolzen vorn unt. fur Bremshebel, R51/2 -R68, VA 6,50 €
34 11 2 060 264.4 Gelenkbolzen vorn unt. fur Bremshebel, R51/2 -R68, VA poliert 7,51 €
34 11 2 060 269 Scheibe fur Bremsbacken, R51/3 -R68, R50 -R69S 1,50 €

Alle Preise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter Preisliste VA Teile und Technik

D-55437 Appenheim

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

34 11 2 060 275.1 Excenterbolzen fur Duplex-Ankerplatte, R51/3 -R68, VA 9,50 €
34 11 2 060 277.1 Zugfeder fur Excenterbolzen R51/3 -R68, R50 -R69S, V2A 3,50 €
34 11 2 060 310 Bremsschlissel "HN Duplex" unten R51/2 -R68 35,00 €
34 11 2 060 311 Bremsschlissel "HN Duplex” oben R51/2 -R68 30,00 €
3411 2 060 311.7 Scheibe fur Bremsschlussel oben "HN Duplex" R51/2 -R68 #WERT!
34 11 2 072 136 Bremszug (Teflon), R24 -R25/2, orig. 11,00 €
34112072 137 Bremszug (Teflon), R25/3, orig. 11,00 €
34 11 2 072 235 Bremszug (Teflon), R26 -R27, orig. 11,00 €
3411 2 072 336 Bremszug (Teflon), R51/2 -R68 Simplex, orig. 11,00 €
34 11 2 072 337 Bremszug (Teflon), R51/3 -R68 Duplex, orig. 11,00 €
3411 2 072 338 Bremszug (Teflon), R51/2 -R68 Simplex, SW, orig. 11,00 €
34 11 2 072 345 Bremszug (Teflon), R50 -R69S, orig. 11,00 €
34 11 2 072 346 Bremszug (Teflon), R50 -R69S (+ 10cm), orig. 11,00 €
34.2 HINTERRADBREMSE

34 21 3 060 107 Scheibe zum Bremsschliissel R25-R27 v. u. h. R50 -R100R hi. 1,50 €
34 21 3 060 200 Bremshebel am Hinterradantrieb, R51/2 -R68 Halbnabe 25,00 €
34 21 3 060 210 Bremsschlissel hinten R51/2-R68, HN 39,00 €
34 21 3 060 260 Scheibe fur Bremsschlussel hinten R51/3 -R67/3 "Vollnabe" 1,50 €
34 21 4 044 115 Flugelmutter fir Bremsstange, R25 -R69S, Messing poliert 4,50 €
34 21 4 044 115.6 Flugelmutter fur Bremsstange, R25 -R69S, Messing verchromt 5,50 €
34 21 4 044 129.1 Bolzen fur Gabelkopf, @ 8mm, R24 -R68, VA 3,00 €
34 21 4 044 129.4 Bolzen fur Gabelkopf, @ 8mm, R24 -R68, VA poliert 4,00 €
34 21 4 044 133.1 Ring fur Bremsstange, VA 3,00 €
34 21 4 044 133.4 Ring fur Bremsstange, VA poliert 3,50 €
34 21 4 044 137.1 Druckfeder fur Bremsstange, VA 2,00 €
34 21 4 044 137.4 Druckfeder fur Bremsstange, VA poliert 3,50 €
34 21 4 044 141.1 Bolzen fur Bremsstange, R25 -R69S, @ 14 mm, VA 2,51 €
34 21 4 044 141.4 Bolzen fur Bremsstange, R25 -R69S, @ 14 mm, VA poliert 3,00 €
34.3 BREMSHYDRAULIK vorne

34 32 1 233 155 Schlauchhalter f. Bremsschlauch vorn, R75/6 -R100RS, VA pol. 10,50 €
34 32 1 233 159 Gummitllle fir Schlauchhalter vorn, R75/6 -R100R 1,00 €
35.2 FURBRBREMSHEBEL

3521 1230221.1 Lagerbolzen FuBbremshebel, R50/5 -R100RS bis 9/80, V2A 18,00 €
3521 1230 221.2 Lagerbolzen FuBbremshebel, + 0,2mm R50/5 -R100RS, V2A 18,00 €
3521 1230221.7 Lagerbolzen FuBbremshebel, + 0,5mm R50/5 -R100RS, V2A 18,00 €
3521 1 230 223.1 Bremsstange kpl., /5, 6mm Federklappbolzen, VA 34,00 €
35211 230 223.4 Bremsstange kpl., /5, 6mm Federklappbolzen, VA poliert 38,00 €
3521 1230 261 Bremsnocke hinten, R50/5 -R100RS, bis 80 58,00 €
3521 1232137 Flugelmutter fur Bremsstange, /5 -R100, Messing, verzinkt 3,50 €
35211232 137.6 Flugelmutter fur Bremsstange, /5 -R100, Messing, verchromt 4,50 €
35211 232999.1 Bremsstange kpl., /6, 6mm, Federklappbolzen, VA 34,00 €
3521 1232 999.4 Bremsstange kpl., /6, 6mm, Federklappbolzen, VA poliert 38,00 €
35211239078 Bremshebel am Hinterradantrieb, R45 -R100R, ab 80 35,00 €
3521 1450 743 Bremsstange,R46 -R65, R50/5 -R75/5 Kurzschwinge 11,99 €
35211450 743.4 Bremsstange kpl.., R45 -R65, R50/5 -R75/5 kurz, VA poliert 38,00 €
35 21 4 044 026.A Lagerbolzen fur FuRbremshebel, R51/2 -R68 29,00 €
35 21 4 044 026.B Lagerbolzen fur FuBbremshebel, + 0,5mm, R51/2 -R68 29,00 €
35 21 4 044 032.A Lagerbolzen fur FuBbremshebel, R50 -R69S 25,00 €
3521 4 044 032.B Lagerbolzen fur FuBbremshebel, + 0,5mm, R50 -R69S 25,00 €
3521 4044 101 Laufbuichse fur FuBbremshebel, R35; R20; R23; R24 6,00 €
35214044 121.1 Bremsstange kpl., R24, VA 40,99 €
3521 4044 123.1 Bremsstange kpl., R25, VA 34,00 €
3521 4044 123.4 Bremsstange kpl., R25, VA poliert 38,00 €
3521 4 044 123.6 Gabelkopf rund, Bolzen @ 8mm, R24 -R69S, VA poliert 11,50 €
35214044 124.1 Bremsstange m. Lasche f. Bremslichtschalter, R25/2 -25/3, VA 35,99 €
3521 4044 124.2 Bremsstange kpl., ohne Lasche, R25/2 -R25/3, VA 34,00 €
35214 044 124.4 Bremsstange m. Lasche f. Bremsschalter, R25/2 -R25/3, VA pol. 40,00 €
3521 4044 124.5 Bremsstange kpl., ohne Lasche, R25/2 -R25/3, VA poliert 38,00 €
35214044 125.1 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R25 -R25/3, V2A 8,00 €
3521 4044 125.4 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R25 -R25/3, V2A poliert 10,00 €
35214044 127.1 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R26 -R27, V2A 8,00 €
3521 4044 127.4 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R26 -R27, V2A poliert 10,00 €
3521 4 044 145.1 Blattfeder fir Bremslichtschalter, R25/2 -R25/3, VA 2,00 €
35 21 4 044 145.4 Blattfeder fur Bremslichtschalter, R25/2 -R25/3, VA poliert 3,50 €
35214044 154.1 Scheibe fir FuRbremshebel R26 -R27, VA 1,29 €

Alle Pr2&e netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

3521 4 044 159.1 Bremsstange kpl., R26 -R27, VA 34,00 €
35 21 4 044 159.4 Bremsstange kpl., R26 -R27, VA poliert 38,00 €
35214 044 215.1 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R50 -R69S, V2A 3,50 €
35 21 4 044 215.4 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R50 -R69S, V2A poliert 5,00 €
35214 044 218.1 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R51/2 -R68, V2A 4,00 €
3521 4 044 218.4 Ruckzugfeder fur FuBbremshebel, R51/2 -R68, VA, poliert 6,00 €
3521 4 044 220.1 Bremsstange m Blattfeder f. Bremslichtschalter R51/3 -R68 VA 37,00 €
35 21 4 044 220.2 Bremsstange kpl., R51/3 -R68, ohne Bremslicht, VA 34,00 €
3521 4 044 220.4 Bremsstange m Blattfeder f. Bremsschalter, R51/3 -R68, VA pol. 45,00 €
35 21 4 044 220.5 Bremsstange kpl., R51/3 -R68, o. Bremslicht, VA poliert 38,00 €
35 21 4 044 225.1 Bremsstange kpl., R50 -R69S, 8mm, VA 34,00 €
35 21 4 044 225.4 Bremsstange kpl., R50 -R69S, 8mm, VA poliert 38,00 €
35214 044 229.1 Bremsstange kpl., R50 -R69S, 6mm Bolzen, VA 34,00 €
35 21 4 044 229.4 Bremsstange kpl., R50 -R69S, 6mm Bolzen, VA poliert 38,00 €
35 21 4 044 229.6 Gabelkopf eckig, Bolzen @ 6mm, R26 -R69S + /5, VA poliert 13,00 €
35 21 4 044 230.1 Bolzen mit Blattfeder fur Bremslichtschalter, R51/3-R68, VA 6,50 €
3521 4 044 230.2 Blattfeder fir Bremslichtschalter, R51/3-R68, VA 2,00 €
35 21 4 044 230.4 Bolzen mit Blattfeder fur Bremslichtschalter, R51/3-R68, VA pol. 8,00 €
35 21 4 044 230.5 Blattfeder fur Bremslichtschalter, R51/3-R68, VA poliert 3,00 €
35 21 4 044 262.1 Druckstange fur Bremshebel, R50 -R69S, V2A 8,50 €
35 21 4 044 262.4 Druckstange fur Bremshebel, R50 -R69S, V2A poliert 10,00 €
35 21 4 044 266 Buchse fur Winkelhebel, Messing, R50 -R69S 2,00 €
36.3 RADER und LAGERUNG

36 31 1 230 007.1 Reduzierbichse fur Radlager vorn, /5 15,00 €
36 31 1 230 337 Lagerdeckel fur Radnabe, R50/5 -R75/5 25,00 €
36 31 1 230 781 Passring fur Radlager 6.30 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 782 Passring fur Radlager 6.35 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 783 Passring fur Radlager 6.40 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 784 Passring fur Radlager 6.45 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 785 Passring fur Radlager 6.50 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 786 Passring fur Radlager 6.55 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 787 Passring fur Radlager 6.60 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 788 Passring fur Radlager 6.70 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 230 789 Passring fur Radlager 6.80 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 240 Passring fur Radlager 6.65 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 241 Passring fur Radlager 6.75 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 242 Passring fur Radlager 6.85 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 243 Passring fur Radlager 6.90 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 244 Passring fur Radlager 6.95 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 245 Passring fur Radlager 7.00 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 246 Passring fur Radlager 7.05 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 247 Passring fur Radlager 7.10 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 248 Passring fur Radlager 7.15 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 249 Passring fur Radlager 7.20 mm, R26 -R27, R50/5 -R100RT 2,51 €
36 31 1 231 249.S Passringsatz Radlager 6.3-7.2 mm, R26-R27, /5-R100RT, 19 St. 45,00 €
36 31 1 232 285.4 Distanzhulse Steckachse vo. R75/6 -R90S, bis 9/74 VA poliert 3,50 €
36 311233491.4 Distanzhilse Steckachse vo. R75/6 -R100RS, ab 9/74 VA pol. 3,50 €
36 31 1 234 591 Speiche M4 x 140, 18" hinten, /5 -R100, Chrom 1,00 €
36 311234591.4 Speiche M4 x 140, 18" hinten, /5 -R100, VA poliert 0,85 €
36 31 1 234 592 Speiche M4 x 154, 19" vorn, R50/5 -R60/6, Chrom 1,00 €
36 3112345924 Speiche M4 x 154, 19" vorn, R50/5 -R60/6, VA poliert 0,85 €
36 31 1 234 593 Speiche M4 x 176, 19" vorn, R75/6 -R100RS, Chrom 1,00 €
36 31 1 234 593.4 Speiche M4 x 176, 19" vorn, R75/6 -R100RS, VA poliert 0,85 €
36 31 1 241 608 Speiche M4 x 200, 21" vo, R65G/S -R80G/S, Chrom 1,00 €
36 31 1 241 608.4 Speiche M4 x 200, 21" vo, R65G/S -R80G/S, VA poliert 0,85 €
36 31 2 030 010.R Radlagerbichse fur Radnabe R25/3 -R27, fur Kegelrollenlager 49,00 €
36 31 2 030 010.S Radlagerbiichse m. Lager-Dichtungen, R25/3-R27, einbaufertig 165,00 €
36 31 2 030 017.S Radnabe mit ALU-Granulat strahlen 20,00 €
36 31 2 060 125.4 Steckachse vorn R24, VA poliert 46,01 €
36 31 2 060 126.4 Steckachse vorn, R25 -R25/2, VA poliert 46,01 €
36 31 2 060 127.4 Steckachse vorn R25/3, VA poliert 46,01 €
36 31 2 060 174 Reduzierbiichse fur Radlager vorn, R50 -R69S, Stahl 15,00 €
36 312 060 174.1 Reduzierbiichse fur Radlager vorn, R50 -R69S, VA 16,00 €
36 31 2 060 222.4 Steckachse vorn, R51 -R51/2, Linksgewinde, VA poliert 58,00 €
36 31 2 060 223.4 Steckachse vorn, R51/3 -R68, VA poliert 50,00 €

Alle Pr2&e netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

36 31 2 060 227.4 Steckachse vorn R26 -R69S, VA poliert 46,01 €
36 31 2 060 336.4 Steckachse vorn R50US -R69US,R50/5 -R90S, 14mm, VA pol. 46,01 €
36 31 2 060 337.1 Reduzierbiichse V. Rad. R50 -R69S US Ausfuhrung, VA 16,00 €
36 31 3 004 158.4 Steckachse hinten R26 -R27, VA poliert 48,00 €
36 31 3 004 161.4 Steckachse hinten R25 -R25/3, VA poliert 48,00 €
36 31 3 004 365.4 Steckachse hinten, R51/2 -R68, VA poliert 52,00 €
36 31 3 004 368.4 Steckachse hinten R50 -R69S, VA poliert 52,00 €
36 31 3 004 368.7 Steckachse R50 hinten fur /5 Antrieb, 17mm, V2A poliert 52,00 €
36 31 3 004 378.1 Beilagscheibe fur Steckachse hi., R50 -R69S, /5, VA gedreht 3,45 €
36 31 3 004 378.4 Beilagscheibe fur Steckachse hi., R50 -R69S, /5, VA poliert 4,31 €
36 31 4 000 103 Felgenband 18" -19", 28mm mit Zentrierrillen 3,50 €
36 31 4 038 100 Haltescheibe Radlager R25 2,51 €
36 31 4 038 108.4 Speiche M4 x 154, R25; R25/2, VA poliert 0,85 €
36 31 4 038 110.4 Speiche M4 x 210, R25; R25/2, VA poliert 0,85 €
36 31 4 038 112 Stahlfelge, verchromt, 2.15 x 18”, R25/3 -R27 95,00 €
36 314038 113 Stahlfelge, schwarz, 1.85 x 197, R24 95,00 €
36 314 038 114 Stahlfelge, schwarz -silber, 1.85 x 197, R25 -R25/2 120,00 €
36 31 4 038 114.6 Stahlfelge, verchromt, 1.85 x 19”, R25 -R25/2 95,00 €
36 314 038 114.7 Stahlfelge, roh, unlackiert, 1.85 x 19”, R25 -R25/2 58,00 €
36 314038 118 Abdeckscheibe fur Filzring, Radlager R25 2,51 €
36 31 4 038 126 Abstandsrohr innen fur Radlager, R25 -R25/2 14,50 €
36 31 4 038 127 Abstandsrohr innen fur Radlager, R26 -R27 13,00 €
36 31 4 038 128 Abstandsrohr innen fur Radlager, R25/3 13,00 €
36 31 4 038 130 Abstandshulse auRen fur Radlager, R25/3 9,50 €
36 31 4 038 131 Abstandshiulse au3en fir Radlager, R26 -R27 10,00 €
36 31 4 038 133.1 Schmiernippel M6 x 0.75, fur FuBbremshebel + HIRAFE, VA 1,50 €
36 31 4 038 133.4 Schmiernippel M6 x 0.75, fur FuBbremshebel + HIRAFE, VA pol. 3,00 €
36 31 4038 141.1 Druckhulse fur Radlager L / R, R25, VA 9,00 €
36 31 4 038 142.1 Druckhulse fur Radlager L / R, R25/2; R25/3, R26/27, /5, /6, VA 9,00 €
36 31 4 038 143.1 Druckhulse fur Radlager links, groRer Bund, R26 -R27, VA 9,00 €
36 31 4 038 145 Abstandsring fur Radlager R25 4,00 €
36 31 4 038 157 Filzringkapsel fur Radlager, R25/2 -R27 + /5 2,00 €
36 31 4 038 157.1 Filzringkapsel fur Radlager, R25/2 -R27 + /5, VA 3,00 €
36 31 4 038 157.4 Filzringkapsel fur Radlager, R25/2 -R27, VA poliert 4,50 €
36 31 4 038 160.1 VerschluRdeckel zur Radnabe, R25/2 -R25/3, VA 17,01 €
36 31 4 038 160.4 VerschluR3deckel zur Radnabe, R25/2 -R25/3, VA poliert 20,00 €
36 314 038 162.1 VerschluRdeckel zur Radnabe, R26 -R27, VA 17,01 €
36 31 4 038 162.4 VerschlulR3deckel zur Radnabe, R26 -R27, VA poliert 20,00 €
36 31 4 038 181.1 6KT Schraube M6 x 20, SW 9, Radkappe, R25/3 -R68, VA 2,51 €
36 31 4 038 181.4 6KT Schraube M6 x 20, SW 9, Radkappe, R25/3 -R68, VA pol. 4,00 €
36 31 4 038 204 Speiche M4 x 116, 1 x gekreuzt, R50 -R69S, m. Nasen, Chrom 1,00 €
36 31 4 038 204.4 Speiche M4 x 116, 1 x gekreuzt, R50 -R69S, Nasen, VA poliert 0,85 €
36 31 4 038 208 Speiche M4 x 126, R51/3 -R68 m. Nasen, Vollnabe, Chrom 1,00 €
36 31 4 038 208.4 Speiche M4 x 126, R51/3 -R68 m. Nasen, Vollnabe, VA poliert 0,85 €
36 31 4 038 209 Speiche M4 x 136, R50-R69S Gespannfelge 2,75 x 18, Chrom 1,00 €
36 31 4 038 209.4 Speiche M4 x 136, R50-R69S Gespannfelge 2,75 x 18, VA pol. 1,00 €
36 31 4 038 216 Stahlfelge, verchromt, 2.15 x 18”, 1x gekreuzt, R50 -R69 95,00 €
36 31 4 038 222 Speiche M4 x 140, 2 x gekreuzt R25/3-R27; R50-R69S, Chrom 1,00 €
36 31 4 038 222.4 Speiche M4 x 140, R25/3-R27, R50-R69S, 2 x gekreuzt, VA pol. 0,85 €
36 31 4 038 223 Abstandsrohr fur Radlager, R51/2 -R68 15,00 €
36 31 4 038 225 Abstandsrohr innen fur Radlager, R50 -R69S 13,00 €
36 31 4 038 229 Abstandshilse aul3en fur Radlager, R50 -R69S 10,00 €
36 31 4 038 230 Wedi fur VerschluBdeckel zur Radnabe, R50/2 -R69S 6,50 €
36 31 4 038 237.1 Druckhulse fur Radlager links, R51/3 -R68, VA, 10mm 9,00 €
36 31 4 038 239.1 Druckhilse fur Radlager rechts, R51/3 -R68, VA 9,00 €
36 31 4 038 240 Olfanghiilse fiir Radlager, R51/2 -R68, rechts 9,00 €
36 31 4 038 241 Druckhilse fur Radlager rechts, R50 -R69S, Stahl 8,00 €
36 31 4 038 241.1 Druckhulse fur Radlager rechts, R50 -R69S, VA 9,00 €
36 31 4 038 242.1 Druckhulse fur Radlager links, (fur Filzring) R50 -R69S, VA 9,00 €
36 31 4 038 243 Druckhulse fur Radlager links, (fur Wedi) R50 -R69S, Stahl 8,00 €
36 31 4 038 243.1 Druckhulse fur Radlager links, (fur Wedi) R50 -R69S, VA 9,00 €
36 31 4 038 245.1 Druckhulse Radlager links, R51/3, ersetzt d. 36 31 4 038 237.1 H#WERT!
36 31 4 038 253.1 Filzringkapsel fur Radlager, R51/3 -R68, V2A 3,00 €
36 31 4 038 253.4 Filzringkapsel fur Radlager, R51/3 -R68, V2A poliert 4,50 €
36 31 4 038 255 Filzringkapsel fur Radlager, R50 -R69S 2,00 €

Alle Pr#se netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

36 31 4 038 255.1 Filzringkapsel fur Radlager, R50 -R69S, VA 3,00 €
36 31 4 038 270.1 VerschlulR3deckel zur Radnabe R51/2 -R68, VA 18,00 €
36 314 038 270.4 Verschludeckel zur Radnabe, R51/2 -R68, VA poliert 21,00 €
36 31 4 038 271 VerschluR3deckel zur Radnabe fur Filzring, R50 -R69S, Stahl 18,00 €
36 314 038 271.1 VerschluBdeckel zur Radnabe fir Filzring, R50 -R69S, VA 20,00 €
36 31 4 038 271.4 VerschluR3deckel Radnabe fur Filzring, R50 -R69S, VA poliert 25,00 €
36 31 4 038 272 VerschluRdeckel zur Radnabe fiir Wedi R50 -R69S, Stahl 18,00 €
36 31 4 038 272.1 Verschlu3deckel zur Radnabe fur Wedi R50 -R69S, VA 20,00 €
36 314 038 272.4 Verschlu3deckel Radnabe fiir Wedi R50 -R69S, VA poliert 25,00 €
36 31 4 038 274 Radkappe R51/3 -R68 Vollnabe, Alu poliert 25,00 €
36 31 4 038 274.6 Radkappe R51/3 -R68 Vollnabe, Alu roh 18,00 €
36 31 4 038 282 Nippel M5 fur Speiche, vernickelt 0,39 €
36 31 4 038 323 Stahlfelge, schwarz -silber, 2.15 x 19", R51/2 HN, M3,5 120,00 €
36 31 4 038 323.5 Stahlfelge, schwarz lackiert, 2.15 x 19", R51/2 HN, M3,5 69,99 €
36 31 4 038 323.6 Stahlfelge, verchromt, 2.15 x 19", R51/2 HN, M3,5 95,00 €
36 31 4 038 323.7 Stahlfelge, roh, unlackiert, 2.15 x 19", R51/2 HN, M3,5 56,00 €
36 31 4 038 324 Stahlfelge, verchromt, 2.15 x 19", R68, (R51/3 -R67/2) HN, M5 95,00 €
36 31 4 038 326 Stahlfelge verchromt 2.15 x 19, R51/3 -R68, VN, M4 95,00 €
36 31 4 038 327 Stahlfelge, schwarz -silber, 2.15 x 19" R51/3 -R67/2 HN, M5 120,00 €
36 31 4 038 327.5 Stahlfelge, schwarz lackiert, 2.15 x 19" R51/3 -R67/2 HN, M5 69,99 €
36 31 4 038 327.7 Stahlfelge, roh, unlackiert, 2.15 x 19", R51/3 -R67/2 HN, M5 56,00 €
36 31 4 038 330 Abstandsring fur Radlager 7.00 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 331 Abstandsring fiur Radlager 7.05 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 332 Abstandsring fur Radlager 7.10 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 333 Abstandsring fiur Radlager 7.15 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 334 Abstandsring fur Radlager 7.20 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 335 Abstandsring fur Radlager 7.25 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 336 Abstandsring fur Radlager 7.30 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 337 Abstandsring fiur Radlager 7.35 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 338 Abstandsring fur Radlager 7.40 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 339 Abstandsring fiur Radlager 7.45 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 340 Abstandsring fur Radlager 7.50 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 341 Abstandsring fiur Radlager 7.55 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 342 Abstandsring fur Radlager 7.60 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 343 Abstandsring fiur Radlager 7.65 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 344 Abstandsring fur Radlager 7.70 mm R50 -R69S 2,51 €
36 31 4 038 375 Abstandsring fur Radlager 5.8 mm R26 / 27 2,51 €
36 31 4 038 376 Abstandsring fur Radlager 5.9 mm R26 / 27 2,51 €
36 31 4 038 377 Abstandsring fur Radlager 6.0mm R26 / 27 2,51 €
36 31 4 038 378 Abstandsring fur Radlager 6.1 mm R26 / 27 2,51 €
36 31 4 038 379 Abstandsring fur Radlager 6.2 mm R26 / 27 2,51 €
36 31 5590 019 Nippel M5 fur Speiche, verchromt 0,80 €
46.5 RAHMEN und KIPPSTANDER

46 51 4 034 105 FuRBrastengummi R35; R20; R23; R24 8,00 €
46 51 4 034 109 Bolzen f. Kippstdnder u. FuBrasten, R35; R20; R23; R24, V2A 12,50 €
46 51 4 034 156.1 Beilage fur Anschlaggummi Kickstarter, V2A 2,51 €
46 51 4 034 210.1 Motorbolzen R51/2 -R69S hinten, VA 8,00 €
46 51 4 034 226 Abstandshilse Motor -Rahmen, R5 -R71, R51/2, V2A 7,51 €
46 51 4 034 226.1 Abstandshiilse zwischen Rahmen u. Motor li. R51/2, VA 4,50 €
46 51 4 034 227.1 Abstandshilse zwischen Rahmen u. Motor li. R51/3 -R69S, VA 3,00 €
46 51 4 034 274 Abstandsrohr Motorhalter oben, R51/3 -R69S 1,50 €
46 51 4 034 278 Rohrschelle oben (Motorhalter am Rahmen), R51/3 -R69S 13,00 €
46 51 9 020 184.1 Kugelbolzen fur SeitenwagenanschluR R51/2 -R69S, VA 50,00 €
46 51 9 020 184.2 Kugelbolzen (SW) + 9mm fur Sturzblgel R51/2 -R69S, VA 50,00 €
46 51 9 020 184.4 Kugelbolzen fiur Seitenwagenanschlul R51/2 -R69S, VA poliert 53,00 €
46 51 9 020 184.5 Kugelbolzen (SW) + 9mm f. Sturzbugel R51/2 -R69S, VA poliert 53,00 €
46 51 9 034 105 FuBrastengummi R35, R20, R23, R24 10,00 €
46 51 9 034 107 FuRBrastengummi R25 -R69S + /5, orig. 6,00 €
46 51 9 920 126 Hilfsrahmen mit 2 unteren AnschweilRkugeln, fir R26 125,00 €
46 52 4 028 026 Hauptstédnder R51/2 -R68, Halbnabe (schmale Ausfuhrung) 87,00 €
46 52 4 028 028 Hauptstédnder R51/3 -R68, Vollnabe (breite Ausfiihrung) 87,00 €
46 52 4 028 038 Kippstdnder vorn (Schutzblechbligel unten) R51/2 -R67/2 49,00 €
46 52 4 028 102 Blattfeder fur Hauptstidnder R24 10,00 €
46 52 4 028 103 Blattfeder fur Hauptstdnder R25 17,01 €
46 52 4 028 118.1 Zugfeder fur Hauptstéander R25/3 -R27, V2A 4,50 €

Alle Pr2tse netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

46 52 4 028 118.4 Zugfeder fur Hauptstander R25/3 -R27, V2A poliert 6,50 €
46 52 4 028 129 Lagerbichse "9mm™ fur Hauptsténder, gehértet, R25 -R27 3,50 €
46 52 4 028 216.1 Zugfeder fur Hauptstéander R51/2 -R68, V2A 4,50 €
46 52 4 028 216.4 Zugfeder fur Hauptstander R51/2 -R68, V2A poliert 6,50 €
46 52 4 028 218.1 Zugfeder fur Hauptstander R50 -R69S, V2A 4,50 €
46 52 4 028 218.4 Zugfeder fur Hauptstander R50 -R69S, V2A poliert 6,50 €
46 52 4 028 220 6KT Schraube M10 x 1 x 30 fur Hauptstander R50 -R69S 1,00 €
46 52 4 028 220.1 6KT Schraube M10 x 1 x 30 fur Hauptstander R50 -R69S, V2A 4,50 €
46 52 4 028 230 Lagerbiichse fur Hauptstander, gehartet, R50 -R69S 3,50 €
46 52 4 028 243.1 Abstandsring fur Hauptstander R51/2 -R68, VA 2,00 €
46 52 4 028 252.1 Bundschraube fur Kippstander vorne seitlich R51/2 -R68, VA 4,00 €
46 52 4 028 252.4 Bundschraube fur Kippstander vorne seitl. R51/2 -R68, VA pol. 5,50 €
46 52 4 028 261.1 Lagerbolzen fur Hauptstander, R51/3 -R68, V2A 7,51 €
46 52 4 028 261.7 Lagerbolzen f. Hauptstdnder m. Scheiben u. Splinte R51/3 -R68 11,50 €
46 53 4 034 101 Abstandsrohr Ful3rastengummi, R35; R20; R23; R24, V2A 11,00 €
46 53 4 034 129 Einlagering fur FulRrastengummi R35, R20, R23, R24, VA 5,50 €
46 53 9 024 000.1 Seitensténder kpl., automatisch einklappend, R25 -R25/3, VA 110,00 €
46 53 9 024 002.1 Seitensténder kpl., automatisch einklappend, R51/2 -R68, VA 110,00 €
46 53 9 024 002.8 Umlenklasche, Blech d=2.5, fiir Seitenstander, R51/2 -R68, VA 3,00 €
46 53 9 024 010 Seitenstédnder ohne Anbauteile, R50 -R69S 76,00 €
46 53 9 024 011 Seitenstander ohne Anbauteile, R50 -R69S, USA 82,00 €
46 53 9 024 011.A Seitensténder kpl. m. Anbauteilen (M14 x 1.5) R50 -R69S, USA 92,00 €
46 53 9 024 011.B Seitensténder kpl.. (M14 x 1.5), USA, selbstatig einklappend 95,00 €
46 53 9 024 012 Seitensténder kpl. (Bolzen M12 x 1.5) R50 -R69S 87,00 €
46 53 9 024 012.A Seitensténder kpl. (Bolzen M14 x 1.5) R50 -R69S 87,00 €
46 53 9 024 012.B Seitensténder kpl., M12, R50 -R69S, selbstéatig einklappend 89,00 €
46 53 9 024 012.C Seitensténder kpl., M14, R50 -R69S, selbstatig einklappend 89,00 €
46 53 9 024 012.1 Seitensténder kpl., Befest. m. Motorb., R50 -R69S, VA 115,00 €
46 53 9 024 044.1 Seitensténder kpl., automatisch einklappend, R26, VA 110,00 €
46 53 9 024 046.1 Seitensténder kpl., automatisch einklappend, R27, VA 115,00 €
46 53 9 024 170 Anschlaggummi fur Seitenstander, R50 -R69S 3,00 €
46 53 9 024 174.1 Zugfeder fur Seitenstédnder R50 -R69S, VA 4,50 €
46 53 9 024 174.2 Zugfeder fur Seitenstdnder R25 -R69S, VA 3,50 €
46 53 9 024 178.1 Lagerbolzen fur Seitenstander, M12 x 1.5, VA 8,50 €
46 53 9 024 178.2 Lagerbolzen fur Seitenstander mit Zapfen, M12 x 1.5, VA 8,50 €
46 53 9 024 178.7 Umbausatz f. Seitenstander M12 x 1.5, automatisch einklappend 15,00 €
46 53 9 024 179.1 Lagerbolzen fur Seitenstander, M14 x 1.5, VA 8,50 €
46 53 9 024 179.2 Lagerbolzen fur Seitenstander mit Zapfen, M14 x 1.5, VA 8,50 €
46 53 9 024 179.7 Umbausatz f. Seitenstdnder M14 x 1.5, automatisch einklappend 15,00 €
46 53 9 024 179.9 Lasche fur Seitenstédnder -Umbausatz R50 -R69S 3,00 €
46 54 5 096 102 Gepackbricke mit Streben, schwarz, R25/2 89,00 €
46 54 5 096 103 Gepackbricke mit Streben, schwarz, R25 89,00 €
46 54 5 096 136 Versteifungsbigel fur Gepackbriicke, R26 -R27

46 54 5 096 200 Gepackbricke ohne Streben, schwarz, R26 -R27 79,00 €
46 54 5 096 210 Gepackbricke mit Streben, schwarz, R51/3 -R67/3 89,00 €
46 54 5 096 214 Gepackbricke mit Streben, schwarz, R50 -R69S 89,00 €
46 54 5 096 109 Beilagstreifen fur Gepackbriicke 1,00 €
46.6 SCHUTZBLECH

46 61 5 090 113 Schutzblechbigel 18" R25/3 vorn, verchromt 23,00 €
46 61 5090 116 Schutzblechbigel 18" R26 -R69S vorn, verchromt 23,00 €
46 61 5 090 151 Schutzblechbigel R50US -R69US vorn unten, verchromt 33,50 €
46 61 5 090 154 Inbusschraube, fur Bremsmomentstutze, R50/5 -R75/5 0,75 €
46 61 5 090 208 Schutzblechbigel 19" R25 -R25/2, R51/2 -R68 vorn, verchromt 23,00 €
46 61 5 090 214 Versteifungsbiugel vorn mitte, R68 50,00 €
46 61 5 090 220.1 Bundschraube f. Kippstander hinten mitte R51/2 -R68, VA 3,00 €
46 61 5 090 220.4 Bundschraube f. Kippstander hinten mitte R51/2 -R68, VA pol. 4,50 €
46 62 5 096 038.S Hinterradschutzblech R68, Six Days (ISDT)+Kennzeichenhalter 495,00 €
46 62 5 096 118.1 Scharnierbolzen fur Hinterradschutzblech R26 -R69S, VA 2,51 €
46 62 5 096 122.1 6KT Bundmutter M8, SW 14, Schutzblech hint. R25-R69S, VA 2,51 €
46 62 5 096 178 Kennzeichenblech schwarz 13,00 €
46 63 1 233 909 Spreizniete fur Windschutzscheibe, R90S -R100RS 0,50 €
46.7 MOTORRADANBAUTEILE

46 71 1 230 475.1 Motorbolzen R50/5 -R100RS hinten, VA 8,00 €
46 71 1 230 762.1 Motorbolzen R50/5 -R100RS vorn, 306mm, VA 8,00 €

51.1

AUSSTATTUNG

Alle Pr2&e netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

51 14 6 040 110 Gummiunterlage fir Tankemblem, R25 -R69S 1,00 €
51 16 1 230 421.4 6KT Mutter M10 LI ,SW 14 konisch f. Spiegel, R50 -/5, VA pol. 2,51 €
5116 1 230 421.5 6KT Mutter M10 RE, SW 14 konisch f. Spiegel, R50-/5, VA pol. 2,561 €
51 18 5076 731 Gummiunterlegscheibe fur Schriftzug R50S und R69S 1,00 €
52.5 SATTEL und GEPACKTRAGER

52 51 7 002 009.A Befestigungswinkel f. Satteldecke auf Satteltrdger, R25/2 -R68 4,50 €
52 51 7 002 011.A Befestigungswinkel fur Satteldecke auf Satteltrdger, R50 -R69S 4,50 €
52 51 7 002 102.K Anschluf3stuck fur Sattelfeder ( kurz ) 25,00 €
52 51 7 002 102.L Anschluf3stuck fur Sattelfeder ( lang ) 25,00 €
52 51 7 002 102.4 Zugfeder kpl.. fur Fahrersattel R25/2 -R68, VA poliert 62,00 €
52 51 7 002 102.7 Zugfeder fur Fahrersattel R25/2 -R68, VA poliert 16,00 €
5251 7 002 123.1 Abstandsrohr fur Ringschraube (Sattelfeder) R25/2 -R68, VA 2,51 €
52 51 7 002 124.1 Abstandsrohr fur Sattelfeder am Rahmen R25/2 -R68, VA 2,51 €
52 51 7 002 125.7 Sattellagerschraube kpl.., R25 -R25/2; R51/3 -R68, VA 13,00 €
52 51 7 002 129.1 Mutter fur Sattellagerschraube R25 -R25/2; R51/3 -R68, VA 2,00 €
52 51 7 002 137.4 Ringschraube fur Sattelfeder R25/2 -R68, VA poliert 11,00 €
52 51 7 002 160 Doppelsitzbank R26 -R69S, "Schorsch Meier" m. Anbauteilen 310,00 €
5253 1 231 319 Schraube fur Zierleiste M3 mit Scheiben u. Mutter 0,30 €
52 53 1 231 319.7 Satz Schrauben fur Zierleiste, M3 m. Scheiben u. Mutter, (12St.) 4,50 €
52 53 1 231 320 Zierleiste kurz (Kurzschwinge) R50/5 -R75/5 <1972, Alu poliert 8,00 €
52 53 1 231 321 Zierleiste lang (Kurzschwinge) R50/5 -R75/5 <1972, Alu poliert 9,50 €
52 53 1 232 028 Zierleiste lang (Langschwinge) R50/5 -R75/5 >1972, Alu poliert 9,50 €
52 53 5 096 260 Sportbiugel am Hinteradschutzblech R51/2 -R68 57,00 €
52 53 5 096 260.Z Sportbugel am Hinteradschutzblech R50 -R69S (mit Sitzbank) 57,00 €
52 53 5 096 260.7 Sportblugel am Hinteradschutzblech R69 (mit Rennbrdtchen) 57,00 €
52 53 7 002 006 Sitzkissen (Rennbrétchen) kpl.. m. Anbauteilen, R69 359,99 €
52 53 7 002 032 Sitzkissen (Rennbrdtchen) echtes Leder R68 -R69 285,00 €
52 53 7 002 032.S Sitzkissen (Rennbrétchen) kpl.. m. Anbauteilen, R68 359,99 €
52 53 7 002 143 Gummilager in Blattfeder fur Sitzkissen hinten, R69 2,51 €
52 53 7 002 144.S Befestigungssatz fur Sitzkissen R50 -R69S hinten, V2A 50,00 €
52 53 7 002 144.1 Lasche mit Federbolzen fir Sitzkissen hinten R69, V2A 13,00 €
52 53 7 002 152.1 Blattfeder fur Sitzkissen hinten R69, V2A 13,00 €
52 53 7 002 170 Gummilager in Lasche fur Sitzkissen vorn, R68 -R69 2,51 €
52537 002 174.S Befestigungssatz fur Sitzkissen vorn, R68 -R69, V2A 25,00 €
52 53 7 002 174.1 Lasche fur Sitzkissen vorn links R68 -R69, V2A 13,00 €
52537 002 175.1 Lasche fur Sitzkissen vorn rechts R68 -R69, V2A 13,00 €
52 53 7 002 180.1 Beilage fur Sitzkissenstitze hinten R50 -R69, V2A 3,00 €
52 53 7 002 184.1 Sitzkissenstutze hinten links R51/2 -R68, V2A 25,00 €
52 53 7 002 185.S Befestigungssatz fur Sitzkissen R51/2 -R68 hinten, V2A 50,00 €
52 53 7 002 185.1 Sitzkissenstutze hinten rechts R51/2 -R68, V2A 25,00 €
52 53 9 034 021 Doppelsitzbank R26 -R69S, "Schorsch Meier" 296,99 €
52 53 9 034 021.B Sitzbankbezug mit Riemen, "Schorsch Meier" 45,50 €
52 53 9 034 021.D Riemen fur Doppelsitzbank 10,00 €
52 53 9 034 021.E Typenschild "Schorsch Meier"” fur Doppelsitzbank 7,51 €
52 53 9 034 021.F Satz Zierleisten m. Schrauben, R26-R69S, Enden geformt, pol. 25,00 €
52 53 9 034 021.G Satz Zierleisten mit Schrauben, R26 -R69S, Alu, Enden geformt 21,00 €
52 53 9 034 021.H Satz Schrauben fir Zierleiste, 14 Stick 5,50 €
52 53 9034 021.K Zierleiste fur Doppelsitzbank nach Maf3, (20 -60 cm), Alu pol. 8,00 €
52 53 9 034 021.L Zierleiste fur Doppelsitzbank nach MaR, (60 -120 cm), Alu pol. 9,50 €
52539034 110 Lasche seitlich fur Doppelsitzbank R50 -R69S 8,00 €
52539034 111 Lasche vorn (Z-Winkel) fur Doppelsitzbank R50 -R69S 8,50 €
52539034 116 Lasche seitlich fur Doppelsitzbank R26 -R27 8,50 €
52539034 117 Lasche vorn fur Doppelsitzbank R26 -R27, (R24 -R68) 8,50 €
52539034 117.S Haltersatz fur Doppelsitzbank (Laschen vo u. hi), R26 -R27 20,00 €
61.1 KABELBAUM

61 11 8 066 000 Kabelbaum R25/2, ohne Bremslicht 40,99 €
61 11 8 066 001 Kabelbaum R25/2, mit Bremslicht 44,00 €
61 11 8 066 002 Kabelbaum R25 40,99 €
61 11 8 066 004 Kabelbaum R25/3 44,00 €
61 11 8 066 007 Kabelbaum -Vorderteil R26 44,00 €
61 11 8 066 008 Kabelbaum -Hinterteil R26 10,00 €
61 11 8 066 009 Kabelbaum -Vorderteil R27 44,00 €
61 11 8 066 010 Kabelbaum -Hinterteil R27 10,00 €
61 11 8 066 026 Kabelbaum R51/3 -R68 ohne Bremslicht 44,00 €
61 11 8 066 027 Kabelbaum R51/3 -R68 mit Bremslicht 46,01 €

Alle Pr2ise netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

61 11 8 066 035 Kabelbaum R50 -R69S 6V 46,01 €
61 11 8 066 045 Kabelbaum R50 -R69S 12V Gleichstrom 49,00 €
61 12 8 054 170 Kabelstrang Schluf3licht R25/2 -R69S, im Hinterradschutzblech 4,00 €
61 12 8 060 113 Kabelstrang Abblendschalter -Lampe R25/2 -R69S, kurz 8,00 €
61 12 8 060 113.7 Kabelstrang Abblendschalter -Lampe R25/2 -R69S, (+ 8 cm) 8,00 €
61 12 8 066 014 Kabelstrang Blinkerschalter -Scheinwerfer, 8,00 €
61 13 0 027 149 Massekabelanschluf? R24 -R25/3; R51/2 -R68 8,50 €
61 13 8 046 126 Gummitulle Kabelbaum am Batteriekastendeckel R26 -R27 1,50 €
61 13 8 050 138 Gummimuffe mit Gewebe fiir Lampenhalter, R24 -R75/5 0,75 €
61 13 8 070 106 Gummitille fur Zundkabel R24 -R26 2,00 €
61 138 070 110 Gummitulle Tachowellenhalteblech, R51/3 -R68 2,00 €
61 138 070 170.1 Kabelklemmschelle am Rahmenrohr, R25/2 -R68, V2A 3,50 €
61 13 8 070 170.4 Kabelklemmschelle Rahmenquerrohr, R25/2 -R68, V2A poliert 5,00 €
61 13 8 070 184 Halteplatte fur Bremslichtschalter, R25 -R25/2, R51 -R68 11,99 €
61 13 8 070 186 Gummitulle Gr. 4 fir Kabelbaum 0,50 €
61 13 8 070 187 Gummitulle Gr. 1 fur Kabelbaum 0,20 €
61 13 8 070 188 Gummitulle Gr. 3 fur Kabelbaum 0,50 €
61 13 8 070 194 Gummitulle mit Schaft fur Kabelbaum in Lima R24 -R26 2,51 €
61 13 8 070 195 Gummitille mit Schaft fur Kabelbaum in Lima R27 3,00 €
61 13 8 070 196 Gummitulle fur Kabelbaum in Scheinwerfer R24-69S 1,00 €
61 13 8 070 220 Gummitulle Gr. 2 fur Kabelbaum 0,26 €
61 13 8 070 224 Gummitulle Kabelbaum hinten am Batterietrdger R50 -R69S 2,00 €
61 13 8 070 232.1 Kabelklemmschelle am Rahmenquerrohr, R26 -R69S, V2A 3,50 €
61 13 8 070 232.4 Kabelklemmschelle Rahmenquerrohr, R26 -R69S, V2A poliert 5,00 €
61 13 8 080 160 Gummitulle far Tachowelle am Getriebe 1,00 €
61.2 BATTERIE

61 21 1 230 392 Batteriespannband (lang) R50/5 -R75/5 8,00 €
61 21 8 042 000 Batterie Aufkleber "Bosch” 2,51 €
61 21 8 042 122.S Satz Batteriespannband R24, V2A 30,50 €
61 21 8 042 122.1 Batteriespannband -Oberteil R24, V2A 18,00 €
61 21 8 042 126.1 Batteriespannband -Unterteil R24, V2A 18,00 €
61 21 8 042 134 Regenschutzkappe fur Batterie 2,00 €
61 21 8 042 138 Batteriespannband mittel, R25 -R25/3, R50 -R69S 8,00 €
61 21 8 042 140 Batteriespannband R26 -R27, 8,00 €
61 21 8 042 220.L Satz Batteriespannband, R51/2 -R68, V2A, schwarz lackiert 30,00 €
61 21 8 042 220.S Satz Batteriespannband, R51/2 -R68, V2A 30,00 €
61 21 8 042 220.1 Batteriespannband vorn (lang), R51/2 -R68, V2A 18,00 €
61 21 8 042 221.1 Batteriespannband hinten (kurz), R51/2 -R68, V2A 18,00 €
61 21 8 042 224 Batteriespannband lang, R51/3 -R68, Gummi, 1A Qualitat 8,00 €
61.3 SCHALTTER und SIGNALHORN

61 31 1 353 684 Bremslichtschalter fur FuRBbremse, R24 -R69S, /5 -R100, Noris 9,50 €
61 31 8 050 134.4 Druckscheibe fur Scheinwerferhalter, R24 -R75/5, VA poliert 3,00 €
61 31 8 050 136 Gummischeibe Lampenhalter (Gewebe), R24 -R69S, /5 -R90S 0,75 €
61 31 8 070 199 Gummitulle fur Abblendkabel in Scheinwerfer R25/2 -R69S 0,50 €
61 32 8048 118 Ziundschlussel, R25/3 -R69S + /5 6,99 €
61 328048 173 ZundschloRplatte "Bosch / Noris" im Scheinwerfer R25/3 -R69S 115,00 €
61 33 8 046 015.3 Hupe kpl. 6V schwarz 14,50 €
61 33 8 046 015.7 Hupe kpl. 6V schwarz mit Chromgitter 15,50 €
61 33 8 046 040 Hupe kpl. 12V schwarz 14,50 €
61 33 8 046 040.7 Hupe kpl. 12V schwarz mit Chromgitter 15,50 €
62.1 ANZEIGEGERATE und TACHOMETER

62 12 1 353 486 Dichtung fur Kontrolleuchte gelb, R50/5 -R75/5 1,00 €
62 12 1 357 731 Tachowelle R60/6 -R100R, R45 -R65GS 16,00 €
62 12 8 080 113 Chromring fur Veigel -Tacho 11,00 €
62 12 8 080 115 Abdichtring ( O-Ring ) fur Tacho 1,00 €
62 12 8 080 116 Bugel zur Tachobefestigung 8,00 €
62 12 8 080 121 Tachowelle R24 -R25/3, orig. 14,00 €
62 12 8 080 127 Tachowelle R26/27, orig. 14,00 €
62 12 8 080 175 Tachowelle R51/3 -R68, orig. 14,00 €
62 12 8 080 180 Tachowelle R50 -R69S, orig. 14,00 €
62 13 8 080 151 Drehzahlmesser 1:2, ab Juni ‘65 fiir Antrieb tiber Olpumpe 105,00 €
62 13 8 080 153 Drehzahlmessersatz kpl.., ab Juni 65 iber Olpumpenrad 450,00 €
62 13 8 080 156.7 Bichse fir Drehzahlmesserwelle R50/2 -R69S ab Juni 65 9,50 €
62 13 8 080 159 Drehzahlmessergetriebe (iiber Olpumpenrad) R50S -R69S 325,00 €
62 14 8 048 126 Dichtung fur Kontrolleuchte grun (Leerlauf) 1950 -1954 1,00 €

Alle Pr2&e netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter
D-55437 Appenheim

Preisliste VA Teile und Technik

www.boxup.de
phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

62 14 8 048 128 Dichtung fur Lichtfenster, (Kontrolleuchte Rot -Griin) 2,00 €
63.1 SCHEINWERFER und BLINKER
63 12 1 243 033 Stufenscheibe fir ZindschloR R60/6 -R100 6,00 €
63 12 1 244 378.1 Druckscheibe fur Scheinwerferbefestigung, V2A poliert 3,00 €
63 12 1 351 672.N ZundschloBplatte "Noris" R50/5 -R75/5 115,00 €
63 12 1 357 501 Gummistopfen Scheinwerfer, R60/6 -R100 0,26 €
63 12 1 357 502 Gummischeibe Scheinwerfer li., mit Zindschlof3, R60/6 -R100 1,00 €
63 12 1 358 129 Gummischeibe Scheinwerferbefestigung re, R60/6 -R100R 0,75 €
63 12 8 050 185.1 Zylinderschraube M5 x 18 mit Zentrierung fir Chromring, A2 1,50 €
63 23 1 243 618.4 Blinkerhalter hinten, 360mm R50/5 -R100RS, V2A poliert 32,00 €
63 32 1 459 319 Stufenscheibe fir ZundschloR R80GS -R100R, K-Modelle 1,50 €
63.2 SCHLUR Und KENNZEICHENLEUCHTE
63 24 8 054 131 Zugfeder fur Riucklicht -Lampentrager 1,50 €
71.1 WERKZEUGE
71 11 1 234 860.A Luftpumpe, orig. mit Blechgriff, schwarz, /5 -R100, R45 -F650 18,00 €
7111 1 234 860.B Luftpumpe, orig. mit Blechgriff, silber, /5 -R100 25,00 €
71 11 9 090 070 Luftpumpe, orig. mit Blechgriff, schwarz, R25 -R69S, 350mm 18,00 €
7111 9 090 123 Maulschlissel SW 36 x 41 13,00 €
71.6 ZUBEHOR SEITENWAGEN
71 60 9 020 180.1 Osenschraube, @12mm, M12 fir Seitenwagenanschluf, VA 13,00 €
71 60 9 020 182.1 Osenschraube, @13mm, M12 fir Seitenwagenanschlu3, VA 13,00 €
71 60 9 024 159 Schutzbugel fur Zylinder (Trapezform), R50 -R69S, verchromt 160,00 €
71 60 9 024 159.7 Befestigungssatz fur Schutzbugel (Trapezform), R50 -R69S 25,00 €
71 60 9 024 160.4 Schutzbugel "Hoskeform™ m. Anbausatz, R51/3 -R68, VA pol. 130,00 €
71 60 9 024 160.5 Befestigungssatz fur Schutzbigel "Hoske", R51/3 -R68, VA pol. 25,00 €
71 60 9 024 182 Befestigungsbugel f. Schutzblgel unten R50 -R69S, verchromt 5,00 €
71 60 9 024 186 Befestigungsbiigel f. Schutzbiigel oben R50 -R69S, verchromt 5,00 €
71 60 9 024 190.1 Motorbolzen R50 -R69S vorn lang fur Schutzbugel, VA 8,00 €
71.8 SPEZIALWERKZEUGE
1111 0 010 165.9 Schlagdorn fur StéRel -Schutzrohr @ 16, R25/3 -R69S + /5 4,00 €
11 11 1 262 904.9 Schlagdorn fur StéR3el -Schutzrohr @ 18, /7 -R100R 5,00 €
18 11 4 090 110.9 Gewindeschneideisen M 45 x 2, Auspuffgewinde R24 -R60 49,00 €
18 11 4 090 250.9 Gewindeschneideisen M 48 x 2, Auspuffgewinde R69S, R45 49,00 €
18 11 4 090 270.9 Gewindeschneideisen M 52 x 2, Auspuffgewinde R50/5 -R100 49,00 €
BMW 009500 Nietwerkzeug fur Rohrniete A6, fir Cockpit -Instrumententrager 19,00 €
BMW 112600 Abzieher fur Kettenrad, R50/5 -R100R, (Duplex u Simlex Kette) 110,00 €
BMW 231700-710 Abzieher fur Mitnehmerflansch Getriebe, R50/5 -R100R 40,00 €
BMW 233650 MeRplatte fur alle 5-Getriebe, R60/6 -R100R 45,00 €
BMW 529-1 Zentrierdorn fur Kupplungsscheibe ab R50/5 -R100R 15,00 €
Matra 296 Ringschlussel mit Kerbverzahnung f. Kardanwellenmutter 1 Zyl. 20,00 €
Matra 311 Abzieher fur Schwungrad, KW R25 -R27, R51/3 -R69S 29,00 €
Matra 326 Montagewerkzeug fur Kickstarterfeder, R51/2 -R68 35,00 €
Matra 331700 Zapfenschlussel f. Gewindering HA-Antrieb R50/5 -R100RS + K 20,00 €
Matra 338-1 Hakenschlussel f. Auspuffmutter, exakte Passform, R24 -R60/2 10,00 €
Matra 338-2 Sternmutternschlissel fur Auspuffkrimmer R68 -R100RS 29,00 €
Matra 357a Satz Spannschrauben M6, fur Kupplung R25 -R68 18,00 €
Matra 422A Abzieher fur Mitnehmerflansch Getriebe, R25 -R68 110,00 €
Matra 494-2 Zapfenschlussel fur Rundmutter am Getriebe M14 20,00 €
Matra 494-2-1 Zapfenschlissel fur Rundmutter am Getriebe M16 20,00 €
Matra 494-3 Zapfenschlussel fur Rundmutter M20 an Kardanwelle R26/27 20,00 €
Matra 499 Abzieher fur Kurbelwellenstirnrad 110,00 €
Matra 501 Abzieher fur Mitnehmerflansch Getriebe, R50 -R69S 40,00 €
Matra 5030 Abdrickschraube fur Anker R24 -R100RT 5,50 €
Matra 5030-7 Speichenschlissel M3.5-M4-M5 R24 -R100RT 6,50 €
Matra 5035 Schutzholz fur Pleuel R24 -R69S 10,00 €
Matra 506a Zapfenschlussel fur Gewindering HA-Antrieb R25 -R69S 25,00 €
Matra 5098/4 Einspeichlehre R25/3, R26, R27 25,00 €
Matra 517 Zapfenschlussel fur VerschluRdeckel Radnabe R51/2 -R69S 23,00 €
Matra 517-4 4 Ersatzbolzen fur Zapfenschlissel zur Radnabe R25 -R69S 2,00 €
Matra 518 Zapfenschlussel fur VerschluRdeckel Radnabe R25/2 -R27 23,00 €
Matra 528 Zentrierdorn fur Kupplungsscheibe R25 -R68 18,00 €
Matra 529 Zentrierdorn fur Kupplungsscheibe R26 -R69S 15,00 €
Matra 534 Satz Spannschrauben M8x1, fur Kupplung R50 -R69S + /5 -/7 20,00 €
VORKRIEGSTEILE 0,00 €
206 1 62 026 0 Satz Lenkkopflager (Kegelrollen), R11/5; R16/5; R12 40,00 €

Alle Pr2se netto zuziigl. Mwst., Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Boxup by Reiner Winter Preisliste VA Teile und Technik www.boxup.de

D-55437 Appenheim

phon +49 (0)6725 309448
fax +49 (0) 6725 309452

212171 002 0 Lenkerhalter (Osenschraube), R11; R16; R12; R17, V2A poliert 68,00 €
2121970110 Anschlaggummi Kickstarter, R11; R16; R12; R17, 17,50 €
250 1 34 004 0 Kugellagerbichse "+0,05", R5 -R71; R51 -R51/2 45,00 €
250 1 34 004 05 Kugellagerbiichse "+0,50", R5 -R71; R51 -R51/2 45,00 €
2501630010 Steckachse vorn, Linksgewinde, R5, R6, VA poliert 59,00 €
2501630710 Steckachse hinten, R5, R6, VA poliert 59,00 €
254 1 04 118 3 Ventilfuhrung E + A; R5, R51, R66, konisch, 14,05mm 10,00 €
254104 118 4 Ventilfuhrung E + A; R5, R51, R66, konisch, 14,10mm 10,00 €
254 1 04 1185 Ventilfuhrung E + A; R5, R51, R66, konisch, 14,20mm 10,00 €
254104 118 6 Ventilfuhrung E + A; R5, R51, R66, konisch, 14,30mm 10,00 €
254 1 11 003 2 Druckplatte fur Kupplung R5, R6, R51 -R71 108,00 €
F 67 F 9l Staubschutzgummi R2 -R24, R35, siehe 33 11 3 038 169

F 69 M 25 Bremsstange kpl., R35, VA 40,99 €

Alle Praie netto zuziigl. Mwst., Irrtimer und Anderungen vorbehalten




